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Grupo Nova Noiva

Resumo geral de avaliagao patrimonial
para fins de recuperacao judicial

Resumo de Avaliagdo de Bens
Mdaguinas e Equipamentos R$ 499.000,00
Moveis e Utensilios R$ 1.111.000,00
Veiculos R$ 857.000,00
Informdtica R$ 465.000,00
Valor total em patrimoénio RS 2.932.000,00
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RESUMO DA AVALIAGCAO DE BENS E ATIVOS

Tendo como base a contratacdo da FORENSE ENGENHARIA, respeitando
criteriosamente o ART. 53 da Lei 11.101, onde ¢é solicitado “lll - laudo econdmico-
financeiro e de avaliacdo dos bens e ativos do devedor, subscrito por profissional
legalmente habilitado ou empresa especializada. ”, frabalharam na conclusdo destes
laudos, dois profissionais da engenharia, sendo um profissional da Engenharia Mecdanica
para os bens moéveis e um profissional da Engenharia Civil com expertise em avaliagcdes
de bens e pericias da engenharia, além de um profissional de tecnologia da informacdo
para os bens de informatica.

Abaixo as declaracdes do engenheiro mecdénico e da proprietdria e responsavel

técnica da empresa contratada, bem como um resumo do valor, fotal de avaliacdo de
bens das empresas do Grupo Nova Noiva.

DECLARAGCAO DO PERITO (CONCLUSAOQ) - ENGENHEIRO MECANICO

Com base nas premissas € metodologias indicadas para o presente LAUDO DE
AVALIACAO DE BENS certificamos o seguinte valor com base na data de 31 de agosto
de 2020.

Valor total de bens moveis avaliados

R$ 2.932.000,00

(Dois milhdes e novecentos e trinta e dois mil reqis)
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Eng? Carlos Henrique Temer Eng2 Rosangela Bomtempo de Siqueira
Engenheiro Mecéanico Engenheira Civil
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Laudo de Avaliacao de Bens

Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios

Processo de
Recuperacao Judicial

Janeiro de 2021
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LOJAS VISTORIADAS

LOCALIZACAO

Nova Noiva

Av. Tiradentes, 40 - Luz, SGo Paulo - SP

Nova Noiva Moema

Av. dos Carinds, 390 - Moema, Sdo Paulo - SP

Nova Noiva Andlia Franco

R. Prof. Jodo de Oliveira Torres, 139 - Jardim Andlia Franco, SP - SP

Nova Noiva Jardins

Av. Reboucas, 2983 - Jardim Paulistano, Sdo Paulo - SP

Nova Noiva Outlet

Av. Tiradentes, 92 - Luz, SGo Paulo - SP

Via Sposa Paola

R. SGo Caetano, 62 - Luz, SGo Paulo - SP

Center Debutantes

R. SGo Caetano, 27 - Luz, SGo Paulo - SP

Center Noivas Luz

R. SGo Caetano, 13 - Luz, SGo Paulo - SP

Demétrios Noivas

R. Floréncio de Abreu, 876 - Centro Histdrico de Sdo Paulo, SP - SP

Santa Scarpa Calcados

R. SGo Caetano, 19 - Luz, SGo Paulo - SP

Atacado / Escritério

R. 25 de Janeiro, 69/71 - Luz, SGo Paulo - SP

Oficina / Lavanderia

R. 25 de Janeiro, 69/71 - Luz, SGo Paulo - SP
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1 - INFORMACOES GERAIS

1.1 - Solicitante / Proprietario
Grupo Nova Noiva
Fernando Beneti Branco
CPF: 504.204.028-53

1.2 - Objeto de Avaliagao

Proprietario/Solicitante Grupo Nova Noiva

Av. dos Carinds, 390 - Moema - Sdo Paulo - SP
RESPONSAVEL LEGAL:

Fernando Beneti Branco

CPF: 504.204.028-53

TELEFONE: (11) 9 64881125

Localizacdo:

Tipo: Mdaqguinas e Equipamentos / Méveis e Utensilios
Utilizacdo: Comercial

Classificacdo: Bens isolados, instalados ou ndo

Objetivo: Avaliacdo de Bens - Determinacdo de valor de mercado
Finalidade: RECUPERACAO JUDICIAL

Database: Janeiro - 2021

1.3 - Valor apurado

Valor de Mercado Total
Arredondamento Até 1%

R$ 2.932.000,00

(Dois milhdes e novecentos e frinta e dois mil reais)
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2 — PREMISSAS E RESSALVAS

Conforme solicitacdo, contratacdo e autorizacdo do cliente foi realizada
vistoria e avaliacdo para determinacdo de valor de mercado, dos bens a serem
relacionados neste “Laudo de Avaliagdo de Bens”, pertencentes as empresas citada no

item 1 deste documento como solicitante/proprietdrio.

O Laudo tem por finalidade descrever de forma detalhada os bens, objeto desta
avaliacdo, assim como declarar os valores aferidos. Os valores estdo submetidos as
condicdoes de mercado especifico de cada bem ou grupo de bens, sendo, portanto,

vdlidos enquanto perdurarem as condicdes existentes a época da avaliacdo.

Durante o processo de vistoria, obtivemos uma listagem de ativos atualizada e

considerada por nos fidedigna ao que evidenciamos a olho nu.

Para melhor aproveitamento das especificacdes das mdquinas e equipamentos,

contamos com a colaboracdo do Sr. Gean Novaes, Gerente de Manutencdo.

Os bens apurados e listados foram submetidos & apuracdo do valor de “novo” no
mercado de compra e venda de moveis e utensilios e mdaquinas e equipamentos,
cumprindo assim a obtencdo de uma amostra vdlida para efeito de depreciacdo,

conforme previsto em norma.

Em nossas pesquisas contamos com a colaboracdo de alguns fornecedores e estas
informacdes sdo consideradas por nds veridica e fidedigna, pois muitas delas foram

confrontadas junto d oferta de mercado.
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A existéncia dos bens foi comprovada a olho nu pelo perito/avaliador, e registradas

como anexo deste documento através das evidéncias fotogrdficas.

Em todas as instalacoes vistoriadas, encontramos colaboradores, € equipamentos
em pleno funcionamento, além de presenciarmos todo o processo produtivo de
vestidos de noiva, bem como suas condicdes de armazenamento e estocagem, e até
venda pois em todas as lojas evidenciomos clientes fazendo prova de vestidos e

acessorios.

Ndo € sabido por nds se todos os ativos mencionados e avaliados neste laudo estdo
até esta data livres de hipoteca, arrestos, usufrutos, penhoras, averbacdes ou quaisquer

outros impedimentos ao seu uso e/ou comercializacdo.

No processo de avaliacdo foi considerado o estado de conservacdo visual de
cada ativo, bem como seu proprio funcionamento dentro do processo produtivo, e a
olho nu percebemos que grande parte de fodo mobilidrio estdo em condicdes novas,

em otimo estado de conservacdo.

Os itens de fabricacdo propria receberam valor de novo conforme informacdo da

geréncia de manutencdo da empresa que comprova a reedicdo dos bens.

Todos os equipamentos de informdtica foram avaliados por um profissional

contratado de Tecnologia da Informa¢do, devidamente habilitado.

Eu Rosangela Bomtempo de Siqueira, engenheira civil responsével pela empresa
de Avaliacdoes de Bens Forense Engenharia e Carlos Henrique Temer, engenheiro
mecdanico autbnomo, prestador de servicos de avaliacdes na empresa Forense

Engenharia, declaramos ndo ter nenhum tipo de vinculo com os proprietdrios dos bens
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avaliados, estando na forma de contratados, ndo tendo, portanto, nenhum interesse
pessoal ou financeiro nos ativos listados e avaliados neste “Laudo de avaliagao de

bens”.

3 - VISTORIA

A vistoria foi realizada em hordrio comercial, em diversos dias, sendo eles:

o 04/12/2020

e 15/12/2020
o 22/12/2020
e 04/01/2021

Foi realizado levantamento in loco, com registros fotograficos e conferéncia de

informacodes.

Os funciondrios da empresa que participaram do processo de avaliagcdo foram:

e Sr. Gean Novaes — Gerente de Manutencdo

O critério para vistoria foi quanto & estado de conservacdo (Ruim, Bom, Otimo e
Excelente), funcionamento, idade aparente do bem, idade real do bem, valores de
aquisicdo e utilizacdo dos bens. Os bens cujas idades s@o extremamente avancadas e
ndo foram mais possiveis de comparacdo por similaridade foram retirados desta

avaliagcdo, ja citado nas premissas deste documento.

As caracterizacdes destes bens para avaliacdo exigiram um minucioso
levantamento técnico objetivando uma apreciacdo critica de seus elementos

conforme roteiro abaixo:
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3.1 - PRELIMINARES

e |dentificacdo dos bens a serem avaliados e listados pelo solicitante/proprietdrio;
e Familiarizacdo da equipe avaliadora com os bens, verificando sua natureza,
operacionalidade geral das unidades;

3.2 - DADOS OPERACIONAIS

Foi realizado levantamento das caracteristicas originais e individuais de cada item,

e na medida do possivel também foram observados:

e Descricdo Sintética; (Em alguns itens prejudicada pela falta de identificacdo nos
equipamentos e/ou identificacdo muito depreciada obstruindo a visualizacdo
das informacgoes)

Fabricante;

Modelo, tipo e nUmero de série;

Data de AquisicGo;

Nota Fiscal de referéncia;

Dimensdes/ Capacidade/ Poténcia;

Caracteristicas especiais;

OBS.: Itens considerados por estes peritos de dificil comercializacdo devido ao seu

estado de conservacdo, foram retirados desta avaliacdo.

3.3 - LEVANTAMENTO DE CAMPO

Foi analisado e avaliado em cada item de forma individual:;

Operacionalidade Individual;
Obsoletismo ou Atualismo;

Estado de Conservacdo;
Producdo Real;

Adaptacdes porventura existentes;
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e Pecas de reposicdo;
e Similaridade;

3.4 - DEPRECIACAO

Foi realizada andlise individual considerando fatores de depreciacdo sob as

seguintes condicodes:

e A depreciacdo de ordem fisica, provinda das avarias bruscas, acidentais e
desgastes constantes;

e A depreciacdo de ordem funcional, advinda da inadequacdo, superacdo e
anulacdo.

Alguns itens desconhecemos a data de aquisicdo, sendo assim foram consideradas

idade aparente, permitida por norma.

4 - AVALIACAO
4.1 - METODOLOGIA

O presente laudo de avaliacdes foi elaborado conforme diretrizes da NBR 14653-5
da ABNT (Associacdo Brasileira de Normas e Técnicas) e pelo estudo de "Avaliacdes de
Mdaquinas, Equipamentos e Instalacdes Industricis” publicado pelo IBAPE - Instituto
Brasileiro de Avaliacdes e Pericias de Engenharia, além das citacdes de Raul Cavallari
em seu livro Avaliacdo de Mdaqguinas, Equipamentos e Complexos Industriais, assim como

as demais determinacdes contidas na legisla¢cdo vigente.

A empresa avaliada enquadra-se no setor secunddrio da Industria de bens de

consumo e setor terciario - comércio.
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Segundo a NBR 14653-5 os tipos de bens avaliados foram: méveis e utensilios,

maquinas e equipamentos.

Com relacdo a situacdo dos bens enquadrados na NRB 14.653-5, foram avaliados

bens isolados instalados ou nao.

Conforme NBR 14653-5, os bens foram avaliados com a finalidade patrimonial para

fins de recuperacgado judicial, sendo admissivel o valor de mercado.

Foi considerado por este avaliador que as informacdes permitiram o alcance de
dados para cotacdes e estimativa de custos. Os equipamentos que ndo atingiram este

quesito foram retirados da avaliacdo.

4.2 - DETERMINACAO DOS VALORES

Ficou definido por este laudo que serdo utilizadas as seguintes metodologias

conformes NBR 14653-5 da ABNT (Associacdo Brasileira de Normas e Técnicas).

4.2.1 - METODO DO CUSTO

Moveis e utensilios, mdaqgquinas e equipamentos foram avaliados conforme a
metodologia do custo, que segundo a NBR 14.653-5, neste método para mdquinas e
equipamentos, na impossibilidade de uso do método comparativo direto de dados de
mercado, utiliza-se a cotacdo de precos de bens novos junto a fabricantes dos mesmos
ou similares, com aplicacdo da depreciacdo conforme tempo (idade real ou idade

aparente do bem).
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4.2.2 - METODO DE DEPRECIAGAO DE CAIRES E ROSS HEIDECKE

O método de depreciacdo de Caires em conjunto com o de depreciacdo de Ross
Heidecke, utilizados em conjunto, visam melhorar a metodologia fradicional de
avaliacdo de mdquinas e equipamentos obtendo-se, desta forma, o valor real de
mercado do bem. Para este método foram inseridos par@dmetros de estado de
conservacado propostos por Ross-Heidecke, na metodologia de depreciacdo de Caires,
podendo reverter na obtencdo de valores mais fidedignos dos equipamentos. O
método empregado contempla a utilizacdo e quantificagcdo do novo parémetro, além
de comparda-lo com o valor obfido na metodologia tradicional. Os resultados indicam
que a insercdo desse novo pardmetro foi efetiva para o cdlculo da depreciacdo e os

valores dos equipamentos apresentaram-se mais proximos do real.

Para mdquinas e equipamentos consideramos a prdatica da empresa para
manutencoes, preditivas, preventivas e corretivas, inclusive, constatamos a existéncia
de um setor de manutencdo, com um responsdvel na empresa hd mais de 20 anos,

além da rotina de manutencdo de terceiros nos equipamentos especificos de fdbrica.

A empresa conta com oficinas prépria para manutencdo do mobilidrio e oficina

para manutencdo e conservacdo dos vestidos.

4.2.3 — OBSERVAGOES E RESSALVAS PARA A DETERMINACAO DE VALORES

Conforme previsto na metodologia aplicada, por se tratar de avaliacdo de toda a
indUstria, para cada item foi considerado coeficientes individuais de conservacdo,

manutencdo e idade.
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Os valores aqui expressos foram apurados em absoluta observancia as NORMAS DE
AVALIACAO da ABNT (Associacdo Brasileira de Normas e Técnicas), Normas Técnicas do
IBAPE (Instituto Brasileiro de Avaliagcdes e Pericias de Engenharia), bem como outros
trabalhos consultados e publicados em congressos, organismos estes que
regulamentam e fixam as diretrizes para avaliacoes de bens, de seus rendimentos e
direitos.

Os objetos de avaliacdo deste laudo assim sdo definidos pela NBR 14653-5 da ABNT

(Associacdo Brasileira de Normas e Técnicas):

e Valor Patrimonial: Somatério dos valores dos bens que compdem o objeto da
avaliacdo. Na impossibilidade de identificar o valor de mercado de algum bem,
considera-se a sua melhor aproximacdo como, por exemplo, o valor de reedicdo

no destino ou o valor de desmonte.

Conforme previsto na NBR 14653-5 da ABNT (Associacdo Brasileira de Normas e
Técnicas), os mesmos foram caracterizados com informacdes referentes ao fabricante,
modelo, tipo, capacidade de producdo, equipamentos periféricos, nUmero de série,
ano de fabricacdo, caracteristicas especiais, operacionalidade, obsolescéncia e

estado de conservacdo.

5 — GRAU DE FUNDAMENTACAO

O engquadramento para o grau de fundamentacdo para este Laudo de
Avaliacdo foi determinado conforme pontuacdo, tendo sido obtido 7 pontos, desta
forma ficou definido conforme ABNT NBR 14.653:5, como Grau |l, para avaliacdo de

mAqguinas e equipamentos e moveis e utensilios.
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Item Descrigdo n I ! Pontos ©
GRAUS
1 Vistoria Caracterizagdo completa e Caracterizagdo sintética do Caracterizagdo sintética do 1
identificagdo fotografica do bem e seus principais bem, com fotografia.
bem, incluindo seus complementos, com
componentes, acessorios, fotografias.
painéis e acionamentos.
2 Funcionamento O funcionamento foi O funcionamento foi N&o foi possivel observar o 1
observado pelo engenheiro observado pelo funcionamento.
de avaliagBes e as engenheiro de avaliagdes.
condigdes de produgdo,
eficiéncia e manutengdo
estdo relatadas no laudo.
3 Fontes de Para valor de reedigdo: Para valor de reedigdo: Para valor de reedi¢do: uma |
informacdo e cotagﬁg direta do bem novo cotagdo dirgta do bem cotagdo direFa Para bem
no fabricante, para a mesma novo no fabricante, para a novo similar.
dados de especificagdo ou pelo mesma especificagdo ou Para valor de mercado: 1
mercado menos 3 cotagbes de bens pelo menos 2 cotagdes de dado de mercado de bem
novos similares. bens novos similares. similar no estado do
Para valor de mercado: no Para valor de mercado: 2 avaliando.
minimo 3 dados de mercado dados de mercado de Citada a fonte de
de bens similares no estado bens similares no estado informacdo.
do avaliando. do avaliando.
As informagdes e condigdes As informagdes e
de fornecimento devem condigdes de fornecimento
estar documentadas no devem estar relatadas no
laudo. laudo.
4 Depreciacdo Implicita no valor de Calculada por metodologia Arbitrada. 1
mercado do bem. consagrada.

6 — DECLARACAO DO PERITO (CONCLUSAO)

Com base nas premissas e metodologias indicadas para o presente LAUDO DE

AVALIACAO DE BENS certifico o seguinte valor com base na data de 31 de agosto; de

2020.

Valor de Mercado Total
Arredondamento Até 1%

R$ 2.932.000,00

(Dois milndes e novecentos e frinta e dois mil reais)

do original, assinado digitalmente por CYBELLE GUEDES CAMPOS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 22/01/2021
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Salientamos que o valor expresso e os resultados obtidos nesta avaliagcdo de bens
devem ser perfeitamente compreendidos e utilizados para a finalidade a que se

propdoem.
O valor expresso contempla somente este laudo.

Eu Rosangela Bomtempo de Siqueira, engenheira civil responsdvel técnica pela
empresa de avaliacdes Forense Engenharia, e Carlos Henrique Temer, engenheiro
mecdanico autdbnomo, prestador de servicos de avaliacdes na empresa Forense
Engenharia, nos responsabilizamos pela manutencdo do mais absoluto sigilo com
relacdo as informacdes neste documento citadas, bem como dados e fotografias

coletadas.
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7 — ANEXOS

Anexo 1:
Memdria de Cdlculo para determinacdo de Valores de mdqguinas e equipamentos.

Anexo 2:
Meméria de Cdlculo para determinacdo de Valores de moveis e utensilios.

Anexo 3:
Memdria de Cdlculo para determinacdo de Valores de equipamentos de informdatica.

Anexo 4:
Memodria de Cdlculo para determinacdo de Valores de veiculos.

Anexo 5:
Evidéncias Fotogrdficas

Anexo é:
Fontes de Pesquisa.

Anexo 7:
ART — Anotacdo de Responsabilidade Técnica do Engenheiro Mecdanico
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8 —ENCERRAMENTO

Este LAUDO DE AVALIACOES DE BENS, consta de 15 pdginas com (6) seis anexos
incluidos & ele, redigidas, impressas e rubricada pelos proprios engenheiros, sendo esta
Ultima folha datada e assinada, atestando a veracidade das informacodes e
levantamentos realizados.

Por fim atestamos o presente LAUDO, apresentando as reais condicdes dos bens

conforme a vistoria supracitada.

Sdo Paulo, 11 janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Eng® Carlos Henrique Temer Eng® Rosangela Bomtempo de Siqueira

Engenheiro Mecdnico e de Avaliacdes Engenheira Civil - Responsdvel Forense Engenharia

carlos@forenseengenharia.com.br rosangela@forenseengenharia.com.br

chtemer@yahoo.com.br
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N2 Ficha ENDERECO DESCRICAO FABRICANTE / MODELO Quantidade | Valor de Novo (V) | Valor Residual (Vr) Vida Util (n) alcy D(T;;l;ecia'vel Par::: :;:e(;))ep. dacs A::rr:nte co Ross Heidecke Métg::"/:iz:r::o X
1-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 ABAJUR DE MADEIRA GRANDE BRETON 2 RS 781,20 R$ 78,12 15 R$ 703,08 R$ 46,87 7 R$ 540,59 R$ 1.081,18
2-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 f:n’:zﬁ:it':d:f)so"" COM CAIXA PARA EMBUTIR |0, 0 \MPS JBL 3600 THS 2 RS 769,00| R$ 76,90 15 RS 692,10 RS 46,14 4 RS 65211 R$  1.30422
3-ME-NN [AVENIDA DOS CARINAS, 394 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 2 RS 40,90 R$ 4,09 15 R$ 36,81 R$ 2,45 3 R$ 36,48 R$ 7297
4-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 24.000 BTU/H 2 RS 4.599,82 | R$ 459,98 15 R$ 413984 R$ 275,99 3 R$ 4.103,04| R$ 8.206,08
5-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 9.000 BTU/H 5 RS 2.339,10 | R$ 233,91 15 R$ 2.10519 | R$ 140,35 3 R$ 2.086,48 | R$ 10.432,39
6-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 AR CONDICIONADO SPRINGER SPLIT 9.000 BTU/H 4 RS 1.880,05 [ R$ 188,01 15 R$ 1.692,05| R$ 112,80 3 R$ 1.677,00 | R$ 6.708,02
7-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 CAFETEIRA ELETRICA MARCHESONI 10L 1 RS 827,01| R$ 82,70 15 R$ 74431 R$ 49,62 3 R$ 737,69 | R$ 737,69
8-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 COSTURA RETA SINGER 2 RS 3.790,00 | R$ 379,00 15 R$ 3.411,00| R$ 227,40 10 R$ 1.895,00 | R$ 3.790,00
9-ME-NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 FERRO DE PASSAR ROUPA (INDUSTRIAL) SEM MARCA 1 RS 853,20 R$ 85,32 15 R$ 767,88 R$ 51,19 2 R$ 795,18 | R$ 795,18
10 - ME - NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 GELADEIRA ELECTROLUX 540L 1 RS 3.299,00 | R$ 329,90 15 R$ 2.969,10| R$ 197,94 3 R$ 2.942,71 R$ 2.942,71
11- ME - NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 MICRO-ONDAS BRASTEMP 20L 1 RS 597,98 R$ 59,80 15 R$ 538,18 | R$ 35,88 3 R$ 533,40 | R$ 533,40
12 - ME - NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 PABX INTELBRAS 1 RS 1.677,29 | R$ 167,73 15 R$ 1.509,56 | R$ 100,64 3 R$ 1.496,14| R$ 1.496,14
13 - ME - NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 2 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 1.432,00
14 - ME - NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 VENTILADOR BRETANIA 35 CM 3 R$ 69,90 R$ 6,99 15 R$ 62,91 | R$ 4,19 2 R$ 6515| R$ 195,44
15 - ME - NN |AVENIDA DOS CARINAS, 394 VENTILADOR VENTISILVA 90 CM 2 RS 329,00 R$ 32,90 15 R$ 296,10 R$ 19,74 2 R$ 306,63 | R$ 613,26
16 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) PANASONIC BLUETOOTH 1 RS 1.499,00 [ R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 1 R$ 1.451,03 | R$ 1.451,03
17 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) PHILIPS 1 RS 1.499,00 [ R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 2 R$ 1.397,07 | R$ 1.397,07
18 - ME - NN |AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) PHILIPS MP3 1 RS 1.499,00 [ R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 3 R$ 1.337,11 | R$ 1.337,11
19-ME-NN |AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 6 RS 40,90| R$ 409 15 R$ 3681 | R$ 2,45 3 R$ 3648 | R$ 218,90
20-ME- NN [AVENIDA REBOUGAS, 2069/2983 APARELHO TELEFONE PHILIPS 6.0 CD 155 1 RS 164,89| R$ 16,49 15 R$ 148,40 | R$ 9,89 3 R$ 147,08 | R$ 147,08
21-ME-NN [AVENIDA REBOUGAS, 2069/2983 AR CONDICIONADO :#:J';:U PISO TETO 60.000 2 RS 6.988,00 | RS 698,80 15 R$ 628920 | R$ 419,28 5 R$  5.59040| R$  11.180,80
22-ME-NN [AVENIDA REBOUGAS, 2069/2983 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 22.000 BTU/H 2 RS 459982 R3 459,98 15 R$  4.139.84| R$ 275,99 8 R$ 290709 R$ 581417

Responsavel Técnico
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N2 Ficha ENDERECO DESCRICAO FABRICANTE / MODELO Quantidade | Valor de Novo (V) | Valor Residual (Vr) Vida Util (n) alcy D(T;;l;ecia'vel Par::: :;:e(;))ep. dacs A::rr:nte co Ross Heidecke Métg::"/:iz:r::o X
23 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 9.000 BTU/H 8 RS 2.339,10 | R$ 233,91 15 R$ 2.10519 | R$ 140,35 8 R$ 1.478.31 | R$ 11.826,49
24 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 AR CONDICIONADO LG SPLIT 22.000 BTU/H 2 RS 3.959,91| R$ 395,99 15 R$ 3.563,92 | R$ 237,59 5 R$ 3.167.93| R$ 6.335,86
25- ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 AR CONDICIONADO LG SPLIT 9.000 BTU/H 3 RS 1.880,05 | R$ 188,01 15 R$ 1.692,05| R$ 112,80 8 R$ 1.188,19 | R$ 3.564,57
26 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 BALANCA TARA 30KG TRIUNFO 1 RS 749,00 R$ 74,90 15 R$ 674,10 R$ 44,94 3 R$ 668,11 | R$ 668,11
27 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 CAFETEIRA ELETRICA MONARCHA 10L 1 RS 871,01| R$ 87,10 15 R$ 78391 R$ 52,26 6 R$ 651,52 | R$ 651,52
28 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 CAFETEIRA ELETRICA MONARCHA 10L 1 RS 871,01 R$ 87,10 15 R$ 78391 ] R$ 52,26 5 R$ 696,81 | R$ 696,81
29 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 COSTURA RETA SINGER 8 RS 3.790,00 | R$ 379,00 15 R$ 3.411,00| R$ 227,40 10 R$ 1.895,00 | R$ 15.160,00
30- ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 FRIGOBAR CONSUL 80L 1 RS 835,21 R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 50,11 2 R$ 778,42 R$ 778,42
31-ME-NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 GELADEIRA ELECTROLUX 240L 1 RS 1.682,10 [ R$ 168,21 15 R$ 1.513,89 | R$ 100,93 5 R$ 1.345,68 | R$ 1.345,68
32-ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 GELADEIRA ELECTROLUX 390L 1 RS 1.682,10 [ R$ 168,21 15 R$ 1.513,89 | R$ 100,93 5 R$ 1.345,68 | R$ 1.345,68
33-ME-NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MICRO-ONDAS ELECTROLUX 20L 2 RS 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 R$ 29,94 5 R$ 39920 | R$ 798,40
34 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 2 RS 459,00| R$ 45,90 15 R$ 413,10 R$ 27,54 4 R$ 389,23 | R$ 778,46
35-ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 PABX INTELBRAS 1 RS 1.677,29 | R$ 167,73 15 R$ 1.509,56 | R$ 100,64 3 R$ 1.496,14 | R$ 1.496,14
36 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 2 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 1.432,00
37 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT PLUS 2 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 1.432,00
38 - ME - NN |AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 VENTILADOR VENTISILVA 90 CM 2 RS 329,00 R$ 32,90 15 R$ 296,10 R$ 19.74 2 R$ 306,63 | R$ 613,26
39-ME-NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 APARELHO DE SOM (Amplificador) TARAMPS JBL 3600 THS 2 RS 769,00 R$ 76,90 15 R$ 692,10 R$ 46,14 2 R$ 71671 | R$ 1.433,42
40 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) LG MP3 2 RS 1.499,00 [ R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 2 R$ 1.397,07 | R$ 2.794,14
41- ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) PHILPS MCM233 1 RS 1.499,00 [ R$ 149,90 15 R$ 1.349,10| R$ 89,94 2 R$ 1.397,07 | R$ 1.397,07
42 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 APARELHO TELEFONE GIGASET 2 RS 68,90 R$ 6,89 15 R$ 62,01 | R$ 4,13 3 R$ 61,46 | R$ 122,92
43 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 3 RS 40,90| R$ 4,09 15 R$ 36,81 | R$ 2,45 3 R$ 36,48 | R$ 109,45
44 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 AR CONDICIONADO g?zi:ﬁ CARRIER 48.000 2 RS 8.666,60 | R$ 866,66 15 R$ 7.799.94| R$ 520,00 8 R$ 5.477,29 | R$ 10.954,58
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45-ME-NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 AR CONDICIONADO FUJITSU 32.000 BTU/H 2 R$ 8.999,00 [ R$ 899,90 15 R$ 8.099,10 | R$ 539.94 8 R$ 568737 R$  11.374,74
46 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 AR CONDICIONADO :#ﬂ;:u PISO TETO £0.000 4 RS 6.988,00 [ R$ 698,80 15 R$ 6.289,20 | R$ 419,28 8 R$ 4.416,42| R$ 17.665,66
47-ME-NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 12.000 BTU/H 2 R$ 2.690,10 | R$ 269,01 15 R$ 2.421,09 | R$ 161,41 8 R$ 1.700,14 | R$ 3.400,29
48 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 18.000 BTU/H 1 R$ 3.915,12 | R$ 391,51 15 R$ 3.523,61| R$ 234,91 8 R$ 2.47436 | R$ 2.474,36
49 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 9.000 BTU/H 1 R$ 2.339,10 [ R$ 233,91 15 R$ 2.105,19 | R$ 140,35 8 R$ 1.478,31 | R$ 1.478,31
50 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 CAFETEIRA ELETRICA MONARCHA 10L 1 R$ 871,01| R$ 87,10 15 R$ 78391 | R$ 52,26 5 R$ 69681 | R$ 696,81
51-ME-NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 COSTURA OVERLOCK SIRUBA 2 R$ 2.564,10 [ R$ 256,41 15 R$ 2.307.69 | R$ 153,85 8 R$ 1.620,51 | R$ 3.241,02
52-ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 COSTURA RETA SINGER 3 R$ 3.790,00 [ R$ 379,00 15 R$ 3.411,00 | R$ 227,40 10 R$ 1.895,00 | R$ 5.685,00
53-ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 DESEMPENADEIRA DE BANCADA INVICTA 1 R$ 5.477,00 [ R$ 547,70 20 R$ 4.929,30 | R$ 246,47 15 R$ 2.242,15| R$ 2.242,15
54 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 FERRO DE PASSAR ROUPA (INDUSTRIAL) CONTINENTAL 1 R$ 853,20 R$ 85,32 15 R$ 767,88 | R$ 51,19 6 R$ 638,19 | R$ 638,19
55-ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 FRIGOBAR CONSUL 80L 1 R$ 835,21 R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 50,11 10 R$ 417,61 ] R$ 417,61
56 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 GELADEIRA CONSUL 240L 1 R$ 1.499,00 | R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 10 R$ 749,50 | R$ 749,50
57 -ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 GELADEIRA CONSUL 360L 1 R$ 1.699,00 | R$ 169,90 15 R$ 1.529,10 | R$ 101,94 10 R$ 849,50 | R$ 849,50
58-ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 LAVADOURA DE ROUPAS SEM MARCA 1 R$ 1.399,00 | R$ 139,90 15 R$ 1.259,10 | R$ 83,94 1 R$ 1.354,23 | R$ 1.354,23
59 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 LIXADEIRA DE PAREDE (ORBITAL) DEWALT 1 R$ 1.756,10 | R$ 175,61 15 R$ 1.580,49 | R$ 105,37 10 R$ 878,05| R$ 878,05
60 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 LIXADEIRA MANUAL DEWALT 2 RS 359,00 R$ 35,90 15 R$ 323,10 | R$ 21,54 10 R$ 179.50 | R$ 359,00
61-ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 MAQUINA DE CAFE EXPRESSO NESPRESSO ESSENZA 1 RS 371,91| R$ 37,19 15 R$ 334,72 | R$ 22,31 6 R$ 278,19 | R$ 278,19
62 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 MICRO-ONDAS ELECTROLUX 20L 1 R$ 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 | R$ 29,94 6 R$ 373,25| R$ 373,25
63 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 2 R$ 459,00 R$ 45,90 15 R$ 413,10 | R$ 27,54 5 R$ 367,20 | R$ 734,40
64 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 PARAFUSADEIRA DEWALT 2 RS 859,00 R$ 85,90 15 R$ 77310 | R$ 51,54 5 R$ 687,20 | R$ 1.374,40
65 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT PLUS 4 RS 895,00 R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 2.864,00
66 - ME - NN [AVENIDA TIRADENTES, 40 SERRA ESQUADREJADEIRA INVICTA 1 RS 9.399,90 | R$ 939,99 20 R$ 8.459.91 | R$ 423,00 15 R$ 3.848,08 | R$ 3.848,08
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67 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 SERRA MEIA ESQUADRIA MAKITA 1 RS 616,56 R$ 61,66 10 R$ 554,90 R$ 55,49 7 R$ 286,39 R$ 286,39
68 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 SERRATICO TICO DEWALT 2 RS 179,99 R$ 18,00 10 R$ 161,99 R$ 16,20 7 R$ 83,61 R$ 167,21
69 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 TELEVISOR SAMSUNG 32 POLEGADAS 1 RS 1.124,99 R$ 112,50 15 R$ 1.012,49 R$ 67,50 4 R$ 953,99 R$ 953,99
70 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 TELEVISOR SAMSUNG 48 POLEGADAS 1 RS 2.158,65 | R$ 215,87 15 R$ 1.942,79 | R$ 129,52 8 R$ 1.364,27 | R$ 1.364,27
71-ME-NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 VENTILADOR ULTRA 35CM 17 RS 99,90 R$ 9,99 15 R$ 89,91 R$ 5,99 ) R$ 74,73 R$ 1.270,33
72 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 40 VENTILADOR VENTISILVA 65 CM 2 RS 422,29| R$ 42,23 15 R$ 380,06 | R$ 25,34 2 R$ 393,57 | R$ 787,15
73 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) SAMSUNG 2 RS 1.499,00 [ R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 3 R$ 1.337,11 R$ 2.674,22
74 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 4 RS 40,90 R$ 4,09 15 R$ 36,81 | R$ 2,45 ) R$ 30,59 | R$ 122,37
75-ME- NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 AR CONDICIONADO gﬁﬁ;’f" PISO TETO 32.000 2 RS 422341 | Rg 422,34 15 R$  3.801,07| R$ 253,40 8 R$  246920| R} 5.338,39
76 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 GELADEIRA CONSUL 320L 1 RS 1.699,00 [ R$ 169,90 15 R$ 1.529,10 | R$ 101,94 4 R$ 1.440,75| R$ 1.440,75
77 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 1 RS 459,00| R$ 45,90 15 R$ 413,10 R$ 27,54 20 -R$ 183,60 | -R$ 183,60
78 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 716,00
79 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 VENTILADOR ULTRA 35CM 5 R$ 99,90 R$ 9,99 15 R$ 89,91 | R$ 599 3 R$ 89,11 R$ 445,55
80 - ME - NN |AVENIDA TIRADENTES, 92 VENTILADOR VENTISILVA 90 CM 1 RS 329,00 R$ 32,90 15 R$ 296,10 R$ 19,74 8 R$ 207,93 R$ 207,93
81-ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO DE TV SANSUNG 40 POLEGADAS 1 RS 1.599,00 [ R$ 159,90 15 R$ 1.439,10 | R$ 95,94 5 R$ 1.279,20 | R$ 1.279,20
82 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO DE TV SONNY 48 POLEGADAS 1 1.699,00| R$ 169,90 15 R$ 1.529,10 | R$ 101,94 7 R$ 1.175,71 R$ 1.175,71
83 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO DVD MONDIAL 1 RS 269,00 R$ 26,90 15 R$ 242,10 R$ 16,14 3 R$ 23995] R$ 239,95
84 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO DVD PHILIPS 1 RS 269,00 R$ 26,90 15 R$ 242,10 R$ 16,14 3 R$ 23995] R$ 239,95
85-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE GIGASET 2 RS 68,90 R$ 6,89 15 R$ 6201 | rg 413 3 RS 61,46 | Rrg 12292
86-ME-NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE GIGASET 1 RS 68,90 R$ 6,89 15 R$ 6201 | rg 413 3 RS 61,46 Rrg 61,46
87-ME-NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE GIGASET 2 RS 68,90 R$ 6,89 15 R$ 6201 | rg 413 3 RS 61,46 Rrg 12292
88-ME-NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE GIGASET 2 RS 68,90 R$ 6,89 15 R$ 6201 | rg 413 3 RS 61,46 Rrg 12292
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89-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 2 RS 40,90 RS 409 15 R$ 3681 | rR$ 245 3 R$ 36,48 | r$ 72,97
90- ME- NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 4 RS 40,90 RS 409 15 R$ 3681 | rR$ 245 3 R$ 36,48 | r$ 145,93
91-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 5 RS 40,90 RS 409 15 R$ 3681 | rR$ 245 3 R$ 36,48 | r$ 182,41
92-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 1 RS 40,90 R$ 409 15 R$ 3681 | rR$ 245 3 R$ 36,48 | r$ 36,48
93-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 2 RS 40,90 R$ 409 15 R$ 3681 | rR$ 245 3 R$ 36,48 | r$ 72,97
94-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 1 RS 40,90 R$ 409 15 R$ 3681 | rR$ 245 3 R$ 36,48 | r$ 36,48
95-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 13 RS 40,90 R$ 409 15 R$ 3681 | rR$ 245 3 R$ 36,48 | r$ 474,28
96- ME- NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE PANASONIC 2 RS 139,00| R$ 1390 15 R$ 12510 R$ 8,34 3 R$ 12399 | R$ 247,98
97-ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE PHILIPS 6.0 CD 156 1 RS 164,89 | R$ 16,49 15 R$ 148,40 | R$ 9.89 3 R$ 147,08 | R$ 147,08
98- ME-NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE PHILIPS 6.0 CD 157 1 RS 164,89 | R$ 16,49 15 R$ 148,40 | R$ 9.89 3 R$ 147,08 | R$ 147,08
99- ME- NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE (Analégico) SIEMENS 1 RS 34,90 | R$ 3.49 15 R$ 31.41| r$ 2,09 3 R$ 3113 | r$ 3113
100 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE (Analégico) SIEMENS 1 RS 34,90 | R$ 3.49 15 R$ 31.41| r$ 2,09 3 R$ 3113 | r$ 3113
101 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE (Analégico) SIEMENS 4 RS 34,90 | R$ 3.49 15 R$ 31.41| r$ 2,09 3 R$ 3113 | r$ 124,52
102 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE (Headset) FELITRON 4 RS 158,50 R$ 15,85 15 R$ 142,65 R$ 9,51 3 R$ 141,38 | R$ 565,53
103 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE (Headset) FELITRON 2 RS 158,50 | R$ 15,85 15 R$ 142,65 R$ 9,51 3 R$ 141,38 | R$ 282,76
104 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 APARELHO TELEFONE IP INTELBRAS 9 RS 619,14 | R$ 61,91 15 R$ 557,23 | R$ 3715 3 R$ 55227 | R$  4.970.46
105 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;::J;:U FROTETO 12000 2 RS 2.690,00| R$ 269,00 15 R$  2.421,00| R$ 161,40 8 R$  1.70008| R$  3.400.16
106 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISOTETO 12.000 1 RS 2.600,00 R$ 269,00 15 R$ 242100 R$ 161,40 8 R$  1.70008| R$  1.700,08
107 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;::J;:U PISOTETO 12.000 1 RS 2.690,00 | R$ 269,00 15 R$  2.421,00| R$ 161,40 8 R$  1.70008| R$  1.700,08
108 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;::J;:U PISOTETO 12.000 3 RS 2.690,00 | R$ 269,00 15 R$  2.421,00| R$ 161,40 8 R$  1.70008| R$  5.100.24
109 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;::J;:U PISOTETO 18.000 3 RS 391512 | R$ 391,51 15 R$  3.523,61| R$ 234,91 8 R$  2.47436| R$  7.42307
110 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;::J;:U PISOTETO 18.000 1 RS 391512 | R$ 391,51 15 R$  3.523,61| R$ 234,91 8 R$ 247436 R$  2.47436

Responsavel Técnico

Rosangela Bomtempo de Siqueira
Engenheira Civil
CREA SP 5069888755

Responséavel Técnico

b

4
»’Z
.J’b

({,;/w

Carlos Henrique Temer
Engenheiro Mecanico
CREA SP 5063166305

Este documento & copia do original, assinado digitaimente por CYBELLE GUEDES CAMPOS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 22/01/2021 as 1524, sob o nimero WIMJ21400591058

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1092381-06.2020.8.26.0100 e codigo A4EDF37.



fls. 3560

6de 11

§ 10/01/2021

& N\FORENSE ENGENHARIA

N2 Ficha ENDERECO DESCRICAO FABRICANTE / MODELO Quantidade | Valor de Novo (V) | Valor Residual (Vr) Vida Util (n) alcy D(T;;l;ecia'vel Par::: :;:e(;))ep. dacs A::rr:nte co Ross Heidecke Métg::"/:iz:r::o X
111 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO :#ﬂ;:u PISO TETO 18.000 1 RS 3.915,12 | R$ 391,51 15 R$ 3.523.61 | R$ 234,91 8 R$ 2.47436 | R$ 2.474,36
112 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO :#ﬂ;:u PISO TETO 21.000 1 RS 8.773,88 | R$ 877.39 15 R$ 7.896,49 | R$ 526,43 8 R$ 5.545,09 | R$ 5.545,09
113 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO :#ﬂ;:u PISO TETO 21.000 1 RS 8.773,88 | R$ 877.39 15 R$ 7.896,49 | R$ 526,43 8 R$ 5.545,09 | R$ 5.545,09
114 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISOTETO 22.000 1 RS 8.773,88 | RS 877,39 15 RS 7.896.49 | R$ 526,43 8 R$ 554509 | R$  5.54509
115 ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISO TETO 23.000 2 RS 8.773,88 | RS 877,39 15 RS 7.896,49 | R$ 526,43 8 R$ 554509 | R$  11.090,18
116 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISO TETO 23.000 2 RS 8.773,88 | RS 877,39 15 RS 7.896,49 | R$ 526,43 8 R$ 554509 | R$  11.090,18
117 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISO TETO 24.000 2 RS 8.773,88 | RS 877,39 15 RS 7.896,49 | R$ 526,43 8 R$ 554509 | R$  11.090,18
118 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISOTETO 24.000 1 RS 8.773,88 | RS 877,39 15 R$  7.896.49 | R$ 506,43 8 R$ 554509 | R$  5.54509
119 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISOTETO 9.000 2 RS 239,75 | R$ 239,18 15 R$ 215258 | R$ 143,51 8 RS 1.511,59| R$  3.023.17
120 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ;:“ PISOTETO 9.000 2 RS 239,75 | R$ 239,18 15 R$ 215258 | R$ 143,51 8 RS 1.511,59| R$  3.023.17
121 - ME - NN |[RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO ;ﬁﬂ‘;:u PISOTET09.000 1 RS 2.391,75| R$ 239,18 15 R$ 2.152,58 | R$ 143,51 8 R$ 1.511,59 | R$ 1.511,59
122 - ME - NN |[RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 18.000 BTU/H 2 RS 3.915,12 | R$ 391,51 15 R$ 3.523,61| R$ 234,91 8 R$ 2.474,36 | R$ 4.948,71
123 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 23.000 BTU/H 1 RS 4.599,82 | R$ 459,98 15 R$ 413984 R$ 275,99 8 R$ 2.907,09 | R$ 2.907,09
124 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 BALANCA ELETRONICA MICHELETTE 300KG 1 RS 1.484,85 [ R$ 148,49 15 R$ 1.336,37 | R$ 89,09 8 R$ 938,43 | R$ 938,43
125 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 CAFETEIRA NESPRESSO 1 RS 371,91 R$ 37,19 15 R$ 334,72 R$ 22,31 3 R$ 331,74 R$ 331,74
126 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FATIADOR DE FRIOS GURAL 1 4.090,49| R$ 409,05 15 R$ 3.681,44| R$ 245,43 13 R$ 1.112,61 | R$ 1.112,61
127 - ME - NN |[RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FILTRO DE AGUA SEM MARCA 1 279,00 | R$ 27,90 15 R$ 251,10 R$ 16,74 7 R$ 193,07 | R$ 193,07
128 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FILTRO DE AGUA PARA GALAO BRITANIA 1 279,00 | R$ 27,90 15 R$ 251,10 R$ 16,74 7 R$ 193,07 | R$ 193,07
129 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FOGAO ESMALTEC 1 509,00| R$ 59,90 15 R$ 539,10 R$ 3594 7 R$ 41451 | rR$ 41451
130 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FRAGMENTADORA DE PAPEL IDEAL 3102 1 RS 1.990,00 | R$ 199,00 15 R$  1.791,00| R$ 119,40 7 R$ 137708 R$  1.377.08
131 ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FRAGMENTADORA DE PAPEL FRAGNAR F/32 1 2.290,00| R$ 229,00 15 R$  2061,00| R$ 137,40 7 R$  1.58468| R$  1.584,68
132 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FREEZER METALFRIO 1 1.889,00| R$ 188,90 15 R$  1.700,10| R$ 113,34 7 R$  1.307,19| R$  1.307,19
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133 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FRIGOBAR CONSUL 120L 1 RS 835,21| R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 50,11 8 R$ 527,85| R$ 527,85
134 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FRIGOBAR CONSUL 80L 1 RS 835,21| R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 50,11 8 R$ 527,85| R$ 527,85
135 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FRIGOBAR CONSUL 80L 1 RS 835,21| R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 50,11 8 R$ 527,85| R$ 527,85
136 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 FRIGOBAR CONSUL 80L 2 RS 835,21 R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 50,11 8 R$ 527.85| R$ 1.055,71
137 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 GELADEIRA BRASTEMP 350L 1 RS 1.682,10 [ R$ 168,21 15 R$ 1.513,89 | R$ 100,93 8 R$ 1.063,09 | R$ 1.063,09
138 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 GELADEIRA BRASTEMP 540L 1 RS 3.299,00 | R$ 329,90 15 R$ 2.969,10| R$ 197.94 5 R$ 2.639,20 | R$ 2.639,20
139 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 GELADEIRA CONSUL 340L 1 RS 1.682,10 [ R$ 168,21 15 R$ 1.513,89 | R$ 100,93 2 R$ 1.567,72| R$ 1.567,72
140 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MICRO-ONDAS ELETROLUX 20L 2 RS 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 R$ 29,94 5 R$ 39920 | R$ 798,40
141 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MICRO-ONDAS ELETROLUX 20L 1 RS 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 R$ 29,94 5 R$ 39920 | R$ 399,20
142 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MICRO-ONDAS BRASTEMP 20L 2 RS 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 R$ 29,94 7 R$ 34531 | R$ 690,62
143 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 1 RS 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 R$ 29,94 7 R$ 34531 | R$ 345,31
144 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 PABX INTELBRAS 1 RS 1.677,29 | R$ 167,73 15 R$ 1.509,56 | R$ 100,64 7 R$ 1.160,68 | R$ 1.160,68
145 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 716,00
146 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 716,00
147 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 4 R$ 758,96 | R$ 758,96
148 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 RADIO COMUNICADOR BAOFENG 1 RS 373,00 R$ 37.30 15 R$ 33570 R$ 22,38 3 R$ 332,72 | R$ 332,72
149 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 READSET UNIXTRON 1 RS 96,00 R$ 9,60 15 R$ 86,40 | R$ 576 3 R$ 85,63 | R$ 85,63
150 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 SELADORA A VACUO ELETRICA HERNET 1 589,00 | R$ 58,90 15 R$ 530,10 | R$ 35,34 7 R$ 407,59 | R$ 407,59
151 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 VENTILADOR LOREN SID 65CM 1 RS 239,90 R$ 23,99 15 R$ 21591 | R$ 14,39 5 R$ 191,92 R$ 191,92
152 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 VENTILADOR VENTISILVA 65 CM 2 RS 422,29| R$ 42,23 15 R$ 380,06 | R$ 25,34 5 R$ 337.83| R$ 675,66
153 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 VENTILADOR VENTISILVA 90 CM 1 RS 329,00 R$ 32,90 15 R$ 296,10 | R$ 19.74 6 R$ 246,09 | R$ 246,09
154 - ME - NN |RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 VENTILADOR LOREN SID 2 265,56 | R$ 26,56 15 R$ 239,00 | R$ 15,93 5 R$ 212,45| R$ 424,90
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155 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 VENTILADOR MUNDIAL 35 CM 1 R$ 89,91| R$ 8,99 15 R$ 80,92 | R$ 5,39 3 R$ 80,20 | R$ 80,20
156 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 VENTILADOR FIME 35 CM SEM MARCA 2 R$ 89,91| R$ 8,99 15 R$ 80,92 | R$ 5,39 3 R$ 80,20 | R$ 160,40
157 - ME - NN [RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 VENTILADOR ULTRA 35 CM SEM MARCA 1 R$ 89,91| R$ 8,99 15 R$ 80,92 | R$ 5,39 3 R$ 80,20 | R$ 80,20
158 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 2 RS 40,90 R$ 4,09 15 R$ 36,81 | R$ 2,45 3 R$ 36,48 | R$ 72,97
159 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 CAFETEIRA ELETRICA MONARCHA 5L 1 RS 805,90| R$ 80,59 15 R$ 72531 | R$ 48,35 3 R$ 718,86 | R$ 718,86
160 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 GELADEIRA CONSUL 320L 1 RS 1.699,00 [ R$ 169,90 15 R$ 1.529,10 | R$ 101,94 5 R$ 1.359,20 | R$ 1.359,20
161 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 LAVADORA DE ROUPA GIABAU 2 RS 13.949,10 | R$ 1.394,91 15 R$ 12.554,19 | R$ 836,95 10 R$ 6.974,55| R$ 13.949,10
162 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 LAVADORA DE ROUPA SUZUKI 2 RS 13.949,10 | R$ 1.394,91 15 R$ 12.554,19 | R$ 836,95 10 R$ 6.974,55| R$ 13.949,10
163 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 1 RS 459,00| R$ 45,90 15 R$ 413,10 R$ 27,54 4 R$ 389,23 | R$ 389,23
164 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 716,00
165 - ME - NN |[RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 VENTILADOR VENTISILVA 90 CM 22 RS 329,00 R$ 32,90 15 R$ 296,10 R$ 19.74 2 R$ 306,63 | R$ 6.745,82
166 - ME - NN [RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) LG 1 RS 1.499,00 [ R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 2 R$ 1.397,07 | R$ 1.397,07
167 - ME - NN [RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 1 RS 40,90 R$ 4,09 15 R$ 36,81 | R$ 2,45 3 R$ 36,48 | R$ 36,48
168 - ME - NN [RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 COSTURA RETA SINGER 1 RS 3.790,00 | R$ 379,00 15 R$ 3.411,00| R$ 227,40 10 R$ 1.895,00 | R$ 1.895,00
169 - ME - NN [RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 GELADEIRA CONSUL 320L 1 RS 1.699,00 [ R$ 169,90 15 R$ 1.529,10 | R$ 101,94 10 R$ 849,50 | R$ 849,50
170 - ME - NN [RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MICRO-ONDAS ELECTROLUX 20L 1 RS 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 R$ 29,94 8 R$ 31537 | R$ 315,37
171 - ME - NN [RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 RS 895,00| R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 716,00
172 - ME - NN [RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 VENTILADOR ULTRA 35CM 3 RS 99,90 R$ 9.99 15 R$ 89.91| R$ 599 6 R$ 7473 | R$ 224,18
173 - ME - NN [RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 2 RS 40,90| R$ 4,09 15 R$ 36,81 | R$ 2,45 3 R$ 36,48 | R$ 7297
174 - ME - NN [RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 AR CONDICIONADO :;?S;LER PISO TETO 60.000 1 RS 7.499,00 | R$ 749,90 15 R$ 6.749,10 | R$ 449,94 7 R$ 5.189.31 | R$ 5.189,31
175 - ME - NN [RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 AR CONDICIONADO CARRIER SPLIT 9.000 BTU/H 4 RS 1.419,00 [ R$ 141,90 15 R$ 1.277,10| R$ 85,14 7 R$ 981.95| R$ 3.927,79
176 - ME - NN [RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 CAFETEIRA ELETRICA NESPRESSO 1 RS 371,91 R$ 37,19 15 R$ 334,72 | R$ 22,31 7 R$ 257,36 | R$ 257,36
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177 - ME - NN |RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 |COSTURA RETA SEM MARCA 1 R$ 3.790,00 | R$ 379,00 15 R$ 3.411,00 | R$ 227,40 7 R$ 2.622,68 | R$ 2.622,68
178 - ME - NN |RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 FERRO DE PASSAR ROUPA (DOMESTICO) SEM MARCA 1 RS 86,90 R$ 8,69 15 R$ 7821 | R$ 521 6 R$ 6500 | R$ 65,00
179 - ME - NN |RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 [FRIGOBAR CONSUL 90L 1 R$ 835,21 R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 50,11 7 R$ 577,97 | R$ 577,97
180 - ME - NN |RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 | MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 1 RS 459,00 R$ 45,90 15 R$ 413,10 R$ 27,54 3 R$ 409,43 | R$ 409,43
181 - ME - NN |RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 [PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 RS 895,00 R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 [ R$ 716,00
182 - ME - NN |RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 [VENTILADOR MUNDIAL 90 CM 1 RS 399,90 | R$ 39,99 15 R$ 35991 | R$ 23,99 5 R$ 319,92 R$ 319,92
183 - ME - NN |RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 [VENTILADOR VENTISILVA 65 CM 1 R$ 422,29| R$ 42,23 15 R$ 380,06 | R$ 25,34 6 R$ 31587 | R$ 315,87
184 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) PHILIPS NFC 1 R$ 1.499,00 | R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 4 R$ 1.271,15] R$ 1.271,15
185 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 APARELHO TELEFONE GIGASET 1 R$ 68,90 R$ 6,89 15 R$ 62,01 | R$ 413 3 R$ 61,46 R$ 61,46
186 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 APARELHO TELEFONE GIGASET 1 R$ 68,90 R$ 6,89 15 R$ 62,01 | R$ 413 3 R$ 61,46 R$ 61,46
187 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 4 R$ 40,90 | R$ 4,09 15 R$ 36,81 R$ 2,45 3 R$ 36,48 R$ 145,93
188 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 1 R$ 40,90 | R$ 4,09 15 R$ 36,81 R$ 2,45 3 R$ 36,48 R$ 36,48
189 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 AR CONDICIONADO ;:ﬂ;:u PISOTET0 22000 1 R$ 8.773,88 | R$ 877.39 15 R$ 7.896,49 [ R$ 526,43 10 R$ 4.386,94 | R$ 4.386,94
190 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 AR CONDICIONADO ;:ﬂ;:u PISOTETO 60000 3 R$ 6.988,00 [ R$ 698,80 15 R$ 6.289,20 [ R$ 419,28 10 R$ 3.494,00| R$  10.482,00
191 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 CAFETEIRA ELETRICA MONARCHA 5L 2 RS 805,90 R$ 80,59 15 R$ 72531 | R$ 48,35 5 R$ 644,72 | R$ 1.289,44
192 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 CAIXA DE SOM SEM MARCA 1 R$ 49,90 R$ 4,99 15 R$ 44,91 | R$ 2,99 3 R$ 44,51 | R$ 44,51
193 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 CENTRAL ATENDEDORA INTELBRAS 1 R$ 1.890,00 | R$ 189,00 15 R$ 1.701,00 | R$ 113,40 3 R$ 1.685,88 | R$ 1.685,88
194 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 COSTURA RETA SINGER 8 R$ 3.790,00 | R$ 379,00 15 R$ 3.411,00 | R$ 227,40 10 R$ 1.89500| R$  15.160,00
195 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 FERRO DE PASSAR ROUPA (INDUSTRIAL) SEM MARCA 2 RS 853,20 R$ 85,32 15 R$ 767,88 | R$ 51,19 6 R$ 638,19 | R$ 1.276,39
196 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 FILTRO PARA GALAO DE AGUA MASTER FRIO 1 RS 599,00 R$ 59,90 15 R$ 539,10 | R$ 35,94 3 R$ 534,31 | R$ 534,31
197 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 GELADEIRA CONSUL 300L 1 R$ 1.664,10 | R$ 166,41 15 R$ 1.497,69 | R$ 99,85 8 R$ 1.051,71 | R$ 1.051,71
198 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 GELADEIRA CONSUL 440L 1 R$ 2.519,10 [ R$ 251,91 15 R$ 2.267,19 | R$ 151,15 8 R$ 1.592,07 | R$ 1.592,07
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199 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 GELADEIRA SEM MARCA 240L 1 RS 1.682,10 | R$ 168,21 15 R$ 1.513.89 | R$ 100,93 8 R$ 1.063,09 | R$ 1.063,09
200 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 MICRO-ONDAS ELECTROLUX 20L 2 R$ 499,00| R$ 49,90 15 R$ 449,10 | R$ 29,94 5 R$ 39920 | R$ 798,40
201 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 2 R$ 459,00| R$ 4590 15 R$ 413,10 | R$ 27,54 7 R$ 317,63 | R$ 635,26
202 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 13 PABX INTELBRAS 1 RS 1.677,29 | R$ 167,73 15 R$ 1.509.56 | R$ 100,64 3 R$ 1.496,14| R$ 1.496,14
203 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 2 R$ 895,00 R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 1.432,00
204 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 TANQUINHO DE LAVAR ROUPA SEM MARCA 1 R$ 388,55 R$ 38,86 15 R$ 349,70 | R$ 23,31 1 R$ 376,12 | R$ 376,12
205 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 TELEVISOR SAMSUNG 32 POLEGADAS 1 R$ 1.124,99 | R$ 112,50 15 R$ 1.012,49 | R$ 67,50 4 R$ 953,99 | R$ 953,99
206 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 VENTILADOR DELTA PREMIUM 1 R$ 264,00 R$ 26,40 15 R$ 237,60 | R$ 15,84 5 R$ 211,20 | R$ 211,20
207 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 VENTILADOR NK TECH 19 R$ 197,50 R$ 19,75 15 R$ 17775 R$ 11,85 5 R$ 158,00 | R$ 3.002,00
208 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 13 VENTILADOR VENTISILVA 90 CM 13 R$ 329,00 R$ 32,90 15 R$ 296,10 | R$ 19,74 2 R$ 306,63 | R$ 3.986,16
209 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 19 :mﬁ?::; DE SOM EMBUTIDO (Caixa de som MICROLAB 1 R$ 949,00 R$ 94,90 15 R$ 854,10 | R$ 56,94 7 R$ 656,71 R$ 656,71
210 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 19 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 2 R$ 40,90 [ R$ 4,09 15 R$ 36,81 R$ 2,45 3 R$ 36,48 [ R$ 72,97
211 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 19 AR CONDICIONADO ;ﬁﬁ;{:R PO TETO 00000 2 R$ 7.499,00 [ R$ 749,90 15 R$ 6.749,10 [ R$ 449,94 7 R$ 5.189.31| R$  10.378,62
212 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 19 CORTINA DE AR DUGOLD 1 R$ 1.156,50 | R$ 115,65 15 R$ 1.040,85 | R$ 69,39 3 R$ 1.031,60 | R$ 1.031,60
213 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 19 D SAT FISCAL DIMEP 1 R$ 990,00 R$ 99,00 15 R$ 891,00 | R$ 59,40 7 R$ 685,08 | R$ 685,08
214 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 19 VENTILADOR VENTISILVA 65 CM 2 R$ 422,29| R$ 42,23 15 R$ 380,06 | R$ 25,34 7 R$ 292,22 | R$ 584,45
215 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 27 f::gﬁ;’:d:s SOM COM CAIXA PARA EMBUTIR () ¢ AMPS JBL 3600 THS 1 RS 769,00| RS 76,90 15 R$ 692,10 | R$ 46,14 3 R$ 68595 | R$ 68595
216 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 3 R$ 40,90 [ R$ 4,09 15 R$ 36,81 R$ 2,45 3 R$ 36,48 [ R$ 109,45
217 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 AR CONDICIONADO ELGIN SPLIT 24.000 BTU/H 1 R$ 2.767,40 | R$ 276,74 15 R$ 2.490,66 | R$ 166,04 4 R$ 2.346,76 | R$ 2.346,76
218 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 AR CONDICIONADO ;?:J;:U PISOTETO 32.000 1 R$ 8.834,99 [ R$ 883,50 15 R$ 7.951,49 [ R$ 530,10 4 R$ 7.492,07 [ R$ 7.492,07
219 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 CAFETEIRA ELETRICA MONARCHA 10L 1 R$ 871,01| R$ 87,10 15 R$ 78391 | R$ 52,26 5 R$ 696,81 | R$ 696,81
220 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 GELADEIRA CONSUL 300L 1 R$ 1.664,10 | R$ 166,41 15 R$ 1.497,69 | R$ 99,85 4 R$ 1.411,16 | R$ 1.411,16
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221 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 MICRO-ONDAS ELECTROLUX 1 R$ 499,00 R$ 49,90 15 R$ 449,10 | R$ 29,94 4 R$ 423,15] R$ 423,15
222 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 27 PABX INTELBRAS 1 RS 1.677,29 | R$ 167,73 15 R$ 1.509.56 | R$ 100,64 3 R$ 1.496,14 | R$ 1.496,14
223 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST 1 R$ 895,00 R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 [ R$ 716,00
224 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 27 VENTILADOR VENTISILVA 65 CM 6 RS 422,29| R$ 42,23 15 R$ 380,06 | R$ 25,34 2 R$ 393,57 | R$ 2.361,45
225 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 62 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) PHILIPS MP3 1 R$ 1.499,00 | R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 3 R$ 1.337,11 | R$ 1.337,11
226 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 62 APARELHO DE SOM (Modelo Mini System) SAMSUNG MP3 1 R$ 1.499,00 | R$ 149,90 15 R$ 1.349,10 | R$ 89,94 2 R$ 1.397,07 | R$ 1.397,07
227 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 62 APARELHO TELEFONE INTELBRAS 4 R$ 40,90 [ R$ 4,09 15 R$ 36,81 R$ 2,45 3 R$ 36,48 R$ 145,93
228 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 62 AR CONDICIONADO ;ﬁﬁ;’{“ PISOTETO 60.000 1 RS 5.939,99 | RS 594,00 15 R$ 534599 | R$ 356,40 7 R$ 411047 | R$  4.11047
229 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 62 AR CONDICIONADO FUJITSU SPLIT 22.000 BTU/H 1 R$ 8.773,88 | R$ 877,39 15 R$ 7.896,49 [ R$ 526,43 7 R$ 6.071,52| R$ 6.071,52
230 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 62 CAFETEIRA ELETRICA MONARCHA 8L 1 RS 791,91| R$ 7919 15 R$ 712,72 | R$ 47,51 5 R$ 633,53 | R$ 633,53
231 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 62 CAIXA DE SOM EXBOM 1 R$ 49,90 [ R$ 4,99 15 R$ 44,91 | R$ 2,99 3 R$ 44,51 | R$ 44,51
232 - ME - NN [RUA SAO CAETANO, 62 FRIGOBAR COMPACTO 80L 1 RS 835,21 R$ 83,52 15 R$ 751,69 | R$ 5011 4 R$ 708,26 | R$ 708,26
233 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 62 MICRO-ONDAS PANASONIC 20L 1 R$ 459,00 R$ 45,90 15 R$ 413,10 R$ 27,54 1 R$ 444,31 | R$ 444,31
234 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 62 PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT PLUS 1 RS 895,00 R$ 89,50 15 R$ 805,50 | R$ 53,70 5 R$ 716,00 | R$ 716,00
235 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 62 VENTILADOR ULTRA 35CM 5 R$ 99,90 [ R$ 9.99 15 R$ 89,91 R$ 599 6 R$ 74,73 | R$ 373,63
236 - ME - NN |RUA SAO CAETANO, 62 VENTILADOR VENTISILVA 90 CM 1 R$ 329,00 R$ 32,90 15 R$ 296,10 | R$ 19,74 2 R$ 306,63 | R$ 306,63
TOTAL| R 494.172,36
ARREDONDAMENTO DE 1% PERMITIDO POR NORMA[ R 499.114,08
VALOR ADOTADO| R 499.000,00
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1-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS | ABAJUR DE MADEIRA GRANDE BRETON 2 RS 781,20 | R$ 78,12 15 R$ 703,08 | R$ 46,87 8 R$ 406,22 | R$ 581.21 | R$ 345,16 [ R$ 49372 R$ 987,44
2-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS | ABAJUR DE MESA SEM MARCA 1 R$ 2.610,00| R$ 261,00 15 R$  2.34900 | R$ 156,60 8 R}  1.35720| R$ 194184 R$  1.153,19| R$  1.64952| R$  1.649,52
3-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS | ABAJUR DE METAL GRANDE BRETON 1 R$ 1.094,73 | R$ 109.47 15 R$ 985,26 | R$ 65,68 8 R$ 569.26 | R$ 814,48 | R$ 483,69 [ R$ 69187 | R$ 691,87
4-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |APARADOR DE FERRO E MARMORE BRETON 1 RS  14.900,00| R$  1.490,00 15 R$  13.41000| R$ 894,00 8 R  7.74800| R$ 11.08560| R$  6.583,36| R$  9.41680| R$  9.416,80
5-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS |APARADOR ESPELHADO BRETON 1 R$ 18.900,00 | R$ 1.890,00 15 R$ 17.01000| R$ 1.134,00 8 R$ 9.82800| R$  14.061,60( R$ 835071 | R$ 11.94480| R$  11.944,80
6-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [ARMARIO BAIXO DUAS PORTAS SEM MARCA 1 RS 447,50 | R$ 4475 15 R$ 402,75 | R$ 26,85 8 R$ 232,70 | R$ 33294 R$ 197.72 | R$ 282,82 R$ 282,82
7-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |ARMARIO DE METAL PARA FUNCIONARIO SEM MARCA 1 RS 781,00 | R$ 78,10 15 R$ 70290 | R$ 46,86 8 R$ 406,12 [ R$ 581,06 | R$ 345,07 | R$ 493,59 | R$ 493,59
8-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |ARMARIO DE PAREDE SEM MARCA 1 RS 400,00 | R$ 40,00 5 R$ 360,00 | R$ 24,00 8 R$ 208,00 [ R$ 297.60 | R$ 17673 | R$ 252,80 [ R$ 252,80
9-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [ARMARIO MEDIO DUAS PORTAS SEM MARCA 1 RS 535,99 | R$ 53,60 15 R$ 482,39 | R$ 3216 8 R$ 27871 | R$ 398,78 | R$ 236,82 | R$ 338,75 | R$ 338,75
10-UM - NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |ARMARIO PLANEJADO MEDIO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 2 RS 400,00 | R$ 40,00 15 R$ 360,00 [ R$ 24,00 8 R$ 208,00 [ R$ 297.60 | R$ 176,73 | R$ 252,80 | R$ 505,60
11-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS g:z&z:z:ﬁ"i’:;ﬂ:;‘:ZDO)VADOR (Cadeira de madeira com | e\ \1apca 20 |R$  142800| RS 14240 15 R$ 128160 | R$ 85,44 8 RS 74048| R$  1059.46| RS 62917|R$ 89997 | R$ 17.999.36
12-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [CADEIRA DE JARDIM SEM MARCA 2 RS 791,91 R$ 7919 15 R$ 71272 | R$ 47,51 8 R$ 41179 | R$ 589,18 | R$ 349.89 | R 50049 [ R$  1.00097
13-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [CADEIRA ESCRITORIO (Tipo secretaria - giratéria com bragos) SEM MARCA 5 RS 253,60 | R$ 2536 15 R$ 22824 | R$ 15,22 8 R$ 131,87 | R$ 188,68 | R$ 112,05 | R$ 160,28 | R$ 801,38
14-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS | ESCULTURA DE PAREDE BRETON 4 RS 2.400,00| R$ 240,00 15 R$  2.160,00| R$ 144,00 8 R} 1.24800| R$ 178560 R$  1.06041| R$  1.51680| R$  6.067.20
15-UM - NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS | ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 19 RS 9.500,00| R$ 950,00 15 R$ 8.550,00 | R$ 570,00 8 R$ 4.940,00 | R$ 7.068,00 [ R$ 4.197.45| R$ 6.004,00 [ R$ 114.076,00
16-UM - NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS |ESPELHO DECORATIVO BRETON 1 RS 540,63 | R$ 54,06 15 R$ 486,57 | R$ 32,44 8 R$ 28113 R$ 402,23 | R$ 23887 | R$ 341,68 [ R$ 341,68
17-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS |ESPELHO DECORATIVO COM MOLDURA GRANDE SEM MARCA 1 RS 6.210,00| R$ 621,00 15 R$ 5.589,00 [ R$ 372,60 8 R$ 3.229.20 | R$ 4.620,24 | R$ 2.743.80 | R$ 3.92472 | R$ 3.924.72
18-UM - NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |GABINETE DE PIA SEM MARCA 1 RS 742,50 | R$ 74,25 15 R$ 668,25 | R$ 44,55 8 R$ 386,10 [ R$ 552,42 R$ 32806 | R$ 469,26 | R$ 469,26
19-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS |GABINETE DE PIA INOX (Conjunto de gabinete com pia de inox) SEM MARCA 2 RS 1.396,62 | R$ 139,66 15 R$ 1.256,96 | R$ 83,80 8 R$ 726,24 | R$ 1.039.09 | R$ 617,08 | R$ 882,66 | R$ 1.765.33
20-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS SEM MARCA 2 RS 495,50 | R$ 49,55 15 R$ 44595 R$ 29,73 8 R$ 257,66 | R$ 368,65 | R$ 21893 | R$ 313,16 | R$ 626,31
21-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |LUMINARIA DE TRILHO SEM MARCA 60 RS 323,10 | R$ 32,31 15 R$ 290,79 | R$ 19.39 8 R$ 168,01 | R$ 240,39 | R$ 142,76 [ R$ 20420 R$  12.251,95
22-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS |LUSTRE PENDENTE GALHO LATERAL TAM 080 X 250 SCATTO 1 R$  50.000,00| R$  5.000,00 15 R$  4500000| R$  3.000,00 8 R$  26.00000| R$ 37.20000| R$ 22.091,82| R$  31.600,00 [ R$ ~ 31.600,00
23-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS |MANEQUIM CUSTOMIZADO SEM MARCA 2 R$ 1.670,00( R$ 167.00 15 R$  1.503,00| R$ 100,20 8 R$ 86840 | R$  1.242,48 | R$ 73787 | R$  1.05544| R$  2.110.88
24-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEls ::S;ZZ‘;)TE"D‘ME”TO (Tubular - em inox com tampo devidro | ey y1aca 4 |R 144000\ R$ 14400 15 RS 129600 R$ 86,40 8 R$ 74880 R 107136 R$  63624| RS 91008|R$  3.64032
25-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS [MESA DE CANTO REDONDA SEM MARCA 1 R$ 369,88 | R$ 36,99 15 R$ 332,89 | R$ 22,19 8 R$ 192,34 | R$ 27519 | R$ 163,43 | R$ 233,76 | R$ 233,76
26-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |MESA DE CENTRO BRETON 1 RS 9.000,00| R$ 900,00 15 R$ 8.100,00 [ R$ 540,00 8 R$ 4.680,00 | R$ 6.696,00 | R$ 3.976,53 | R$ 5.688,00 | R$ 5.688,00
27-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS | MESA DE CORTE GRANDE SEM MARCA 1 R$ 1.150,00 R$ 115,00 15 R$  1.03500| R$ 69,00 8 R$ 598,00 [ R$ 855,60 | R$ 508,11 | R$ 726,80 | R$ 726,80
28-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [MESA REFEITORIO COM 8 LUGARES SEM MARCA 1 RS 2.529,00| R$ 252,90 5 R$  2.276,10| R$ 151,74 10 R$  1.011,60| R$  1.517,40| R$ 85652 | R$  1.26450 | R$  1.264,50
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29-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |MESA TIPO ESCRIVANINHA COM 1 GAVETA SEM MARCA 1 RS 159,00 | R$ 1590 15 R$ 143,10 | R$ 9,54 8 R$ 82,68 | R$ 118,30 | R$ 7025 | R$ 100,49 | R$ 100,49
30-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [NICHO DE MADEIRA SEM MARCA 3 RS 69,90 R$ 6,99 15 R$ 6291 | R$ 4,19 8 R$ 36,35| R$ 5201 | R$ 30,88 | R$ 44,18 | R$ 132,53
31-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [NICHO DE MADEIRA SEM MARCA 3 RS 69,90 R$ 6,99 15 R$ 6291 R$ 419 8 RS 36,35 | R$ 5201 | R$ 30,88 | R$ 44,18 | R$ 132,53
32-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 UTENSILIOS |PASSADOR DE MANGAS SEM MARCA 1 R$ 110,00 | R$ 11,00 15 R$ 99,00 | R$ 6,60 8 R$ 57,20 | R$ 81,84 | R$ 48,60 | R$ 69,52 | R$ 69,52
33-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [POLTRONA BRETON 2 RS 723,90 | R$ 7239 15 R$ 651,51 | R$ 43,43 8 R$ 376,43 | R$ 538,58 | R$ 319.85 | R$ 457,50 | R$ 915,01
34-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [POLTRONA DE COURO BRETON 1 R$ 1.999,00( R$ 199,90 15 R$ 1.799,10| R$ 119,94 8 R$ 1.039.48 | R$ 1.487,26 | R$ 88323 | R$ 1.263,37 | R$ 1.263.37
35-UM - NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS | POLTRONA DE MADEIRA BRETON 2 RS 1090000 RS 1.09000 15 R} 9.81000[ RS 65400 8 RS 566800| R  8.10960| R$  481602| RS 688880 | R$ 13.777.60
36-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS |PRATELEIRA DE AGO COM 5 REPARTICOES SEM MARCA 3 RS 174,50 | R$ 17,45 15 R$ 157,05| R$ 10,47 8 R$ 90,74 | R$ 129,83 | R$ 77,10 | R$ 110,28 | R$ 33085
37-UM-\N AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS ~|RECAMIER (Puff) BRETON 1 RS 9800,00| R$ 980,00 15 R} 882000| R$ 588,00 8 RS 509600| R} 729120 R$ 433000 R$  6.19340| R$  6.193.60
38-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  [SOFA BRETON 1 RS 17.900,00 | R$ 1.790,00 15 R$ 16.110,00 | R$ 1.074,00 8 R$ 9.308,00 | R$ 13.317,60 | R$ 7.908,87 [ R$ 11.312,80 | R$ 11.312,80
39-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS |TABUA DE PASSAR SEM MARCA 1 RS 849,00 | R$ 84,90 15 R$ 764,10 | R$ 50,94 8 R$ 441,48 | R$ 631,66 | R$ 37512 R$ 536,57 | R$ 536,57
40-UM -NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |TAPETE MEDIO SEM MARCA 1 R$ 3.120,00( R$ 312,00 15 R$ 2.808,00 [ R$ 187.20 8 R$ 1.622,40 | R$ 2.321,28 | R$ 1.378.53 | R$ 1.971,84| R$ 1.971,84
41-UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS [VASOS DE PLANTA BRETON a RS 279,99 | R$ 28,00 15 RS 25199 Rs 1680 8 RS 14559 R$  20831|R$  12371|R$ 17695\ R$  707.81
42 -UM-NN AVENIDA DOS CARINAS, 394 MOVEIS  |VITRINE DE ARRANJO (Tipo Cristaleira) SEM MARCA 2 RS 1.509,00 R$ 150,90 15 R$ 1.358,10 [ R$ 90,54 8 R$ 784,68 [ R$ 1.122,70 | R$ 666,73 | R$ 953,69 | R$ 1.907.38
43-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS |APARADOR DE MADEIRA COM DUAS GAVETAS SEM MARCA 2 RS 1.318,45( R$ 131,85 15 R$ 1.186,61 | R$ 7911 7 R$ 764,70 | R$ 1.060,03 | R$ 653,56 | R$ 912,37 | R$ 1.82473
44-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS :;‘::220“ EMVIDRO - ESTRUTURA DE MADEIRA - COM GAVETASE |0\ \arca 1 RS 3.12550| R$ 31255 15 RS 2.81295| R$  187.53 7 R$ 181279 | R$  251290| R$  1.54932| R$  2.16285| RS 216285
45-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2069/2983 UTENSILIOS |ARARA INOX SEM MARCA 2 RS 769,00 R$ 76,90 15 RS 69210 Rs 4614 7 RS 44602| R$  61828| R$ 381,19 R$ 53215 R$ 106430
46 - UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS |ARMARIO COM 5 PORTAS PLANEJADO - FABRICAGAO PROPRIA SEM MARCA 2 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 [ R$ 30,00 7 R$ 290,00 [ R$ 402,00 | R$ 24785 R$ 346,00 | R$ 692,00
47-UM-\N AVENIDA REBOUCAS, 2069/2983 UTENSILIOS 2:‘/”;’:? DE MADEIRATIPO COMODA PEQUENO COMPORTASE | ey \1apca 1 RS 849,15 | R$ 8492 15 RS 76424 Rs 5095 7 RS 49251| RS 68272| R$  42092| R$  587.61| R§ 58761
48-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |ARMARIO PLANEJADO - - FABRICAGAO PROPRIA SEM MARCA 1 RS 800,00 | R$ 80,00 15 R$ 720,00 | R$ 48,00 7 R$ 464,00 | R$ 64320 | R$ 396,56 | R$ 553,60 | R$ 553,60
49 -UM -NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  [ARMARIO PLANEJADO - FABRICAGAO PROPRIA SEM MARCA 2 RS 450,00 | R$ 45,00 15 R$ 405,00 | R$ 27,00 7 R$ 261,00 | R$ 361,80 [ R$ 22307 | R$ 311,40 R$ 622,80
50-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS ::g”::f PLANEIADO COM PORTAS DE CORRER - FABRICAGAO SEM MARCA 1 RS 700,00 R$ 70,00 15 R$ 63000 RS 42,00 7 R$  40600| R$  56280| RS 34699 | R$ 48440 | R$ 484,40
51-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS [ARMARIO PLANEJADO PARA COZINHA - FABRICACAO PROPRIA SEM MARCA 1 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247.85| R$ 346,00 | R$ 346,00
52-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |ARMARIO PLANEJADO PORTA DE CORRER - - FABRICAGAO PROPRIA SEM MARCA 1 RS 700,00 | R$ 70,00 15 R$ 630,00 [ R$ 42,00 7 R$ 406,00 [ R$ 562,80 | R$ 346,99 | R$ 484,40 | R$ 484,40
53-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  [ARQUIVO EM ‘AGO COM 4 GAVETAS E COM PUXADOR SEM MARCA 1 RS 999,00 | R$ 99.90 15 R$ 899,10 | R$ 5994 7 R$ 579.42 | R$ 803,20 | R$ 49521 | R$ 691,31 | R$ 691,31
54 -UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |BALGAO DE ATENDIMENTO - EM MADEIRA FORMATO MEIA LUA SEM MARCA 1 RS 1.899,00| R$ 189,90 15 R$ 1.709,10 [ R$ 113,94 7 R$ 1.101,42 | R$ 1.526,80 | R$ 941,34 R$ 1.314,11 | R$ 1.314,11
55-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS |BANCO DE MDF 1,5M SEM MARCA 1 RS 810,00 | R$ 81,00 15 R$ 729,00 | R$ 48,60 7 R$ 46980 | R$ 651,24 | R$ 401,52 | R$ 560,52 | R$ 560,52
56-UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVELS E:TD;:ADEEATE”D‘ME"TO EVIMADEIRA COM ENCOSTO EASSENTO |\ pagca a RS 415,00 | R$ 41,50 15 R$ 37350 | R$ 2490 7 R$ 24070 | R$  33366| R$  20572| R$  287.18| R$ 11.77438
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57-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |CADEIRA DE FIBRA SEM MARCA 2 RS 437,00 R$ 43,70 15 R$ 39330 | R$ 26,22 7 RS 253,46 | R$ 351,35 R$ 216,62 | R$ 302,40 | R$ 604,81
58-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |CADEIRA ESCRITORIO (Tipo secretaria - giratéria com bragos) SEM MARCA 11 RS 253,60 | R$ 25,36 15 R$ 22824 | R$ 15,22 7 R$ 147,09 | R$ 203,89 | R$ 12571 | R$ 17549 | R$  1.930,40
59-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS |COMODA DE MADEIRA RETRO COM 4 GAVETAS MARFIM SEM MARCA 1 R$ 2.149,00| R$ 214,90 15 R$  1.934,10| R$ 12894 7 R}  1.24642| R$ 172780 R$  1.06526| R$  1.48711| R$  1.487.11
60-UM - NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 movers |0 ARMARIO PARA COZINHA 4 PECAS -MOF FABRICACAO | ey \1agcn 1 RS 700,00 R$ 70,00 15 R$ 63000 RS 4200 7 RS 40600| RS 56280| R$ 34699 | R$  48440| RS 484,40
61-UM- NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVELS i‘;g‘;‘;mm DE ARMARIO 6 PORTAS £ 4 GAVETAS - MDF FABRICAGRO. | e\ 1y 1 RS 1.000,00| R$ 100,00 15 R$ 90000 RS 60,00 7 R$  58000| R$  80400| R}  49570| R$  69200| R$ 692,00
62-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS [COTE COM BANDEJA EM FIBRA SEM MARCA 1 RS 399,00 | R$ 39.90 15 R$ 359,10 [ R$ 2394 7 R$ 231,42 R$ 320,80 | R$ 197.78 | R$ 276,11 | R$ 276,11
63-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS  |CRIADO MUDO RETRO EM MADEIRA COLONIAL SEM MARCA 3 RS 1.126,00| R$ 112,60 15 R$  1.013.40| R$ 67,56 7 RS 65308 | R$ 905,30 | R$ 558,16 | R$ 77919 | R$ 233758
64 - UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  [CRISTALEIRA PARA ARRANJOS SEM MARCA 1 RS 10.148,00 | R$ 1.014,80 15 R$ 9.133,20 [ R$ 608,88 7 R$ 5.885,84 | R$ 8.158,99 | R$ 5.030,38 | R$ 7.022,42 | R$ 7.022,42
65- UM - NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 UTENSILIOS |ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 12 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247,85 | R$ 34600 | R$  4.152,00
66 - UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS |ESPELHO DECORATIVO - Com moldura 1m SEM MARCA 1 RS 999,00 | R$ 99.90 15 R$ 899,10 [ R$ 59,94 7 R$ 579,42 | R$ 803,20 | R$ 49521 | R$ 691,31 | R$ 691,31
67 -UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS |ESPELHO GRANDE DECORATIVO SEM MARCA 1 RS 1.262,56 | R$ 126,26 15 R$ 1.136,30 | R$ 7575 7 R$ 732,28 | R$ 1.01510| R$ 62585 R$ 873,69 | R$ 873,69
68 - UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS ESTAGAO DE TRABALHO RETA TIPO DELTA COM 4 LUGARES SEM MARCA 1 R$ 1.765,00| R$ 176,50 15 R$ 1.588,50 [ R$ 105,90 7 R$ 1.02370 | R$ 1.419,06 | R$ 87491 | R$ 1.221,38 | R$ 1.221,38
69 -UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS |ESTANTE CLASSICA DE MADEIRA DE LEI SEM MARCA 1 R$ 17.664,00 | R$ 1.766,40 15 R$ 15.897,60 | R$ 1.059.84 7 R$ 10.24512| R$ 14.201,86 | R$ 8.756,07 | R$ 12.223,49 | R$ 12.223,49
70-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS |GABINETE DE PIA COM 3 PORTAS E 3 GAVETAS SEM MARCA 1 RS 400,00 [ R$ 40,00 15 R$ 360,00 [ R$ 24,00 7 R$ 232,00 [ R$ 321,60 | R$ 198,28 [ R$ 276,80 | R$ 276,80
71-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS |GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS SEM MARCA 10 RS 357,02 | R$ 35,70 15 R$ 321,32 | R$ 21,42 7 R$ 207,07 | R$ 287,04 | R$ 176,98 [ R$ 247,06 | R$ 2.470,58
72-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 GAVETEIRO VOLANTE PARA PASTA SUSPENSA SEM MARCA 1 RS 357,02 | R$ 35,70 15 R$ 321,32 R$ 21,42 7 R$ 207,07 | R$ 287,04 R$ 176,98 [ R$ 247,06 | R$ 247,06
73-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS |MANEQUIM CUSTOMIZADO SEM MARCA 4 RS 1.670,00 R$ 167,00 15 R$ 1.503,00 [ R$ 100,20 7 R$ 968,60 [ R$ 1.342,68 | R$ 827.82| R$ 1.155,64 | R$ 4.622,56
74-UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS | MANEQUIM DAMINHA SEM MARCA 1 RS 298,00 | R$ 29,80 15 R$ 268,20 | R$ 17.88 7 R$ 172,84 R$ 239,59 | R$ 147,72 [ R$ 206,22 | R$ 206,22
75-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2069/2983 MOVEIS \“l"';’:) DE ATEDIMENTO EM MADEIRA MARFIM COM TAMPO DE SEM MARCA 8 RS 873,63 R$ 87.36 15 RS 78627 Rs 52,42 7 RS 50671| RS 70240| R 43306| R$  604,55| R$ 483642
76-UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MESA DE CANTO EM MDF BRANCO COM TAMPO DE VIDRO SEM MARCA 1 R$ 605,00 | R$ 60,50 15 R$ 544,50 [ R$ 36,30 7 R$ 350,90 | R$ 486,42 | R$ 299,90 [ R$ 418,66 | R$ 418,66
77-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS | MESA DE CANTO REDONDA SEM MARCA 2 RS 1.075,90 R$ 107,59 15 R$ 968,31 | R$ 64,55 7 R$ 624,02 | R$ 86502 | R$ 533,33 R$ 744,52 | R$ 1.489,05
78-UM - NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS | MESA DE CENTRO - Tipo Puff no tecido do sofa SEM MARCA 5 RS 1.089,99 | R$ 109,00 15 R$ 980,99 | R$ 65,40 7 R$ 632,19 | R$ 876,35 R$ 540,31 | R$ 754,27 | R$ 3.771.37
79-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS | MESA DE CORTE SEM MARCA 2 R$ 1.150,00 R$ 115,00 15 R$ 1.035,00 | R$ 69,00 7 R$ 667,00 | R$ 924,60 | R$ 570,06 | R$ 79580 | R$ 1.591,60
80-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |MESA DE DESENHO SEM MARCA 2 RS 244,94 | R$ 24,49 15 R$ 220,45 | R$ 14,70 7 R$ 142,07 | R$ 196,93 | R$ 121,42 | R$ 169,50 | R$ 339,00
81-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS | MESA DE ESCRITORIO EM L SEM MARCA 3 RS 495,00 | R$ 49,50 15 R$ 445,50 | R$ 29,70 7 R$ 287.10| R$ 397,98 | R$ 24537 | R$ 342,54 | R$ 1.027,62
82-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |MESA REDONDA COM 4 CADEIRA SEM MARCA 1 RS 854,10 R$ 85,41 15 R$ 768,69 | R$ 51,25 7 R$ 49538 | R$ 686,70 | R$ 42338 | R$ 591,04 | R$ 591,04
83-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 UTENSILIOS | MESA REDONDA DE CANTO SEM MARCA 1 RS 991,90 | R$ 99.19 15 R$ 892,71 | R$ 59,51 7 R$ 57530 | R$ 797.49 | R$ 491,69 | R$ 686,39 | R$ 686,39
84-UM-NN AVENIDA REBOUCAS, 2969/2983 MOVEIS  |PENTEADEIRA SEM ESPELHO COM 1 GAVETA SEM MARCA 1 RS 797,29 | R$ 79.73 15 R$ 717,56 | R$ 47,84 7 R$ 462,43 | R$ 641,02 | R$ 39522 | R$ 551,72 | R$ 551,72
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85-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS  [POLTRONA 1 LUGAR - COMBINADO COM O SOFA SEM MARCA 1 R$ 923,39 | R$ 92,34 15 R$ 831,05 [ R$ 55,40 7 R$ 53557 | R$ 742,41 | R$ 457,73 | R$ 63899 | R$ 638,99
86-UM - NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS :;:;IECL:'CFZ*OD:R"Q:;E“ COM 8 DIVISORIAS - PLANEIADO EMMDF - | (o 1y 1 RS 600,00 | RS 60,00 15 RS 54000 R$ 36,00 7 RS 34800| RS  48240| R$  297.42| R$  41520| R$ 41520
87-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS  [PUFF DE PALHA SEM MARCA 2 R$ 219,00 | R$ 21.90 15 R$ 197.10| R$ 13,14 7 R$ 127,02 R$ 176,08 | R$ 108,56 | R$ 151,55 | R$ 303,10
88-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS  [ROUPEIRO DE AGO COM 16 PORTAS - TIPO ESCANINHO SEM MARCA 1 RS 931,00 | R$ 93,10 15 R$ 837,90 R$ 5586 7 R$ 539,98 | R$ 74852 | R$ 461,50 | R$ 64425 | R$ 644,25
89-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS  [SOFA 2 LUGARES SEM MARCA 1 RS 1.479,00 R$ 147.90 15 R$  1.331,10| R$ 88,74 7 R$ 857,82 R$  1.189,12| R$ 73314 R$ 102347 R$  1.02347
90-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 MOVEIS  [SOFA 3 LUGARES SEM MARCA 1 RS 3.990,00| R$ 399,00 15 R$  3.591,00| R$ 239,40 7 R$ 231420 R$  3.207.96| R$  1.977.85| R$ 276108 R$  2.761,08
91-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 UTENSILIOS [SUPORTE DE REVISTA EM VIME SEM MARCA 1 RS 129,90 | R$ 1299 15 R$ 11691 R$ 7.79 7 R$ 7534  R$ 104,44 | R$ 64,39 [ R$ 89,89 | R$ 89.89
92-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 UTENSILIOS [SUPORTE DE ROLO DE TECIDO SEM MARCA 1 RS 990,00 | R$ 99,00 15 R$ 891,00 [ R$ 59,40 7 R$ 57420 | R$ 79596 | R$ 490,74 | R$ 68508 | R$ 685,08
93-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 UTENSILIOS [TABUA DE PASSAR SEM MARCA 1 RS 849,00 | R$ 84,90 15 R$ 764,10| R$ 50,94 7 R$ 492,42 | R$ 682,60 | R$ 42085 | R$ 587.51 [ R$ 587,51
94-UM-NN AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 UTENSILIOS TAPETE TAMANHO MEDIO SEM MARCA 10 RS 815,09 | R$ 81,51 15 R$ 733,58 | R$ 4891 7 R$ 472.75| R$ 65533 | R$ 404,04 | R$ 56404 R$  5.640,42
95- UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [APARADOR COM PORTAS SEM MARCA 1 RS 526,29 | R$ 52,63 15 R$ 473,66 [ R$ 31.58 7 R$ 30525 | R$ 42314 R$ 260,88 | R$ 364,19 [ R$ 364,19
96- UM -NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [ARARA INOX SEM MARCA 4 RS 769,00 | R$ 76,90 15 R$ 692,10 [ R$ 46,14 7 R$ 44602 | R$ 618,28 | R$ 381,19 | R$ 53215[ R$  2.128,59
97-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [ARMARIO COM BANCADA PLANEJADO (Fabricago Prépria) SEM MARCA 1 RS 600,00 [ R$ 60,00 15 R$ 540,00 [ R$ 36,00 7 R$ 34800 | R$ 482,40 [ R$ 297.42 | R$ 41520 R$ 415,20
98- UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  |ARMARIO COM BANCADA PLANEJADO (Fabricag@o Prépria) SEM MARCA 1 RS 700,00 | R$ 70,00 15 R$ 630,00 [ R$ 42,00 7 R$ 406,00 | R$ 562,80 | R$ 346,99 | R$ 484,40 [ R$ 484,40
99-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  |ARMARIO DE COZINHA PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 900,00 | R$ 90,00 15 R$ 810,00 | R$ 54,00 7 R$ 522,00 | R$ 723,60 | R$ 446,13 | R$ 622,80 | R$ 622,80
100 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [ARMARIO DE COZINHA PLANEJADO (Fabricagéo Propria) SEM MARCA 1 RS 1.200,00| R$ 120,00 15 R$  1.080,00| R$ 72,00 7 R$ 696,00 | R$ 964,80 [ R$ 59484 R$ 830,40 [ R$ 830,40
101-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS |ARMARIO DE COZINHA PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 1.300,00 R$ 130,00 15 R$ 1.170,00 | R$ 78,00 7 R$ 754,00 | R$ 1.04520 | R$ 644,41 | R$ 899.60 | R$ 899.60
102 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  |ARMARIO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 1.100,00 | R$ 110,00 15 R$ 990,00 [ R$ 66,00 7 R$ 638,00 | R$ 884,40 | R$ 54527 | R$ 761,20 | R$ 761,20
103 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [ARMARIO PLANEJADO 51 PORTAS (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 2.000,00| R$ 200,00 15 R$ 1.800,00 [ R$ 120,00 7 R$ 1.160,00 | R$ 1.608,00 [ R$ 991,40 [ R$ 1.384,00 | R$ 1.384,00
104-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [BALCAO DE ATENDIMENTO PLANEJADO (Fabricagao Propria) SEM MARCA 1 RS 1.000,00 | R$ 100,00 15 R$ 900,00 [ R$ 60,00 7 R$ 580,00 | R$ 804,00 [ R$ 49570 | R$ 692,00 | R$ 692,00
105 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS |BALCAO DE ATENDIMENTO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 3.000,00| R$ 300,00 15 R$ 2.700,00 [ R$ 180,00 7 R$ 1.740,00 | R$ 2.412,00 [ R$ 1.487.10 | R$ 2.076,00 [ R$ 2.076.00
106 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [CABIDEIROS - ARARA ALTA EM INOX LUXO SEM MARCA 3 RS 539,00 | R$ 53,90 15 R$ 485,10 | R$ 3234 7 R$ 312,62 R$ 43336 | R$ 26718 R$ 37299 R$  1.11896
107-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [CABIDEIROS EM METALON ALTA PARA VESTIDOS SEM MARCA 128 RS 597,55 | R$ 59.76 15 R$ 537,80 [ R$ 3585 7 R$ 346,58 | R$ 480,43 [ RS 296,21 | R$ 41350 [ R$  52.928,59
108 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [CADEIRA ALTA TIPO BALCAO (giratoria com bragos) SEM MARCA 2 RS 265,41 | R$ 26,54 15 R$ 238,87 | R$ 1592 7 R$ 15394 ( R$ 21339 [ R$ 131,56 | R$ 183,66 | R$ 367.33
109 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 CADEIRA DE ATENDIMENTO DE FERRO COM ESTOFADO EM TECIDO | SEM MARCA 150 RS 312,00 | R$ 31,20 15 R$ 280,80 [ R$ 1872 7 R$ 180.96 | R$ 25085 | R$ 154,66 | R$ 21590 [ R$  32.385,60
110-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 movess | TRomAE ESCRITORIO FIXA PRETA SEM BRAGO - BASE TRAPEZIO EM | o\ 1 pg 2 RS 169,15 | R$ 1692 15 RS 15224 R$ 1015 7 RS 9811| R$ 13600 RS 8385| RS 11705| R$ 23410
111-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [CADEIRA DIRETOR COURO PU SEM MARCA 1 RS 2.908,00| R$ 290,80 15 R$  2.617.20| R$ 174,48 7 R$  1.68664| R$  2.33803| R$  1.441,50| R$ 201234 R$ 201234
112-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [CADEIRA ESCRITORIO (Tipo secretaria - giratéria com bragos) SEM MARCA 2 RS 253,60 | R$ 2536 15 R$ 22824 | R$ 1522 7 R$ 147,09 | R$ 203,89 | R$ 12571 [ R$ 175,49 | R$ 350,98
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113-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [CADEIRA ESCRITORIO (Tipo secretaria - giratoria sem bragos) SEM MARCA 5 R$ 198,00 | R$ 19,80 15 R$ 17820 | R$ 11,88 7 R$ 11484 R$ 159.19 | R$ 98,15 | R$ 137,02 | R$ 685,08
114-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [CADEIRA FIXA EM ACO TUBULAR COM COURO ECOLOGICO SEM MARCA 2 R$ 449,90 [ R$ 4499 15 R$ 40491 | R$ 26,99 7 R$ 26094 | R$ 361,72 R$ 223,02 | R$ 311,33 | R$ 622,66
115-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [CINZEIRO INOX SEM MARCA 2 RS 234,82 | R$ 23,48 15 R$ 211,34 R$ 14,09 7 R$ 13620 [ R$ 188,80 | R$ 116,40 [ R$ 162,50 | R$ 324,99
116-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 39 R$ 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 [ R$ 24785 | R$ 34600 [ R$  13.494,00
117-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [ESPELHO DECORATIVO SEM MARCA 2 RS 600,00 | R$ 60,00 15 R$ 540,00 [ R$ 36,00 7 R$ 34800 | R$ 482,40 [ R$ 297.42| R$ 41520 | R$ 830,40
118-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [FLIP CHART SEM MARCA 1 R$ 161,90 | R$ 16,19 15 R$ 14571 | R$ 9.71 7 R$ 9390 | R$ 130,17 | R$ 80,25 | R$ 11203 | R$ 112,03
119-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [GAVETEIRO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 3 RS 250,00 | R$ 25,00 15 R$ 22500 [ R$ 15,00 7 R$ 145,00 [ R$ 201,00 [ R$ 123,93 [ R$ 17300 | R$ 519,00
120-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [LIXEIRA INOX SEM MARCA 4 RS 49,90| R$ 499 15 R$ 4491 | R$ 299 7 R$ 2894 | R$ 40,12 | R$ 2474 | R$ 34,53 | R$ 138,12
121-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [MANEQUIM SEM MARCA 15 R$ 278,39 | R$ 27,84 15 R$ 250,55 [ R$ 16,70 7 R$ 161,47 | R$ 22383 R$ 138,00 | R$ 192,65 | R$ 2.889.69
122-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [MESA DE ATENDIMENTO FERRO E VIDRO SEM MARCA 23 R$ 575,91| R$ 57.59 15 R$ 51832 R$ 34,55 7 R$ 33403 | R$ 46303 [ R$ 285,48 | R$ 39853 R$  9.166,18
123-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MESA DE CANTO EM FERRO COM TAMPO DE VIDRO SEM MARCA 1 RS 269,00 | R$ 26,90 15 R$ 242,10 | R$ 16,14 7 R$ 156,02 [ R$ 216,28 | R$ 13334 R$ 186,15 | R$ 186,15
124-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MESA DE CANTO EM INOX COM TAMPO DE VIDRO SEM MARCA 1 R$ 494,94 R$ 49,49 15 R$ 44545 R$ 29,70 7 R$ 287,07 | R$ 397,93 R$ 24534 | R$ 342,50 | R$ 342,50
125-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS | MESA DE CORTE SEM MARCA 1 RS 1.150,00 [ R$ 115,00 15 R$  1.03500| R$ 69,00 7 R$ 667,00 | R$ 924,60 [ R$ 570,06 | R$ 79580 | R$ 795,80
126 -UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [MESA PARA ESCRITORIO - PLANEJADA (Fabricago propria) SEM MARCA 1 R$ 180,00 | R$ 18,00 15 R$ 162,00 | R$ 10,80 7 R$ 104,40 [ R$ 144,72 | R$ 89,23 | R$ 124,56 | R$ 124,56
127-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS | MESA REFEITORIO 12 LUGARES SEM MARCA 1 RS 1.301,66 | R$ 130,17 15 R$ 1.171,49 | R$ 78.10 10 R$ 520,66 | R$ 781,00 | R$ 440,84 | R$ 650,83 | R$ 650,83
128-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [MESA REFEITORIO 18 LUGARES EM MADEIRA COM BANCOS SEM MARCA 1 RS 1.990,00 R$ 199,00 15 R$  1.79100| R$ 119,40 10 R$ 79600| R$ 119400 R$ 67397 | R$ 995,00 [ R$ 995,00
129-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  |MESAS DE CENTRO SEM MARCA 4 RS 849,98 | R$ 85,00 15 R$ 76498 | R$ 51,00 7 R$ 492,99 | R$ 683,38 | R$ 421,34 R$ 588,19 | R$ 2.352.74
130-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [NICHO DE MADEIRA SEM MARCA 5 RS 69,90| R$ 699 15 R$ 6291 | R$ 419 7 R$ 40,54 | R$ 5620 | R$ 34,65| R$ 4837 | R$ 24185
131-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 POLTRONA COM BRACO QUADRADA EM TECIDO SEM MARCA 2 RS 959,20 | R$ 95,92 15 R$ 863,28 | R$ 57.55 7 R$ 556,34 | R$ 771,20 | R$ 47548 | R$ 663,77 | R$ 1.327.53
132-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [POLTRONA SEM BRAGO TOK&STOK 6 R$ 676,12 | R$ 67,61 15 R$ 608,51 | R$ 40,57 7 R$ 392,15| R$ 543,60 | R$ 33515 R$ 467,88 R$ 280725
133-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS |PORTA GUARDA-CHUVA EM INOX SEM MARCA 3 RS 107,86 | R$ 10,79 15 R$ 9707 | R$ 6,47 7 R$ 62,56 | R$ 8672 | R$ 53,47 | R$ 74,64 | R$ 223,92
134-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [PULPITO DE ACRILICO SEM MARCA 1 R$ 689,00 | R$ 68,90 15 R$ 620,10 | R$ 41,34 7 R$ 399,62 | R$ 553,96 | R$ 34154| R$ 476,79 | R$ 476,79
135-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [PULPITO DE MADEIRA SEM MARCA 1 RS 470,00 | R$ 47,00 15 R$ 423,00 | R$ 28,20 7 R$ 272,60 | R$ 37788 | R$ 23298 | R$ 32524 | R$ 325,24
136-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [RACK PARATV SEM MARCA 1 R$ 265,00 | R$ 26,50 15 R$ 238,50 [ R$ 15,90 7 R$ 15370 [ R$ 21306 | R$ 131,36 R$ 183,38 | R$ 183,38
137-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [SOFA 2 LUGARES EM COURO ECOLOGICO SEM MARCA 1 RS 2.017,00| R$ 201,70 15 R$  1.81530| R$ 121,02 7 R$  1.169.86| R$  1.621,67 | R$ 99983 R$ 139576 R$  1.39576
138-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [SOFA 2 LUGARES PRETO - COURO ECOLOGICO SEM MARCA 1 RS 2.820,00| R$ 282,00 15 R$  2.53800| R$ 169,20 7 R$  1.63560| R$  226728| R$  1.397,88| R$  1.951,44| R$  1.951,44
139-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [SOFA 3 LUGARES EM TECIDO MARRON SEM MARCA 1 RS 2.685,00| R$ 268,50 15 R$  2.416,50| R$ 161,10 7 R$  1.557.30| R$  2.15874| R$  1.33096| R$  1.85802| R$  1.858,02
140- UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [SOFA EM L - TECIDO - LUXO - LIVING SEM MARCA 1 RS 6.423,30| R$ 642,33 15 R$ 578097 | R$ 385,40 7 R$ 372551 | R$  516433| R$  3.18404| R$  4.44492| R$  4.44492
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141-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS [TABUA DE PASSAR SEM MARCA 1 RS 849,00 | R$ 84,90 15 R$ 764,10 | R$ 50,94 7 R$ 492,42 | R$ 682,60 | R$ 42085 | R$ 587,51 | R$ 587,51
142 -UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS | TAPETES SEM MARCA 2 R$ 600,00 | R$ 60,00 15 R$ 540,00 | R$ 36,00 7 R$ 348,00 | R$ 482,40 | R$ 297.42 | R$ 41520 | R$ 830,40
143 -UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 UTENSILIOS |VASO DE ARRANJO DE MADEIRA SEM MARCA 1 RS 119,00 | R$ 11,90 15 R$ 107.10| R$ 7.14 7 RS 69,02 | R$ 95,68 | R$ 5899 | R$ 82,35 | R$ 8235
144 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [VITRINE DE ARRANJOS DE VIDRO PLANEJADO (Fabricagio Propria) | SEM MARCA 1 RS 2.000,00| R$ 200,00 15 R$  1.800,00| R$ 120,00 7 R$  1.16000| R$  1.608,00| R$ 991,40 | R$ 138400 | R$  1.384,00
145 -UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  |VITRINE DE ARRANJOS DE VIDRO PLANEJADO (Fabricagio Propria)  |SEM MARCA 1 R$ 1.100,00| R$ 110,00 15 R$ 990,00 [ R$ 66,00 7 R$ 638,00 | R$ 884,40 | R$ 54527 | R$ 76120 | R$ 761,20
146 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 40 MOVEIS  [VITRINE DE SAPATO PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 1.000,00| R$ 100,00 15 R$ 900,00 [ R$ 60,00 7 R$ 580,00 [ R$ 804,00 | R$ 49570 | R$ 692,00 | R$ 692,00
147 UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS | APARADOR MDF (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 100,00 | R$ 10,00 15 R$ 90,00 | R$ 6,00 7 R$ 58,00 | R$ 80,40 | R$ 49,57 | R$ 6920 | R$ 69.20
148 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS  [APARADOR PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 2 RS 350,00 | R$ 35,00 15 R$ 315,00 [ R$ 21,00 7 R$ 203,00 [ R$ 281,40 | R$ 173,50 [ R$ 242,20 | R$ 484,40
149-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 92 ARARA INOX SEM MARCA 1 RS 769,00 | RS 7690 15 RS 69210 Rs 46,14 7 R} 44602| R$  61828| R$ 381,019 R$ 53215\ R$ 53215
150-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS gm':';gop:::::om’“ COM G PORTAS DE CORRER - PLANEIADO. 601y parca 1 RS 800,00 R$ 80,00 15 R$  72000| R$ 48,00 7 RS 46400| RS 64320| R$  39656| RS 55360| RS 553,60
151-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS |ARMARIO EM MADEIRA COM 9 PORTAS PARA FUNCIONARIO SEM MARCA 1 RS 899,00 | R$ 89.90 15 R$ 809,10 | R$ 53,94 7 R$ 521,42 | R$ 722,80 | R$ 44564 | R$ 62211 | R$ 622,11
152-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS  |ARMARIO PLANEJADO COM 4 PORTAS (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 400,00 | R$ 40,00 15 R$ 360,00 [ R$ 24,00 7 R$ 232,00 | R$ 321,60 | R$ 198,28 [ R$ 276,80 | R$ 276,80
153-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS :’F‘:ﬁ‘;czz ‘;:;z:‘“”m EMVIDRO EMDF - PLANEIADO SEM MARCA 1 RS 800,00| R$ 80,00 15 R$ 72000 R$ 48,00 7 RS 46400| R$  64320| R} 39656| R$  55360| R$ 55360
154 -UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS iﬁ)ll:sg:;iﬂ?:g‘g;wro EMINOX COM ASSENTO E ENCOSTO SEM MARCA 26 RS 180,00 | R$ 18,00 15 R$ 162,00 [ R$ 10,80 7 R$ 104,40 [ R$ 144,72 | R$ 8923 | R$ 124,56 | R$ 3.238,56
155-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS |CADEIRA ESCRITORIO (Tipo secretaria - giratoria com bragos) SEM MARCA 1 RS 253,60 | R$ 2536 15 R$ 228,24 | R$ 15,22 7 R$ 147,09 | R$ 203,89 | R$ 12571 R$ 17549 | R$ 175,49
156 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 UTENSILIOS [ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 12 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 24785 | R$ 34600 | R$  4.152,00
157-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS |GABINETE DE PIA INOX (Conjunto de gabinete com pia de inox) SEM MARCA 1 RS 1.396,62 | R$ 139,66 15 R$ 1.256,96 | R$ 83,80 7 R$ 810,04 | R$ 1.122,88 | R$ 692,31 [ R$ 966,46 | R$ 966,46
158 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 GAVETEIRO VOLANTE PARA PASTA SUSPENSA SEM MARCA 1 RS 430,79 R$ 43,08 15 R$ 387,71 | R$ 2585 7 R$ 24986 | R$ 346,36 | R$ 213,54 R$ 298,11 | R$ 298,11
159-UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS |GAVETEIRO VOLANTE TIPO DELTA COM 4 GAVETAS COM PUXADOR SEM MARCA 1 RS 357,02 | R$ 35,70 15 R$ 321,32 | R$ 21,42 7 R$ 207,07 | R$ 287,04 | R$ 176,98 [ R$ 247,06 | R$ 247,06
160 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 UTENSILIOS | LIXEIRA INOX SEM MARCA 2 RS 49,90 R$ 499 15 R$ 4491 | R$ 299 7 R$ 28,94 | R$ 40,12 | R$ 24,74 | R$ 34,53 | R$ 69,06
161-UM-NN AVENIDA TIRADENTES, 92 UTENSILIOS |MANEQUIM SEM MARCA 5 RS 278,39 | R$ 2784 15 R$ 250,55| R$ 16,70 7 R$ 161,47 | R$ 223,83 | R$ 138,00 [ R$ 192,65 | R$ 963,23
162 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS |MESA DE ATENDIMENTO EM METAL E VIDRO SEM MARCA 6 RS 301,14 | R$ 30,11 15 R$ 271,03 R$ 18,07 7 R$ 174,66 [ R$ 242,12 R$ 149,28 [ R$ 208,39 | R$ 1.250,33
163 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS  [POLTRONA MODULO SEM MARCA 5 RS 599,00 | R$ 59,90 15 R$ 539,10| R$ 3594 7 R$ 347,42 | R$ 481,60 | R$ 296,93 | R$ 414,51 | R$ 2.072,54
164 - UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 UTENSILIOS |TAPETE GRANDE SEM MARCA 1 RS 585,00 | R$ 58,50 15 R$ 526,50 | R$ 35,10 7 RS 339,30 | R$ 470,34 | R$ 289,99 | R$ 404,82 | R$ 404,82
165- UM - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 UTENSILIOS | TAPETE PEQUENO SEM MARCA 2 RS 356,00 | R$ 35,60 15 R$ 320,40 | R$ 2136 7 R$ 206,48 | R$ 286,22 | R$ 176,47 | R$ 246,35| R$ 492,70
166-UM -NN AVENIDA TIRADENTES, 92 MOVEIS ;gz:z;zz’;’:s:::fs PLANEJADA EM VIDRO E MDF - PLANEIADA |66\ varca 1 RS 700,00 | RS 70,00 15 R$ 63000 RS 4200 7 R} 40600| R$  56280| R$ 34699 | R$  48440| R$ 48440
167-UM- NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS 6?[)“:5“&13;i’;?f;:g:::;‘f:zzsj ARRANIEMMDFINOXE o\ prarca 1 RS 30.00000| R$ 300000 15 R$  27.00000| R$  1.800,00 7 R$ 1740000 | R§ 2412000 R$ 14.871,05| R$ 20760.00| R$  20.760.00
168 - UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |APARADOR EM VIDRO E INOX SEM MARCA 1 R$ 686,84 | R$ 68,68 15 R$ 618,16 [ R$ 41,21 7 R$ 398,37 | R$ 552,22 | R$ 340,47 | R$ 47529 | R$ 475,29
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169 - UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS | ARARA GRANDE EM INOX SEM MARCA 11 RS 769,00 | R$ 76,90 15 R$ 692,10 | R$ 46,14 7 R$ 446,02 | R$ 61828 | R$ 381,19 | R$ 532,15| R$  5.85363
170-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |ARMARIO ALTO COM CHAVE DUAS PORTAS SEM MARCA 7 R$ 759,99 | R$ 76,00 15 R$ 683,99 | R$ 45,60 7 R$ 440,79 | R$ 611,03 | R$ 376,73 | R$ 52591 | R$ 3.681,39
171-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVELS ‘;Z:‘::’;j ‘:;;f COMDUAS ESTANTES EDUAS PORTASNAPARTE | \agca 2 RS 570,00 | RS 57,00 15 R$ 51300 RS 3420 7 R$  33060| R$  45828| R} 28255| R$  394.44| RS 78888
172-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [ARMARIO BAIXO COM DUAS PORTAS COM CHAVE SEM MARCA 6 R$ 439,90 | R$ 43,99 15 R$ 39591 | R$ 26,39 7 R$ 255,14 | R$ 353,68 | R$ 218,06 | R$ 304,41 | R$ 1.826,46
173-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVELS :S;T;éi BAIXO DE MADEIRA COM DUAS PORTAS, CHAVE £ SEM MARCA 9 RS 510,00 | RS 51,00 15 R$ 45900 R$ 30,60 7 R$  29580| R$  41004| R$ 25281 R$ 35292 R$ 317628
174-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |ARMARIO BALCAO - PLANEJADO (Fabricagdo prépria) SEM MARCA 1 RS 250,00 | R$ 25,00 15 R$ 22500 R$ 15,00 7 R$ 14500 [ R$ 201,00 | R$ 12393 R$ 173,00 | R$ 173,00
175-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS | ARMARIO BALCAO PLANEJADO COM 8 PORTAS (Fabricagio Prépria)  |SEM MARCA 1 RS 600,00 | R$ 60,00 15 R$ 540,00 | R$ 36,00 7 R$ 34800 | R$ 482,40 | R$ 297.42 | R$ 41520 | R$ 415,20
176-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS ’:ARD"QAR'O COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA - COM CHAVEEM | ) \1arca 10 |Rs 662,40 | R$ 66,24 15 RS 59616 RS 39.74 7 R$ 38419 R$  53257| RS 32835| R 45838| R$  4.58381
177 -UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |ARMARIO DE PAREDE PLANEJADO (Fabricagio propria) SEM MARCA 1 RS 100,00 | R$ 10,00 15 R$ 90,00 | R$ 6,00 7 R$ 58,00 | R$ 80,40 | R$ 49,57 | R$ 6920 | R$ 69.20
178 -UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |ARMARIO DE PAREDE PLANEJADO (Fabricagdo prépria) SEM MARCA 2 RS 100,00 | R$ 10,00 15 R$ 90,00 | R$ 6,00 7 R$ 58,00 | R$ 80,40 | R$ 49,57 | R$ 69,20 | R$ 138,40
179-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |ARMARIO DE PAREDE PLANEJADO (Fabricagdo propria) SEM MARCA 1 RS 300,00 | R$ 30,00 15 R$ 270,00 | R$ 18,00 7 R$ 174,00 | R$ 241,20 | R$ 148,71 | R$ 207.60 | R$ 207,60
180-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |ARMARIO DE PAREDE PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 2 RS 200,00 | R$ 20,00 15 R$ 180,00 | R$ 12,00 7 R$ 116,00 [ R$ 160,80 | R$ 99,14 | R$ 138,40 | R$ 276,80
181-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |ARMARIO DE PAREDE PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 700,00 | R$ 70,00 15 R$ 630,00 | R$ 42,00 7 R$ 406,00 | R$ 562,80 | R$ 346,99 | R$ 484,40 | R$ 484,40
182-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |ARMARIO DE PAREDE PLANEJADO DE 5 PORTAS (Fabricagdo Prépria) |SEM MARCA 1 RS 600,00 | R$ 60,00 15 R$ 540,00 [ R$ 36,00 7 R$ 348,00 | R$ 482,40 | R$ 297,42 | R$ 41520 [ R$ 415,20
183-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVElS :}:“:iz’fﬁ:’:’:;x';c'o"‘mo COM 20 PORTAS EM MDF PLANEJADO | (e 1 agca 1 RS 800,00| R$ 80,00 15 R$  72000| R$ 48,00 7 RS 46400| R$  64320| R} 39656| R$  55360| R$ 55360
184-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS [ARMARIO PLANEJADO COM PORTAS DE CORRER (Fabricagdo Prépria) [SEM MARCA 1 RS 1.900,00 R$ 190,00 15 R$ 1.710,00 [ R$ 114,00 7 R$ 1.102,00 | R$ 1.527,60 | R$ 941,83 [ R$ 1.314,80 | R$ 1.314,80
185-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |ARMARIO PLANEJADO GRANDE (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 1.000,00 R$ 100,00 15 R$ 900,00 | R$ 60,00 7 R$ 580,00 | R$ 804,00 | R$ 49570 | R$ 692,00 | R$ 692,00
186-UM- NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS :fé":ﬁ:;o PLANEIADO GRANDE COM PORTA DE CORRER (Fabricagdo. |\ y1gcp 4 RS 650,00 R$ 65,00 15 R$ 58500 R$ 39,00 7 R$  37700| R$  52260| R$  32221| R$ 449,80 R$  1799.20
187-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS :fd":f:"o PLANEIADO GRANDE COM PORTA DE CORRER (Fabricagio | e\ \1aca 1 R$ 150000 RS 150,00 15 R$ 135000 R$ 90,00 7 R§  87000| R§  120600| R$ 74355 RS  103800| R$ 103800
188-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS :fé'\:ﬁ::o PLANEJADO GRANDE COM PORTA DE CORRER (Fabricagdo | ce\\y1apca 2 R$ 1.300,00| R$ 130,00 15 R$  1.17000| R$ 78,00 7 R$ 75400 | R$  1.04520 | R$ 644,41 | R$ 89960 | R$  1.799.20
189-UM -NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS :fd":f:"o PLANEIADO GRANDE COM PORTA DE CORRER (Fabricagio | e\ \1aca 1 R$ 160000 RS 160,00 15 RS 1.44000 | R$ 96,00 7 RS 92800| R§  128640| R$  793,12| R$  1.107.20| R$  1.107.20
190- UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |ARMARIO PLANEJADO GRANDE PARA LIVROS (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 5 RS 350,00 | R$ 35,00 15 R$ 315,00 [ R$ 21,00 7 R$ 203,00 [ R$ 281,40 | R$ 173,50 [ R$ 242,20 | R$ 1.211,00
191-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |ARMARIO PLANEJADO PARA LIVROS (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 350,00 | R$ 35,00 15 R$ 31500| R$ 21,00 7 R$ 203,00 | R$ 281,40 | R$ 17350 | R$ 242,20 | R$ 242,20
192-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVELS :m‘é’}g;’:’fa;’:fléz‘grmg[_’FS';A::HZ‘:NC'ONAR'DS . SEM MARCA 1 RS 4700,00| RS 470,00 15 R$  423000| R$ 28200 7 R$  272600| R$  377880| R  2.32980| R$  3.25240| R$ 325240
193-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [ARQUIVO EM ‘AGCO COM 4 GAVETAS E COM PUXADOR SEM MARCA 1 RS 999,00 | R$ 99.90 15 R$ 899,10 | R$ 5994 7 R$ 579.42 | R$ 803,20 | R$ 49521 | R$ 691,31 | R$ 691,31
194-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |ARQUIVO EM ACO COM 4 GAVETAS E COM PUXADOR SEM MARCA 1 RS 999,00 | R$ 99,90 15 R$ 899,10 [ R$ 59,94 7 R$ 579,42 | R$ 803,20 | R$ 49521 | R$ 691,31 | R$ 691,31
195-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [ARQUIVO EM ‘AGCO COM 4 GAVETAS E COM PUXADOR SEM MARCA 4 RS 999,00 | R$ 99.90 15 R$ 899,10 | R$ 5994 7 R$ 579.42 | R$ 803,20 | R$ 49521 | R$ 691,31 | R$ 2.76523
196 - UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |BANCO DE ESPERA DE 2 LUGARES - TIPO PRACA SEM MARCA 4 RS 340,00 | R$ 34,00 15 R$ 306,00 [ R$ 20,40 7 R$ 197,20 [ R$ 27336 | R$ 168,54 [ R$ 23528 | R$ 941,12
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197-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [BANCO PARA JARDIM SEM MARCA 3 RS 340,00 | R$ 34,00 15 R$ 306,00 | R$ 20,40 7 R$ 197.20 | R$ 27336 | R$ 168,54 | R$ 23528 | R$ 705,84
198-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 CADEIRA ALTA TIPO BALCAO (giratoria com bragos) SEM MARCA 1 R$ 265,41 | R$ 26,54 15 R$ 238,87 | R$ 15,92 7 R$ 153,94 | R$ 213,39 | R$ 131,56 | R$ 183,66 | R$ 183,66
199 - UM -NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |CADEIRA DE ATENDIMENTO EM INOX E VELUDO SEM MARCA 21 RS 413,10 | R$ 4131 15 R$ 37179 | R$ 24,79 7 R$ 239,60 [ R$ 332,13 R$ 20477 | R$ 28587 | R$  6.003,17
200-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 CADEIRA DE PLASTICO BRANCA SEM MARCA 1 R$ 99,90| R$ 9.99 15 R$ 89,91 | R$ 599 7 R$ 57,94 | R$ 80,32 | R$ 49,52 | R$ 69,13 | R$ 69,13
201-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |CADEIRA DIRETOR PARA ESCRITORIO - TIPO TELADA SEM MARCA 12 RS 299,90 R$ 29.99 15 R$ 269.91 | R$ 17.99 7 R$ 17394 | R$ 241,12 | R$ 148,66 | R$ 207,53 R$ ~ 2.490.37
202-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS ;:;SSQD‘RETOR PARA ESCRITORIO (Tipo Secretaria -com braso - | ey g 36 RS 253,60| RS 25,36 15 R$ 22824 | R$ 15,22 7 R$ 14709 | R$ 20389 | R$ 12571 R$ 17549 | R$ 631768
203-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 ;::;,'::)D‘“ETOR PARAESCRITORIO (Tipo Secretdria -sem braco - | \1apca 8 RS 198,00 | R$ 19,80 15 R$ 17820 R$ 1188 7 RS 11484[ RS 15919 RS 9815 Rs  13702[R$ 109613
204-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS gﬁz;'ORA DIRETOR PARA ESCRITORIO GIRATORIA EM TECIDO COM | e\ 1 2 RS 339,36 R$ 33,94 15 R$ 30542 | R$ 20,36 7 R$ 196,83 | R$ 272,85 | R$ 168,22 | R$ 234,84 | R$ 469,67
205-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 CADEIRA ESCOLAR COM ASSENTO ESTOFADO SEM MARCA 4 R$ 269,00 | R$ 26,90 15 R$ 242,10 [ R$ 16,14 7 R$ 156,02 | R$ 216,28 | R$ 133,34 | R$ 186,15 | R$ 744,59
206 - UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 CADEIRA FIXA ESCRITORIO ESTOFADA EM TECIDO SEM MARCA 2 RS 212,00 | R$ 21,20 15 R$ 190,80 | R$ 12,72 7 R$ 122,96 | R$ 170,45 | R$ 105,09 | R$ 146,70 | R$ 293,41
207-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |CADEIRA GIRATORIA EM ALUMINIO E COURO ECOLOGICO SEM MARCA 11 R$ 1.447,71 R$ 144,77 15 R$  1.30294| R$ 86,86 7 R$ 839.67 | R$  1.16396| R$ 71763 R$  1.001.82| R$ 11.019.97
208-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS ifib):ﬁlmgmmom EM CAMURGA, COMBRACOS - ESTRUTURADE 0 iarca 2 RS 399,00 | R$ 39,90 15 R$ 359,10 R$ 23,94 7 R$ 231,42 | R$ 320,80 | R$ 197,78 | R$ 27611 R$ 552,22
209-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 CADEIRA GIRATORIA EM COURO ECOLOGICO AZUL E VERMELHRA  |SEM MARCA 4 R$ 199,00 | R$ 19.90 15 R$ 17910 | R$ 11,94 7 R$ 115,42 | R$ 160,00 | R$ 98,64 | R$ 137.71| R$ 550,83
210-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS [CONJUNTO DE ESTOFADO 2 E 3 LUGARES - QUADRADO - TECIDO SEM MARCA 1 R$ 4.500,00| R$ 450,00 15 R$ 405000 R$ 270,00 7 R$  2.61000| R$  3.41800| R$  2.230.66 [ R$  3.11400| R$  3.114,00
211-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 ESPELHO DE PAREDE EM VIME SEM MARCA 1 RS 1.153,57| R$ 115,36 15 R$ 1.038,21 | R$ 69,21 7 R$ 669,07 | R$ 927,47 | R$ 571,83 R$ 79827 | R$ 798,27
212-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS | ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 4 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247,85 | R$ 34600 | R$  1.384.00
213-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS | ESPELHO DECORATIVO SEM MARCA 1 RS 80,00 R$ 8,00 15 R$ 72,00 | R$ 4,80 7 R$ 46,40 | R$ 64,32 [ R$ 39,66 | R$ 5536 | R$ 55,36
214-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |ESTANTE DE PAREDE - PLANEJADO (Fabricagdo prépria) SEM MARCA 1 R$ 40,00| R$ 4,00 15 R$ 36,00 | R$ 2,40 7 R$ 23,20 | R$ 32,16 | R$ 19.83 | R$ 27,68 | R$ 27,68
215-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS |EXPOSITOR DE ARRANJO SEM MARCA 2 RS 1.600,00 R$ 160,00 15 R$ 1.440,00 | R$ 96,00 7 R$ 928,00 | R$ 1.286,40 | R$ 793,12 R$ 1.107,20 | R$ 2.214,40
216-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |GABINETE DE PIA - PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247,85 | R$ 346,00 | R$ 346,00
217-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS |GABINETE DE PIA INOX (Conjunto de gabinete com pia de inox) SEM MARCA 1 RS 1.396,62 R$ 139,66 15 R$ 1.256,96 | R$ 83,80 7 R$ 810,04 | R$ 1.122,88 | R$ 692,31 [ R$ 966,46 | R$ 966,46
218-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |GABINETE DE PIA INOX (Conjunto de gabinete com pia de inox) SEM MARCA 1 R$ 1.396,62| R$ 139,66 15 R 1.25696| R$ 83,80 7 R$ 81004 | R$  1.122,88 | R$ 692,31 | R$ 966,46 | R$ 966,46
219-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |GABINETE DE PIA PLANEJADO (Fabricagéo Prépria) SEM MARCA 1 RS 700,00 | R$ 70,00 15 R$ 630,00 | R$ 42,00 7 R$ 406,00 [ R$ 562,80 | R$ 346,99 | R$ 484,40 | R$ 484,40
220-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 Movess | St B0 VOLANTE  GAVETAS COMPUXAROR, CHAVE BRANCOSE | senn marca 13 |Rs 357,02| R$ 3570 15 RS 32132 RS 21,42 7 R$  20707|R$ 28704 R$  17698| R$  247.06| R$ 321175
221-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS ESTREITO SEM MARCA 12 R$ 504,80 | R$ 50,48 15 R$ 454,32 | R$ 30,29 7 R$ 292,78 | R$ 405,86 | R$ 250,23 | R$ 34932 R$  4.191.86
222-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 GAVETEIRO VOLANTE DE MADEIRA COM 4 GAVETAS SEM MARCA 7 RS 685,00 | R$ 68,50 15 R$ 616,50 | R$ 41,10 7 R$ 397.30 | R$ 550,74 | R$ 339.56 | R$ 47402 R$ 331814
223-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |GUARDA ARQUIVO EM MDF COM 4 GAVETAS SEM MARCA 2 RS 999,00 | R$ 99,90 15 R$ 899,10 R$ 59,94 7 R$ 579.42 | R$ 803,20 | R$ 49521 | R$ 69131 R$  1.382,62
224-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |GUARDA ARQUIVO MDF 4 GAVETAS SEM MARCA 3 RS 999,00 | R$ 99,90 15 R$ 899.10 | R$ 59.94 7 R$ 579.42 | R$ 803,20 | R$ 49521 | R$ 69131 R$ 207392
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225-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [GUARDA ARQUIVO MDF 4 GAVETAS SEM MARCA 2 R$ 999,00 | R$ 99.90 15 R$ 899,10 [ R$ 59,94 7 R$ 579.42  R$ 80320 [ R$ 49521 | R$ 69131 R$  1.38262
226-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [JOGO DE MESA DE MADEIRA COM 4 CADEIRA EM MADEIRA SEM MARCA 1 RS 2.970,00| R$ 297,00 15 R$  2.67300| R$ 178,20 7 R$  1.72260| R$  2.387,88| R$  1.47223| R$ 205524 R$  2.05524
227-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS [LIXEIRA PEQUENA EM INOX SEM MARCA 1 RS 30,00 R$ 3,00 15 R$ 27,00 | R$ 1,80 7 R$ 17,40 | R$ 24,12 | R$ 1487 | R$ 2076 | R$ 20,76
228-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS ~ [LIXEIRA PEQUENA EM INOX BASCULANTE SEM MARCA 7 RS 69,90 R$ 6,99 15 R$ 6291 R$ 419 7 R$ 40,54 | R$ 5620 | R$ 34,65 R$ 4837 | R$ 338,60
229-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS [MANEQUIM SEM MARCA 1 RS 424,00 R$ 42,40 15 R$ 381,60 [ R$ 25,44 7 R$ 24592 R$ 34090 | R$ 21018 R$ 29341 [ R$ 293,41
230-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MESA AUXILIAR DE CANTO EM VIME SEM MARCA 1 RS 1.560,00| R$ 156,00 15 R$  1.40400| R$ 93,60 7 R$ 90480 | R$ 125424 RS 77329 | R$ 107952 R$  1.079.52
231-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOvEss mii/::f ATENDIMENTO PLANEIADO EM MDF E VIDRO (Fabricacio | gy y1agca 8 RS 700,00 | R$ 70,00 15 RS 63000 R$ 42,00 7 RS 40600| R$  56280| R$ 34699 | R$  48440| R$ 387520
232-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA DE CENTRO EM INOX E VIDRO SEM MARCA 1 RS 1.499,00 R$ 149,90 15 R$  1.349,10| R$ 89,94 7 R$ 86942 R$  1.20520| R$ 74306| R$  1.03731 R$  1.037.31
233-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |MESA DE CENTRO RUSTICA SEM MARCA 1 RS 150,00 [ R$ 15,00 15 R$ 135,00 | R$ 9.00 7 R$ 87.00| R$ 120,60 | R$ 7436 | R$ 103,80 | R$ 103,80
234-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |MESA DE CENTRO RUSTICA SEM MARCA 1 RS 150,00 | R$ 15,00 15 R$ 13500 | R$ 9.00 7 R$ 87,00 | R$ 120,60 | R$ 7436 | R$ 103,80 | R$ 103,80
235-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA DE CORTE SEM MARCA 1 RS 1.150,00 [ R$ 115,00 15 R$  1.03500| R$ 69,00 7 R$ 667,00 | R$ 924,60 [ R$ 570,06 | R$ 79580 | R$ 795.80
236-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA DE REUNIAO TIPO DELTA REDONDA SEM MARCA 1 RS 330,21 R$ 33,02 15 R$ 297,19 | R$ 19.81 7 R$ 191,52 | R$ 26549 [ R$ 163,69 | R$ 228,51 | R$ 228,51
237-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA DE VIDRO COM ESTRUTURA DE MDF PARA REUNIAO SEM MARCA 1 RS 2.389,00| R$ 238,90 15 R$  2.150,10| R$ 143,34 7 R$  1.38562| R$  1.92076| R$  1.18423| R$ 165319 R$  1.653,19
238-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA ESCRITORIO RETA EM MADEIRA SEM MARCA 9 RS 349,00 | R$ 34,90 15 R$ 314,00 R$ 20,94 7 R$ 202,42 | R$ 280,60 [ R$ 173,00 [ R$ 24151 | R$ 217357
239-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA GRANDE EM L SEM MARCA 1 RS 805,00 | R$ 80,50 15 R$ 724,50 | R$ 48,30 7 R$ 466,90 | R$ 647,22 | R$ 399,04 R$ 557,06 | R$ 557,06
240-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA PARA ESCRITORIO EM L TIPO DELTA COM 2 GAVETAS SEM MARCA 28 RS 599,39 | R$ 59.94 15 R$ 539,45 R$ 3596 7 R$ 347,65 | R$ 48191 R$ 29712 R$ 41478 R 11.61378
241-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA PARA ESCRITORIO RETA SEM MARCA 3 RS 293,54 | R$ 2935 15 R$ 264,19 | R$ 17,61 7 R$ 170,25 | R$ 236,01 [ R$ 145,51 [ R$ 203,13 | R$ 609,39
242-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [MESA PARA REFEITORIO DE 12 LUGARES SEM MARCA 3 RS 1.901,15| R$ 190,12 15 R$  1.711,04| R$ 114,07 10 R$ 760,46 | R$  1.140,69 | R$ 64388 | R$ 95058 | R$ 285173
243-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |MESA REDONDA PARA REUNIAO BRANCA / MARRON TIPO DELTA SEM MARCA 2 RS 330,21 | R$ 33,02 15 R$ 29719 | R$ 19.81 7 R$ 191,52 R$ 265,49 | R$ 163,69 [ R$ 228,51 | R$ 457,01
244-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MESA RETATIPO DELTA SEM MARCA 21 RS 445,00 R$ 44,50 15 R$ 400,50 [ R$ 26,70 7 R$ 258,10 | R$ 357,78 | R$ 220,59 | R$ 307.94| RS 6.46674
245-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 NAMORADEIRA DE FERRO COM ALMOFADAS SEM MARCA 2 R$ 770,00 | R$ 77,00 15 R$ 693,00 | R$ 46,20 7 R$ 446,60 | R$ 619,08 | R$ 381,69 | R$ 532,84 R$ 1.065,68
246 - UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 Z?;Tg;%isno TIPO NAMORADEIRA - BRANCA EM VIMI COM SEM MARCA 1 RS 1.627,31| R$ 162,73 15 R$ 1.464,58 | R$ 97,64 7 R$ 943,84 | R$ 1.30836 | R$ 806,66 | R$ 1.126,10 | R$ 1.126,10
247-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 POLTRONA MODULAR 1 LUGAR SEM MARCA 3 RS 599,00 | R$ 59,90 15 R$ 539,10 [ R$ 3594 7 R$ 347,42 | R$ 481,60 [ R$ 29693 | R$ 41451 [ R$ 124352
248-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 POLTRONA PRETA EM COURO ECOLOGICO MODULAR SEM MARCA 2 RS 869,00 | R$ 86,90 15 R$ 782,10 | R$ 52,14 7 R$ 504,02 | R$ 698,68 | R$ 430,76 | R$ 601,35| R$  1.202,70
249-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [POLTRONA TIPO CONCHA EM VELUDO E BASE DE INOX SEM MARCA 3 RS 996,41 | R$ 99,64 15 R$ 896,77 | R$ 59,78 7 R$ 577.92 | R$ 801,11 [ R$ 49392 R$ 689,52| R$  2.068,55
250-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS [PORTA GUARDA - CHUVA EM INOX SEM MARCA 1 RS 107,86 | R$ 10,79 15 R$ 97.07 | R$ 6,47 7 R$ 62,56 | R$ 8672 | R$ 53,47 | R$ 74,64 | R$ 74,64
251-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS [PORTA GUARDA - CHUVA EM INOX SEM MARCA 1 RS 107,86 | R$ 10,79 15 R$ 97,07 | R$ 6,47 7 R$ 62,56 | R$ 8672 | R$ 53,47 | R$ 74,64 | R$ 74,64
252-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS [PORTA GUARDA - CHUVA EM INOX SEM MARCA 4 RS 107,86 | R$ 10,79 15 R$ 97.07 | R$ 6,47 7 R$ 62,56 | R$ 8672 | R$ 53,47 | R$ 74,64 | R$ 298,56
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253-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [PRATELEIRA DE AGO SEM MARCA 8 RS 174,50 | R$ 17.45 15 R$ 157.05| R$ 10,47 7 R$ 101.21 [ R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 12075 | R$ 966,03
254-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [PRATELEIRA DE FERRO SEM MARCA 5 RS 174,50 | R$ 17,45 15 R$ 157,05| R$ 10,47 7 R$ 101,21 | R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 12075 | R$ 603,77
255-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [PRATELEIRA DE FERRO SEM MARCA 1 RS 174,50 | R$ 17,45 15 R$ 157.05| R$ 10,47 7 R$ 101,21 R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 12075 | R$ 120,75
256 - UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [PRATELEIRA DE METAL SEM MARCA 5 RS 174,50 | R$ 17,45 15 R$ 157,05| R$ 10,47 7 R$ 101,21 | R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 12075 | R$ 603,77
257-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [PRATELEIRA DE METAL LARGA SEM MARCA 90 RS 174,50 | R$ 17,45 15 R$ 157.05| R$ 10,47 7 R$ 101,21 R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 120.75| R$  10.867.86
258-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [PRATELEIRA METAL SEM MARCA 6 RS 174,50 | R$ 17,45 15 R$ 157,05| R$ 10,47 7 R$ 101,21 | R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 120,75 | R$ 724,52
259-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  |PUFF SEM MARCA 1 RS 30,00 R$ 3.00 15 R$ 2700 | R$ 1,80 7 R$ 1740 | R$ 2412 | R$ 1487 | R$ 20,76 | R$ 2076
260- UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [SOFA AREA EXTERNA - MADEIRA COM ALMOFADAS SEM MARCA 1 RS 2.690,00| R$ 269,00 15 R$  2.421,00| R$ 161,40 7 R$  1.56020| R$  2.16276| R$  1.33344| R$ 186148 R$  1.86148
261-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 SOFA PRETO EM COURO ECOLOGICO - 3 LUGARES - ENCOSTO BAIXO | SEM MARCA 1 RS 1.799,00 R$ 179.90 15 R$  1.619.10| R$ 107.94 7 R$  1.04342| R$  1.446,40| R$ 89177 | R$  1.24491| R$  1.24491
262-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 MOVEIS  [SUPORTE PLANEJADO PARA 4 MICRO-ONDAS (Fabricagio Propria)  |SEM MARCA 1 RS 700,00 | R$ 70,00 15 R$ 630,00 [ R$ 42,00 7 R$ 406,00 | R$ 562,80 [ R$ 346,99 | R$ 484,40 [ R$ 484,40
263-UM-NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS TAPETE GRANDE SEM MARCA 1 RS 1.741,00| R$ 174,10 15 R$  1.566.90| R$ 104,46 7 R$  1.00978| R$  1.399.76| R$ 86302| R$  1.20477| R$  1.204,77
264-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS TAPETE MEDIO PRETO SEM MARCA 2 RS 999,00 | R$ 99,90 15 R$ 899,10 [ R$ 59.94 7 R$ 579.42 | R$ 80320 [ R$ 49521 | R$ 691,31 R$  1.38262
265-UM - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 UTENSILIOS TAPETE PEQUENO SEM MARCA 1 RS 1.188,00| R$ 118,80 15 R$  1.069.20| R$ 71,28 7 R$ 689.04 | R$ 95515 [ R$ 58889 | R$ 822,10 R$ 822,10
266 - UM - NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS |ARMARIO BALCAO 12 GAVETAS PLANEJADO (Fabricagao Propria) SEM MARCA 1 RS 1.000,00 | R$ 100,00 15 R$ 900,00 [ R$ 60,00 7 R$ 580,00 [ R$ 804,00 | R$ 49570 | R$ 692,00 | R$ 692,00
267-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [ARMARIO BALCAO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 2 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 24785 R$ 346,00 | R$ 692,00
268 - UM - NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [ARMARIO COM PORTAS DE CORRER PLANEJADO (Fabricago Prépria) |SEM MARCA 1 RS 300,00 | R$ 30,00 15 R$ 270,00 | R$ 18,00 7 R$ 174,00 | R$ 24120 [ R$ 14871 | R$ 207,60 | R$ 207,60
269-UM-NN|  RUADOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS :&mﬁ:ﬁz?;mz;:ﬁ ff;’:;:}s PORTAS PARA FUNCIONARIO SEM MARCA 1 RS 600,00 | RS 60,00 15 RS 54000 R$ 36,00 7 R} 34800| R$  48240| R$  297.42| R$ 41520 R$ 41520
270-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS |ARMARIO PEQUENO PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 200,00 | R$ 20,00 15 R$ 180,00 | R$ 12,00 7 R$ 116,00 [ R$ 160,80 | R$ 9914 | R$ 138,40 | R$ 138,40
271-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [ARQUIVO EM AGO COM 4 GAVETAS E COM PUXADOR SEM MARCA 1 RS 999,00 | R$ 99.90 15 R$ 899,10 | R$ 59,94 7 R$ 579.42 | R$ 803,20 | R$ 49521 R$ 691,31 | R$ 691,31
272-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [CADEIRA ESCRITORIO (Tipo secretaria - giratéria com bragos) SEM MARCA 8 RS 253,60 | R$ 2536 15 R$ 22824 | R$ 1522 7 R$ 147,09 | R$ 20389 | R$ 12571 | R$ 17549 | R$  1.403,93
273-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 UTENSILIOS | CARRINHO DE FIBRA SEM MARCA 2 R$ 790,00 | R$ 79.00 15 R$ 711,00 | R$ 47,40 7 R$ 458,20 | R$ 635,16 | R$ 391,60 | R$ 546,68 | R$ 1.093.36
274-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  |GABINETE DE PIA SEM MARCA 1 RS 742,50 | R$ 74,25 15 R$ 668,25 [ R$ 44,55 7 R$ 430,65 R$ 59697 | R$ 368,06 | R$ 51381 [ R$ 51381
275-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  |GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS SEM MARCA 4 RS 357,02 | R$ 3570 15 R$ 321,32 R$ 21,42 7 R$ 207.07 | R$ 287,04 R$ 17698 | R$ 247,06 [ R$ 988,23
276-UM - NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [MESA DE BORDADO PLANEJADO (Fabricagéo Propria) SEM MARCA 1 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 [ R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 24785 | R$ 346,00 [ R$ 346,00
277-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [MESA DE CONFERENCIA PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 RS 100,00 | R$ 10,00 15 R$ 90,00 | R$ 6,00 7 R$ 58,00 | R$ 80,40 | R$ 49,57 | R$ 69,20 | R$ 69,20
278-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [MESA ESCRITORIO L PLANEJADA (Fabricagdo propria) SEM MARCA 2 RS 800,00 | R$ 80,00 15 R$ 720,00 | R$ 48,00 7 R$ 464,00 | R$ 64320 | R$ 396,56 | R$ 553,60 R$  1.107.20
279-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [MESA PARA REFEITORIO 8 LUGARES SEM MARCA 1 RS 1.339,07| R$ 13391 15 R$  1.20516| R$ 80,34 10 R$ 53563 | R$ 803,44 [ R$ 45351 | R$ 669,54 | R$ 669.54
280-UM - NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  [MESA PLANEJADA MDF - PLANEJADA (Fabricagéo propria) SEM MARCA 1 RS 700,00 | R$ 70,00 15 R$ 630,00 [ R$ 42,00 7 R$ 406,00 | R$ 562,80 [ R$ 346,99 | R$ 484,40 [ R$ 484,40
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281-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS  |MESA RETA ESCRITORIO SEM MARCA 4 RS 1.301,66 | R$ 130,17 15 R$  1.171.49| R$ 78,10 7 RS 75496 | RS 1.046,53 | RS 645,23 [ R$ 900,75| R$  3.602.99
282-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS |PASSADORIA INDUSTRIAL ROTONDI 4 R$ 14.790,00 | R$ 1.479,00 15 R$ 13.311,00| R$ 887,40 7 R$ 8.578,20 | R$ 11.891,16| R$ 7.331,43 | R$ 10.234,68 | R$ 40.938,72
283-UM-NN RUA DOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS |PRATELEIRA DE METAL SEM MARCA 35 RS 174,50 | R$ 17.45 15 R$ 157,05| R$ 10,47 7 R$ 101.21 | R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 12075 | R 4.226,39
284-UM-NN|  RUADOM ANTONIO DE MELO, 127 MOVEIS :;:;Fé:'go":igs;f 32 NICHOS PLANEIADO EM MDF - SEM MARCA 1 RS 1000,00| R$ 100,00 15 R$ 90000 RS 60,00 7 RS 58000| RS 80400| R$  49570| RS 69200| RS 692,00
285-UM - NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MOVEIS | APARADOR PROVENCAL COM 1 GAVETA SEM MARCA 1 RS 190,00 | R$ 19,00 15 R$ 171,00 | R$ 11,40 7 R$ 11020 | R$ 152,76 | R$ 94,18 | R$ 131,48 | R$ 131,48
286 - UM - NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MOVEIS  |BALCAO DE ATENDIMENTO MDF - PLANEJADO (Fabricagao prépria) SEM MARCA 1 R$ 800,00 | R$ 80,00 15 R$ 720,00 [ R$ 48,00 7 R$ 464,00 [ R$ 643,20 | R$ 396,56 | R$ 553,60 | R$ 553,60
287-UM-NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MOVEIS | CADEIRA DE ALUMINIO COM ENCOSTO E ASSENTO EM TECIDO SEM MARCA 18 R$ 180,00 | R$ 18,00 15 R$ 162,00 [ R$ 10,80 7 R$ 104,40 [ R$ 144,72 | R$ 8923 | R$ 124,56 | R$ 2.242,08
288-UM - NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MOVEIS ;:;SSQD‘RETOR PARA ESCRITORIO (Tipo Secretaria -com braso - | ey 1 1 RS 253,60 | R$ 2536 15 R$ 22824 | R$ 1522 7 R$ 147,09 | R$ 203,89 | R$ 12571 | RS 17549 | R$ 175,49
289-UM-NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 UTENSILIOS |ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 6 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247,85 | R$ 34600 | R$  2.076,00
290- UM -NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MOVEIS |GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS COM PUXADOR, CHAVE BRANCO SEM MARCA 2 R$ 357,02 | R$ 35,70 15 R$ 321,32 R$ 21,42 7 R$ 207,07 | R$ 287,04 | R$ 176,98 [ R$ 247,06 | R$ 494,12
291-UM-NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 UTENSILIOS |MANEQUIM SEM MARCA 6 RS 424,00 R$ 42,40 15 R$ 381,60 | R$ 25,44 7 R$ 24592 | R$ 340,90 | R$ 21018 | R$ 29341 | R$ 176045
292-UM-NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MOVEIS :‘:S:E{D;’:;END‘MENTO (Tubular - em inox com tampo de vidro SEM MARCA 3 RS 1.440,00| RS 144,00 15 R$ 129600 R$ 86,40 7 R$ 83520 | R$  1.157.76 | R$ 71381 | R$ 996,48 | R$  2.989.44
293-UM-NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 UTENSILIOS |TAPETE GRANDE SEM MARCA 2 RS 1.188,00| R$ 118,80 15 R$  1.069.20| R$ 71,28 7 RS$ 689.04 | R$ 955,15 | R$ 588,89 | R$ 822,10 R$  1.644,19
294-UM-NN RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 MOVEIS  |VITRINE DE ARRANJOS - PLANEJADO (Fabricagdo prépria) SEM MARCA 1 R$ 400,00 [ R$ 40,00 15 R$ 360,00 [ R$ 24,00 7 R$ 232,00 R$ 321,60 | R$ 198,28 [ R$ 276,80 | R$ 276,80
295-UM-NN | RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS |APARADOR EM VIDRO E INOX SEM MARCA 1 RS 740,20 | R$ 74,02 15 R$ 666,18 | R$ 44,41 7 R$ 42932 | R$ 595,12 R$ 366,92 R$ 512,22 R$ 512,22
296 - UM - NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS (AF:’::;':I;EOP:::”:?RTAS PARA FUNCIONARIO - PLANEJADO SEM MARCA 1 R$ 300,00 | R$ 30,00 15 R$ 270,00 [ R$ 18,00 7 R$ 174,00 [ R$ 241,20 | R$ 148,71 [ R$ 207,60 | R$ 207,60
297-UM-NN | RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 | M6vels | DERA zig;i“:!:;’gf;‘::OO)VADOR (Cadeira de madeira com e\ \1apca 12 |Rs 142800 R$ 14240 15 R 128160 RS 85,44 7 RS 82592| R§  1.14490| R$  70588| R$  98541|R$ 11.82450
298 - UM -NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS |CADEIRA EM LACA SEM MARCA 2 RS 1.650,00| R$ 165,00 15 R$ 1.485,00 [ R$ 99.00 7 R$ 957,00 [ R$ 1.326,60 | R$ 81791 | R$ 1.141,80 | R$ 2.283,60
299-UM-NN | RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS |CADEIRA GIRATORIA EM ALUMINIO E TECIDO CAMURGA SEM MARCA 2 RS 1.447,41 R$ 144,74 15 R$ 1.302,67 | R$ 86,84 7 R$ 839,50 | R$ 1.163,72| R$ 717.48 | R$ 1.001,61 [ R$ 2.003,22
300-UM-NN | RUAPROF. 10RO DE OLIVEIRA TORRES, 139 | MOVEIS sg“;i’rm ARMARIO PARA COZINHA PLANEIADO (Fabricagio SEM MARCA 1 RS 800,00 | R$ 80,00 15 R$ 72000 R$ 48,00 7 RS 46400| RS 64320| RS  39656| RS  55360| RS 553,60
301-UM-NN [ RUAPROF.JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 | UTENSILIOS [ESCULTURA DE PAREDE SEM MARCA 1 RS 400,00 | R$ 40,00 15 R$ 360,00 | R$ 24,00 7 R$ 232,00 R$ 321,60 [ R$ 198,28 [ R$ 276,80 | R$ 276,80
302-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 UTENSILIOS |ESPELHO DECORATIVO RETRO PEQUENO - OCTOGONAL SEM MARCA 1 R$ 281,17 | R$ 28,12 15 R$ 253,05 R$ 16,87 7 R$ 163,08 [ R$ 226,06 | R$ 139,38 [ R$ 194,57 | R$ 194,57
303-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 UTENSILIOS |ESPELHO GRANDE COM MOLDURA EM COURO SEM MARCA 1 R$ 2.995,20| R$ 299,52 15 R$ 2.695,68 | R$ 179.71 7 R$ 1.737.22 | R$ 2.408,14 | R$ 1.484,73 [ R$ 2.072,68 | R$ 2.072,68
304 -UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS  |ESTANTE DE LIVRO COM ARMARIO DUAS PORTAS 1 R$ 570,00 | R$ 57,00 15 R$ 513,00 [ R$ 34,20 7 R$ 330,60 | R$ 458,28 | R$ 282,55 R$ 394,44 | R$ 394,44
305-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS |GAVETEIRO VOLANTE SEM MARCA 1 RS 357,02 | R$ 35,70 15 R$ 321,32| R$ 21,42 7 R$ 207,07 | R$ 287,04 | R$ 176,98 | R$ 247,06 | R$ 247,06
306-UM-NN | RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 | UTENSILIOS | MANEQUIM CUSTOMIZADO SEM MARCA 2 R$ 1.670,00| R$ 167,00 15 R$  1.503.00| R$ 100,20 7 RS 96860 | R$ 134268 | RS 82782| R$  1.15564| R$ 231128
307 -UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS  |MESA DE ATENDIMENTO CLASSICA SEM MARCA 4 R$ 1.880,00( R$ 188,00 15 R$ 1.692,00 | R$ 112,80 7 R$ 1.090.40 | R$ 1.511,52| R$ 93192 | R$ 1.300,96 | R$ 5.203.84
308 -UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS | MESA DE CENTRO EM MADEIRA DEMOLICAO SEM MARCA 1 RS 1.100,00| R$ 110,00 15 R$ 990,00 [ R$ 66,00 7 R$ 638,00 [ R$ 884,40 | R$ 545,27 | R$ 761,20 | R$ 761,20
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309-UM-NN| RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRATORRES, 139 | MOVEIS |MESA DE CENTRO INOX SEM MARCA 3 RS 549,00 | R$ 54,90 15 R$ 494,10 | R$ 3294 7 R$ 318,42 | R$ 441,40 | R$ 272,14 R$ 37991 R$  1.139.72
310-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 UTENSILIOS | MESA DE CORTE SEM MARCA 1 RS 1.150,00 R$ 115,00 15 R$ 1.035,00 | R$ 69,00 7 R$ 667,00 | R$ 924,60 | R$ 570,06 | R$ 79580 | R$ 795.80
311-UM-NN | RUAPROF. JOAO DE OLIVEIRATORRES, 139 | MOVEIS I”:AE::EESE;:E"”OR'O EMIL- PRETA - COM SUPORTE PARA SEM MARCA 1 RS 1241,28| R$ 12413 15 RS 11175 Rs 74,48 7 RS 71994| RS 997.99| R$  61530| R$  85897| RS 85897
312-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS |MESA PARA REFEITORIO 4 LUGARES SEM MARCA 1 R$ 799,00 | R$ 79.90 15 R$ 71910| R$ 4794 10 R$ 319.60 | R$ 479,40 | R$ 270,60 | R$ 399,50 | R$ 399.50
313-UM-NN| RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRATORRES, 139 | MOVEIS |POLTRONA SEM MARCA 11 RS 860,00 | R$ 86,90 15 R$ 782,10 | R$ 52,14 7 R$ 504,02 | R$ 698,68 | R$ 430,76 | R$ 60135 R$  6.614,83
314-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS  |POLTRONA TIPO PROVENGAL SEM MARCA 2 RS 3.776,40 | R$ 377,64 15 R$ 3.398,76 | R$ 226,58 7 R$ 2.19031 | R$ 3.036,23 | R$ 1.87197 | R$ 2.613,27 | R$ 5.226,54
315-UM-NN | RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRATORRES, 139 | MOVEIS |PUFF SEM MARCA 2 RS 140,00 | R$ 14,00 15 R$ 126,00 | R$ 8,40 7 R$ 81.20| R$ 112,56 | R$ 69,40 | R$ 96,88 | R$ 193,76
316 - UM -NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS  [RECAMIER SEM MARCA 1 RS 1.728,00| R$ 172,80 15 R$ 1.555,20 [ R$ 103,68 7 R$ 1.002,24 | R$ 1.389.31 | R$ 856,57 | R$ 1.19578 | R$ 1.195,78
317-UM-NN| RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 | UTENSILIOS |RELOGIO DE PAREDE RETRO SEM MARCA 1 RS 634,00 | R$ 63,40 15 R$ 570,60 | R$ 38,04 7 R$ 367.72 | R$ 509,74 | R$ 31427 | R$ 438,73 | R$ 438,73
318-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 MOVEIS  [SOFA BRANCO 3 LUGARES ALMOFADADO SEM MARCA 1 RS 5.758,00( R$ 575,80 15 R$ 5.182,20 [ R$ 345,48 7 R$ 3.339.64 | R$ 4.629,43 | R$ 2.85425| R$ 3.984,54 [ R$ 3.984,54
319-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 UTENSILIOS |SUPORTE DE INOX PARA EXTINTOR SEM MARCA 1 R$ 152,92 | R$ 15,29 15 R$ 137,63 | R$ 9.18 7 R$ 88,69 | R$ 122,95| R$ 7580 | R$ 105,82 | R$ 105,82
320-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 UTENSILIOS | TABUA DE PASSAR SEM MARCA 1 R$ 849,00 | R$ 84,90 15 R$ 764,10 | R$ 50,94 7 R$ 492,42 | R$ 682,60 | R$ 420,85 R$ 587,51 | R$ 587,51
321-UM-NN| RUA PROF.JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 | UTENSILIOS | TAPETE GRANDE SEM MARCA 1 R$ 1.188,00| R$ 118,80 15 R$  1.069.20| R$ 71,28 7 RS 689.04 | R$ 955,15 | R$ 588,89 | R$ 822,10 | R$ 822,10
322-UM-NN RUA PROF. JOAO DE OLIVEIRA TORRES, 139 UTENSILIOS |VASO DECORATIVO CERAMICA GRANDE SEM MARCA 4 R$ 220,00 | R$ 22,00 15 R$ 198,00 [ R$ 13,20 7 R$ 127,60 [ R$ 176,88 | R$ 109,05 R$ 152,24 R$ 608,96
323-UM-NN | RUAPROF. JOAO DE OLIVEIRATORRES, 139 | MOVEIS ‘;l';':‘:' DE ARRANJOS EM MDF E VIDRO - PLANEIADO (Fabricagdo ¢\ \yapca 1 R$ 100000 RS 100,00 15 RS 90000 R$ 60,00 7 R§  58000| R$  B80400| R$  49570| R$ 69200 R$ 692,00
324-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS [APARADOR EM MDF PRETO - PLANEJADO (Fabricagdo prépria) SEM MARCA 1 RS 400,00 | R$ 40,00 15 R$ 360,00 [ R$ 24,00 7 R$ 232,00 R$ 321,60 | R$ 198,28 [ R$ 276,80 | R$ 276,80
325-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS |APARADOR EM VIDRO E METAL SEM MARCA 1 RS 686,84 | R$ 68,68 15 R$ 618,16 | R$ 41,21 7 R$ 398,37 | R$ 552,22 | R$ 340,47 | R$ 47529 | R$ 475,29
326-UM - NN RUA SAO CAETANO, 13 MovEss | RMARIO DE ACO COM 8 PORTAS PARA FUNCIONARIO - TIPO SEM MARCA 2 RS 781,00| R$ 78,10 15 R$ 70290 R$ 46386 7 R$  45298| R  62792| R$ 387,04 R$  54045|R$  1.080.90
ESCANINHO COM PORTA
327-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOvErs  [ARMARIO MADEIRA COM 15 PORTAS PARA FUNCIONARIO - SEM MARCA 1 RS 600,00| R$ 60,00 15 R$ 54000 RS 36,00 7 R$  34800| R$  48240| R  297.42| R$  41520| R$ 41520
PLANEJADO (Fabricag3o propria)
328-UM- NN RUA SAO CAETANO, 13 Mvers | ARMARIO MADEIRA COM 15 PORTAS PARA FUNCIONARIC - SEM MARCA 1 RS 600,00 | R$ 60,00 15 R$ 54000 R$ 3600 7 R$  34800| R§  48240| R$  297.42| R$ 41520 R$ 41520
PLANEJADO (Fabricagdo prépria)
329-UM - NN RUA SAO CAETANO, 13 MOvers  |ARMARIO MADEIRA COM 9 PORTAS PARA FUNCIONARIO - SEM MARCA 1 RS 00,00 | R$ 40,00 15 R$ 36000 RS 2400 7 R§  23200[R$ 321,60 RS 19828 R$  27680| R$ 27680
PLANEJADO (Fabricag3o propria)
330-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS :fé'\:ﬁ::o PLANEJADO PARA COZINHA PLANEJADO (Fabricago SEM MARCA 1 R$ 300,00 | R$ 30,00 15 R$ 270,00 | R$ 18,00 7 R$ 17400 | R$ 24120 | R$ 14871 | R$ 207,60 | R$ 207,60
331-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS [BALCAO COM 4 PORTAS PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 R$ 350,00 | R$ 35,00 15 R$ 31500| R$ 21,00 7 R$ 203,00 | R$ 281,40 | R$ 17350 | R$ 242,20 | R$ 242,20
332-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS  [BALCAO DE ATENDIMENTO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 800,00 | R$ 80,00 15 R$ 720,00 | R$ 48,00 7 R$ 464,00 | R$ 64320 | R$ 396,56 | R$ 553,60 | R$ 553,60
333-UM- NN RUA SAO CAETANO, 13 MOvrs | CADEIRA DE ATENDIMENTO E PROVADOR (Cadeira de madeira com | g\ \apcp 73 |Rs 142000\ RS 14240 15 RS 128160 | R$ 85,44 7 RS 82592| R§  1.14490| R$  70588| R$  98541|R$ 7193478
assento estofado e encosto telado)
334-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 UTENSILIOS Z::(Z'::)D‘RETOR PARA ESCRITORIO (Tipo Secretdria - com brago - | (o1 apen 7 RS 253,60 | R$ 25,36 15 R$ 22824 | R$ 15,22 7 R$ 147,09 | R$ 203,89 | R$ 12571 | R$ 17549 | R$  1.228.44
335-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS  [COJUNTO MESA COM 4 CADEIRAS RETRO SEM MARCA 3 R$ 1.499,00( R$ 149,90 15 R$ 1.349,10| R$ 89,94 7 R$ 869,42 | R$ 1.20520 | R$ 743,06 | R$ 1.037,31 | R$ 3.111,92
336-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS | CRISTALEIRA PARA ARRANJOS PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 300,00 | R$ 30,00 15 R$ 270,00 [ R$ 18,00 7 R$ 174,00 [ R$ 241,20 | R$ 148,71 [ R$ 207,60 | R$ 207,60
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337-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 39 RS 500,00 RS 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247,85 | R$ 34600 | R$ 1349400
338-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | ESPELHO DECORATIVO GRANDE SEM MARCA 1 RS 6.210,00| R$ 621,00 15 R$ 558900 R$ 372,60 7 R$ 360180 RS  499284| R$  307831| RS  4297.32| R$  4.297.32
339-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | ESPELHO DECORATIVO MEDIO SEM MARCA 1 RS 540,63 | RS 54,06 15 R$ 486,57 | R$ 32,44 7 R$ 31357 | R$ 434,67 | R$ 267.99 | R$ 37412 R$ 37412
340-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 MOVEIS | GABINETE DE PIA INOX (Conjunto de gabinete com pia de inox) SEM MARCA 1 RS 1.396,62| R$ 139,66 15 R$ 125696 | R$ 83,80 7 RS 81004| RS 112288 R$ 69231 R$ 966,46 | R$ 966,46
341-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 MOVEIS | GABINETE DE PIA PLANEJADO (Fabricacio Prépria) SEM MARCA 1 R$ 600,00 | R$ 60,00 15 R$ 540,00 | R$ 36,00 7 R$ 34800 | R$ 482,40 | R$ 297,42 | R$ 41520 | R$ 415,20
342-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 MOVEIS | GAVETEIRO PLANEJADO (Fabricacéo Prépria) SEM MARCA 9 RS 200,00| RS 20,00 15 R$ 180,00 | R$ 12,00 7 R$ 116,00 | RS 160,80 | R$ 99,14 | R$ 13840 | R$ 124560
343-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS |LIXEIRA DE INOX BASCULANTE SEM MARCA 8 RS 69,90 R$ 699 15 R$ 6291 | R$ 419 7 R$ 40,54 | R$ 56,20 | R$ 34,65 | R$ 4837 | R$ 386,97
344-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | MANEQUIM SEM MARCA 2 RS 424,00 | R$ 42,40 15 R$ 381,60 | R$ 25,44 7 R$ 24592 | R$ 340,90 | R$ 210,18 | R$ 29341 R$  3.520,90
345-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | MANEQUIM CUSTOMIZADO SEM MARCA 1 RS 1.670,00| R$ 167,00 15 R$  1.50300| R$ 10020 7 RS 96860 | RS 1.342,68 | R$ 82782| RS 1.15564| R$  1.15564
346-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 MOVEIS :‘:S:E{D;’:;END‘MENTO (Tubular - em inox com tampo de vidro SEM MARCA 18 RS 1.440,00| RS 144,00 15 R$ 129600 R$ 86,40 7 R$ 83520 | R$  1.157.76 | R$ 71381 | R$ 996,48 | R$  17.936,64
347-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | MESA DE BORDADO PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 2 RS 500,00 RS 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247,85 | R$ 34600 | R$ 692,00
348-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | MESA DE CORTE SEM MARCA 1 RS 1.150,00| R$ 115,00 15 R$ 103500 R$ 69,00 7 R$ 667.00 | R$ 924,60 | R$ 57006 | R$ 79580 | R$ 795,80
349-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 MOVEIS | MESA ESCRITORIO RETA SEM MARCA 2 RS 445,00 R$ 44,50 15 R$ 400,50 | R$ 26,70 7 RS 258,10 | R$ 357,78 | R$ 220,59 | R$ 307.94| R$ 61588
350-UM - NN RUA SAO CAETANO, 13 movers |10 IRCZFE‘TOR‘O COM BLUGARES - MADEIRACOMBANCOEM  ¢p) piarca 2 R$ 133709 RS 13371 15 R$ 120338 R$ 8023 10 RS  53484| RS 80225| RS 45284| R$  66855|R$  1.337.09
351-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS  [NICHO DE MADEIRA SEM MARCA 2 RS 69,90 R$ 6,99 15 R$ 6291 | R$ 4,19 7 R$ 40,54 | R$ 5620 | R$ 34,65 | R$ 4837 | R$ 96,74
352-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 MOVEIS |POLTRONA MODULAR 1 LUGAR SEM MARCA 16 RS 599,00 R$ 59.90 15 R$ 539,10 | R$ 3594 7 R$ 347,42 | R$ 481,60 | R$ 29693 | R$ 41451 [ R$ 663213
353-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS [PRATELEIRA DE METAL PEQUENA SEM MARCA 1 RS 129,10 | R$ 12,91 15 R$ 116,19 | R$ 775 7 R$ 74,88 | R$ 103,80 | R$ 64,00 | R$ 89.34| R$ 89.34
354-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 UTENSILIOS [PULPITO DE MADEIRA SEM MARCA 1 RS 470,00 | R$ 47,00 15 R$ 423,00 | R$ 28,20 7 R$ 272,60 | R$ 377,88 | R$ 23298 | R$ 32524 | R$ 325,24
355 UM - NN RUA SKO CAETANO, 13 MOVEIS  [SOFA 2 LUGARES EM TECIDO SEM MARCA 1 RS 1.259,00| R$ 12590 15 R$ 113310 R$ 75,54 7 RS 73022 | R$  1.012.24| R$ 62409 | R$ 87123 | R$ 87123
356-UM-NN RUA SKO CAETANO, 13 UTENSILIOS | TABUA DE PASSAR SEM MARCA 2 RS 849,00 | R$ 84,90 15 R$ 764,10 | R$ 50,94 7 R$ 492,42 | R$ 682,60 | R$ 42085 | R$ 587,51 | R$  1.17502
357-UM-NN RUA SAO CAETANO, 13 MOVEIS  |VITRINE DE ARRANJOS MDF E VIDRO PLANEJADO (Fabricag&o Prépria) [ SEM MARCA 1 RS 1.500,00 R$ 150,00 15 R$ 1.350,00 | R$ 90,00 7 R$ 870,00 | R$ 1.206,00 | R$ 743,55 R$ 1.038,00 | R$ 1.038,00
358-UM-NN RUA SKO CAETANO, 19 MOVEIS |{BALCAO COMPLETO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 2.000,00| R$ 200,00 15 R$ 180000 | R$ 120,00 7 R$ 116000 | R$  1.60800| R$ 99140 | R$  1.38400 | R$  1.384,00
359-UM-NN RUA SKO CAETANO, 19 MOVEIS |BANQUETAS DE PROVAS - PLANEJADO (Fabricagso propria) SEM MARCA 6 RS 450,00 R$ 45,00 15 R$ 405,00 | R$ 27,00 7 RS 261,00 | R$ 36180 | R$ 22307 | R$ 31140 | R$  1.868,40
360- UM - NN RUA SAO CAETANO, 19 Movess | CONUNTO COMPLETO DE VITRINE DE EXPOSICAO DESAPATOS 21 e\ ey 1 RS 18.000,00| R$  1.80000 15 R$ 1620000 R$  1.080.00 7 R$ 1044000 | R$ 1447200 R$ 892263 | R$ 12.45600| R$  12.45600

METROS PLANEJADA EM MDF (Fabricago prépria)

361-UM-NN RUA SKO CAETANO, 19 UTENSILIOS |LIXEIRA INOX SEM MARCA 1 RS 43,9| R$ 499 15 R$ 4491 | R$ 299 7 RS 2894 | R$ 40,12 | R$ 2474 R$ 34,53 | R$ 34,53
362-UM-NN RUA SKO CAETANO, 19 MOVEIS | MESA CONFERENCIA SAPATOS PLANEJADO (Fabricagao Propria) SEM MARCA 3 RS 150,00| R$ 15,00 15 R$ 13500 | R$ 9.00 7 R$ 87,00 | R$ 120,60 | R$ 7436 | R$ 103,80 | R$ 311,40
363-UM-NN RUA SKO CAETANO, 19 UTENSILIOS | PORTA GUARDA-CHUVA EM INOX SEM MARCA 1 RS 107,86 | RS 10,79 15 R$ 97,07 | R$ 647 7 RS 62,56 | R$ 86,72 | R$ 5347 | R$ 7464 | R$ 74,64
364-UM-NN RUA SKO CAETANO, 19 MOVEIS | PRATELEIRA DE METAL 40X100 SEM MARCA 84 RS 17850 | R$ 17.45 15 R$ 157,05 | R$ 10,47 7 R$ 101,21 | R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 12075 | R$  10.14334
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365- UM - NN RUA SAO CAETANO, 19 MOVEIS  |PUFF SEM MARCA 7 RS 139,90| R$ 13.99 15 RS 12591 | R$ 839 7 RS 81,14 | R$ 112,48 | R$ 6935 | R$ 9681 | RS 677.68
366 - UM - NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS |APARADOR PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 2 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 24785 | R$ 346,00 | R$ 692,00
367-UM - NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS | ARMARIO DE METAL SEM MARCA 1 RS 858,00 | RS 85.80 15 R$  77220| R$ 51,48 7 RS 497.64| RS 689.83| R} 42531| R$  59374| R$ 59374
368-UM - NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS | ARMARIOS PLANEJADOS EM LACA (Fabricagio Prépria) SEM MARCA 2 RS 2.500,00| R$ 250,00 15 R$  2.250,00| R$ 150,00 7 R$  1.45000| R$  2.01000| R$  1.239.25| R$  1.730,00 | R$  3.460,00
369 -UM - NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS  |BALCAO DE ATENDIMENTO PLANEJADO EM LACA (Fabricagdo Propria) [SEM MARCA 1 R$ 2.000,00| R$ 200,00 15 R$  1.800,00| R$ 120,00 7 R$  1.16000| R$  1.608.00| R$ 991,40 R$  1.38400| R$  1.384,00
370-UM - NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS |BAU DECORATIVO SEM MARCA 1 RS 1.900,00| R$ 190,00 15 R$ 171000 R$ 114,00 7 R$  1.10200| R$ 152760 R$  941.83| R$  1.31480[ R$  1.314,80
371-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS  |CONJUNTO MESA COM 4 CADEIRAS RETRO SEM MARCA 5 RS 859,90 | R$ 85.99 15 R$ 77391 | R$ 51,59 7 R$ 498,74 | R$ 69136 | R$ 426,25 | R$ 59505| R$ 297525
372-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS  |CRISTALEIRA EM LACA SEM MARCA 1 RS 1.515,31| R$ 151,53 15 R$ 1.363,78 | R$ 90,92 7 R$ 878,88 | R$ 1.21831 | R$ 751,14 R$ 1.048,59 | R$ 1.048,59
373-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 UTENSILIOS |ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 12 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 247,85 | R$ 34600 | R$  4.152,00
374-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 UTENSILIOS | ESPELHO DECORATIVO SEM MARCA 3 RS 6.210,00 R$ 621,00 15 R$ 5.589,00 [ R$ 372,60 7 R$ 3.601,80 | R$ 4.992,84 | R$ 3.07831| R$ 429732 | R$ 12.891.96
375-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS  |GABINETE DE PIA INOX (Conjunto de gabinete com pia de inox) SEM MARCA 1 R$ 1.396,62| R$ 139,66 15 R$  1.256.96| R$ 83.80 7 RS 81004| R$  1.122:88| R$ 69231 | R$ 966,46 | R$ 966,46
376 - UM -NN RUA SAO CAETANO, 27 UTENSILIOS | MANEQUIM CUSTOMIZADO SEM MARCA 4 RS 1.670,00| R$ 167,00 15 R$ 1.503,00 [ R$ 100,20 7 R$ 968,60 [ R$ 1.342,68 | R$ 827,82 | R$ 1.155,64 | R$ 4.622,56
377-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS  |MESA DE ATENDIMENTO PERSONALIZADA EM ESPELHO SEM MARCA 1 RS 873,63 | R$ 87.36 15 R$ 78627 | R$ 52,42 7 R$ 506,71 | R$ 702,40 | R$ 43306 | R$ 604,55 | R$ 604,55
378-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS |PENTEADEIRA RETRO SEM MARCA 1 RS 1.562,65| R$ 156,27 15 R$ 1.406,39 [ R$ 93.76 7 R$ 906,34 [ R$ 1.256,37 | R$ 774,61 [ R$ 1.081,35 | R$ 1.081,35
379- UM - NN RUA SKO CAETANO, 27 MOVEIS |POLTRONA RETRO SEM MARCA 3 RS 1.299,00| R$ 129,90 15 RS 1.169,10| R$ 7794 7 R$  75342| RS 1.04440| RS 64392| R$ 89891 [ R$  2.696.72
380-UM-NN RUA SAO CAETANO, 27 MOVEIS |PUFF DE CENTRO SEM MARCA 2 RS 1.335,00| R$ 133,50 15 R$ 1.201,50 [ R$ 80,10 7 R$ 77430 [ R$ 1.073,34 | R$ 661,76 | R$ 923,82 | R$ 1.847 .64
381-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 Movess | RMARIO DE ACO COM 18 PORTAS PARA FUNCIONARIO - TIPO SEM MARCA 1 RS 757,17| R$ 75.72 15 RS 68145 RS 4543 7 RS 439.16| RS  60876| R  37533| R$ 52396 R$ 52396

ESCANINHO COM PORTA

382-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  |ARMARIO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 R$ 1.500,00| R$ 150,00 15 R$  1.350,00| R$ 90,00 7 RS 87000| R$  1.20600| R$ 74355 R$  1.03800( R$  1.038,00
383-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  [ARMARIO PLANEJADO 8 GAVETAS (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 1.000,00 R$ 100,00 15 R$ 900,00 | R$ 60,00 7 R$ 580,00 | R$ 804,00 | R$ 49570 | R$ 692,00 | R$ 692,00
384 -UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS |BALCAO DE ATENDIMENTO PLANEJADO (Fabricagdo Prépria) SEM MARCA 1 R$ 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 [ R$ 30,00 7 R$ 290,00 [ R$ 402,00 | R$ 24785 R$ 346,00 | R$ 346,00
385-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  |BALCAO DE ATENDIMENTO PLANEJADO (Fabricagdo Propria) SEM MARCA 1 RS 800,00 | R$ 80,00 15 R$ 720,00 | R$ 48,00 7 R$ 464,00 | R$ 643,20 | R$ 396,56 | R$ 553,60 | R$ 553,60
386-UM - NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS ::2:'t:AeSD;;:LZN:éTCZ':I:lE‘ZZS)VADOR (Cadeira de madeira com |\ \1apen 31 R$ 1.424,00| R$ 142,40 15 R$ 128160 R$ 85,44 7 R$ 82592 | R} 1.14490| R$ 705,88 | R$ 98541 | R$  30.547.65
387-UM- NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS (CF(:E:E?;: Ef;::’:‘mo DE COZINHA 3 PECAS PLANEJADO SEM MARCA 1 RS 800,00 | R$ 80,00 15 R$  72000| R$ 48,00 7 RS 46400| R$  64320| RS  39656| R$  55340| R$  553.60
388-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 UTENSILIOS |ESPELHO DE PROVADOR SEM MARCA 12 RS 500,00 | R$ 50,00 15 R$ 450,00 | R$ 30,00 7 R$ 290,00 | R$ 402,00 | R$ 24785 | R$ 346,00 | R$  4.152,00
389-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 UTENSILIOS | ESPELHO DECORATIVO SIMPLES SEM MARCA 2 RS 300,00 | R$ 30,00 15 R$ 270,00 | R$ 18,00 7 R$ 17400 | R$ 241,20 | R$ 148,71 | R$ 207,60 | R$ 415,20
390-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  |GAVETEIRO PLANEJADO (Fabricacio Prépria) SEM MARCA 3 RS 200,00 | R$ 20,00 15 R$ 180,00 | R$ 12,00 7 R$ 116,00 | R$ 160,80 | R$ 99,14 | R$ 138,40 | R$ 41520
391-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 UTENSILIOS | MANEQUIM SEM MARCA 6 RS 424,00 | R$ 42,40 15 R$ 381,60 | R$ 25,44 7 R$ 24592 | R$ 340,90 | R$ 210,18 | R$ 293,41 | R$ 1.760.,45
392-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  |MESAS DE ATENDIMENTO SEM MARCA 5 R$ 1.440,00| R$ 144,00 15 R$  1.29600| R$ 86,40 7 RS 83520| R$  1.157.76| R$ 71381 | R$ 996,48 | R$  4.982,40
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LOCALIZACAO

—_— ENDERE:: TIPO DESCRICAO FABRICANTE | Quantidade | Valor de Novo (V) Valor(:'(l:)s TEEl Vida Util (n) etz D(‘el:l;”iéve' Parae': ::e(:;ep. (ke A::::nte o Dep. Linear Dep. Kuentzle Dep. Vitoy Ross Heidecke M:!;::":;:r::a
393-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  |POLTRONA SEM MARCA 2 RS 599,00 | R$ 59,90 15 R$ 539,10 [ R$ 3594 7 R$ 347,42 | R$ 481,60 [ R$ 296,93 | R$ 414,51 [ R$ 829,02
394-UM -NN RUA SAO CAETANO, 62 UTENSILIOS [PORTA GUARDA-CHUVA EM INOX SEM MARCA 1 RS 107,86 | R$ 10,79 15 R$ 97.07 | R$ 6,47 7 R$ 62,56 | R$ 86,72 | R$ 53,47 | R$ 74,64 R$ 74,64
395- UM - NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  |PRATELEIRA DE METAL SEM MARCA 4 R$ 174,50 | R$ 17,45 15 R$ 157,05 | R$ 10,47 7 R$ 101,21 | R$ 140,30 | R$ 86,50 | R$ 12075 | R$ 483,02
396 - UM - NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  [soFA SEM MARCA 1 RS 1.834,30| R$ 183,43 15 R$  1.65087 | R$ 110,06 7 R$ 106389 | R$  1.47478| R$ 90927 | R$ 126934 R$  1.269,34
397-UM-NN RUA SAO CAETANO, 62 UTENSILIOS TAPETE SEM MARCA 1 RS 585,00 | R$ 58,50 15 R$ 526,50 [ R$ 35,10 7 R$ 339,30 | R$ 470,34 [ R$ 289,99 | R$ 404,82 [ R$ 404,82
398 - UM -NN RUA SAO CAETANO, 62 UTENSILIOS [TAPETE TAMANHO GRANDE SEM MARCA 1 RS 1.188,00 R$ 118,80 15 R$ 1.069.20 | R$ 71,28 7 R$ 689,04 R$ 95515 R$ 588,89 | R$ 822,10 R$ 822,10
399 - UM - NN RUA SAO CAETANO, 62 UTENSILIOS | TAPETE TAMANHO MEDIO SEM MARCA 3 R$ 815,09 | R$ 81,51 15 R$ 733,58 | R$ 4891 7 R$ 472,75 | R$ 65533 | R$ 404,04 | R$ 56404 R$  1.69213
400 - UM - NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS | VITRINE DE ARRANJOS PLANEJADA SEM MARCA 1 RS 1.800,00 | R$ 180,00 15 R$ 1.620,00 | R$ 108,00 7 R$ 1.044,00 [ R$ 1.447,20 | R$ 892,26 | R$ 1.245,60 | R$ 1.245,60
401-UM - NN RUA SAO CAETANO, 62 MOVEIS  |VITRINE DE VIDRO PARA SAPATOS PLANEJADO (Fabricacio Prépria)  |SEM MARCA 1 RS 2.000,00| R$ 200,00 15 R$  1.800,00| R$ 120,00 7 R$  1.16000| R$  1.608,00| R$ 991,40 | R$ 138400 R$  1.384,00
TOTAL| R! 1.100.741,95
DE 1% POR NORMA| R 1.111.749,37
'VALOR ADOTADO| R 1.111.000,00
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GNFORENSE ENGENHARIA

AVALIAGAO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE I - METODO DO CUSTO

DESCRICAO COMPLETA DOS EQUIPAMENTOS - CPUs

Qmo  Valor de Novo | Valor Residual | | Valor Deprecidvel | ParceladeDep. | o | Método Apuradox
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: M":;"' HD: Est: os: |vsos: Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade

1-INFO-NN Beatriz Core i5 2450M 250-250 GHz 4 178 JFO1 Win7 x64 |Inspiron 1545 Notebook CM3JVK1 1 R$  4.100,00| R$ 410,00 3 R$ 3.690,00 | R$ 1.230,00 [ R$ 3.280,00 | R$ 3.280,00
2-INFO- NN Juliana Intel Core 7 8550 1.80Ghz 8 500 JFo2 Win7 | x64 |DellInspirto 15 Serie 3000 Notebook 3576A70C 1 R e10000| RS 61000| 3 RS 549000 RS 1830.00 | RS 4880.00 | RS 4.880,00
3-INFO-NN Thisgo Intel Core 2Du0 E7500 | 2.93 GHZ 4 150 JFo3 win7 | 6ax |Vostro 220 Lenovo D1960s WIDE 17' 2FHYOLL Philips CD165 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 81000 RS 2.160.00 | RS, 216000
4-INFO- NN Solange Intel Core 2Du0 E7500 | 2.93 GHZ 4 150 JFo4 win7 | 6ax |optiplex 380 Dell 8202 WIDE 17 25706211337 Intelbras T$3110 1 |Rs 270000 R$ 27000 3 RS 243000( RS 810,00 RS 2.160.00 | RS, 216000
5-INFO-NN Erka Freitas Intel Core 15 - 2400 3106HZ 6 160 JFos win7 | 6ax |optiplex 790 Dell 178w 35735207037 Intelbras Pleno 1 |Rs 3s0000 R$ 35000 3 RS 315000 RS 1.050.00 | RS 2800.00 | RS, 2.800,00
6-INFO- NN Thaynara Intel Core 2 Duo E76550 | 2.3 GHZ 4 50 JFo6 win7 | 6ax |optiplex 755 Dell E178w WIDE 15" 35078316193 Intelbras Pleno 1 |Rs 270000 R$ 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 2.160.00 | RS, 216000
7-INFO - NN Valquiria Intel Core 2 Duo E7500 2.93GHZ 6 80 JFO7 Win7 64x | Optiplex 780 Lenovo D1960 WIDE 17" 9105257629 Siemens Euroset 3005 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
8-INFO - NN Res. Financeiro Intel Core 2 Duo E7500 2.93GHZ 4 160 JFO8 Win7 64x | Optiplex 380 Dell E178w 14' 36711055369 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ RS 2.160,00 | R$ 2.160,00
9-INFO - NN Res. Financeiro Intel Core 2 Duo E7400 2.80 GHZ 6 80 JFO9 Win7 64x | Optiplex 760 Dell E178w 14' 7682804065 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
10-INFO -NN Graziela Intel Core I5 650 3.20GHZ 6 160 JF10 Win7 64x | Optiplex 980 Dell E178w 14' 37457893657 Siemens Gigaset DA100 1 R$ 3.500,00| R$ 350,00 3 R$ 3.150,00 | R$ 1.050,00 [ R$ 2.800,00 | R$ 2.800,00
11-INFO -NN Neide Intel Core 2 Duo 6400 2.13GHZ 4 80 JF11 Win7 64x | Optiplex 745 Dell E178w 14' Intelbras Pleno 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | RS 2.160,00 | R$ 2.160,00
12-INFO -NN Alexandre Intel Core 15 7200 2.60 Ghz 4 120 55D JF12 Win 7 x64 |Inspiron 15 Notebook 5481002 1 R$  4.500,00| R$ 450,00 3 R$ 4.050,00 | R$ 1.350,00 [ R$ 3.600,00 | R$ 3.600,00
13- INFO -NN Bianca Intel Core 2 Duo 6300 1.86 GHZ 6 160 JF14 Win7 64x | Optiplex 745 Dell E178w 14' Felitron s8010 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
14-INFO -NN Liliane Intel Core 2 Duo E76550 2.33GHZ 4 80 JF15 Win7 64x | Optiplex 760 Dell E178w 14' Intelbras Pleno 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R 2.160,00 | R$ 2.160,00
15-INFO -NN Carol Intel Core 2 Duo E7200 2.53GHZ 6 160 JF13 Win7 64x | Optiplex 780 Dell E178w WIDE 15' 8502192325 Felitron s8010 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
16 - INFO - NN Evelyn Intel Core 2 Duo E76550 2.33GHZ 6 320 JF16 Win7 64x | Optiplex 755 Dell E178w 14' 10773351793 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
17-INFO -NN Daiane Intel Core 13 4150 3.50 GHZ 6 500 JF17 Win7 64x | Maquina montada Philips 247€ WIDE 24 1 RS 1.500,00| R$ 150,00 3 R$ 1.350,00 | R$ 450,00 | R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00
18- INFO -NN Anderson Intel Core 15 3350P 3.10GHZ 6 1Tera JF18 Win 10 64x | Magquina montada DEH‘AZ:DIEﬂ;; S:‘HDEIIQ;‘lH Intelbras Pleno 1 R$  2.000,00| R$ 200,00 3 R$ 1.800,00 | R$ 600,00 | R$ 1.600,00 | R$ 1.600,00
19-INFO - NN Luiza Intel Core I5 33305 2706Hz 6 500 JF19 Win7 | 6ax [inspiron One 2330 Allin One HWIYSXT Siemens Gigaset DA100 | 1 | RS 6.000,00| RS 60000 3 RS 5.40000( RS 1.800.00 | RS 480000 | RS 4.800,00
20-INFO - NN Michele Intel Core 2 Duo E8500 3.16 GHZ 4 320 JF20 Win7 x64 | Optiplex 780 Dell E178w 14 BLBNON1 Felitron s8010 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
21-INFO- NN Karin Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 500 JF21 Win7 | x64 [optiplex 380 Dell E178w 14' JsaTeMmL 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
22-INFO- NN Joel Pentium 4 62020 290 GHz 4 120 JF22 Win7 | %64 [Inspiron One 2330 Alin One B7XGEW1 Intebras 1 [Rs 300000| RS 30000| 3 RS 270000 | R$ 900,00 | RS 2.40000 | R$ 2.400,00
23-INFO- NN Angela Intel Core 2Duo £7400 |  2.80 GHZ 6 320 JF23 Win7 | x64 [optiplex 760 Dell E178w 14' 2¥155K1 Felitron s8010 1 R 302500\ RS 30250| 3 RS 272250 R$ 907.50 | R$ 2.42000 | R$ 2.420,00
28-INFO - NN Vera Intel Core 13 3220 3306Hz 8 80 JF24 Win7 | x64 [optiplex 3010 Dell E178w 14' DUE31YL TIP 100 1 R 296000| RS 29600| 3 RS 266400 RS 888,00 [ RS 236800 | R$ 2.368,00
25-INFO - NN Vera Intel Core 15 5200 2.20GHZ 4 500 JF25 Win 7 x64 Z;?:;;,ZJAVSSO - AllIn One 509BZCT000539 1 R$  6.000,00| R$ 600,00 3 R$ 5.400,00 | R$ 1.800,00 [ R$ 4.800,00 | R$ 4.800,00
26-INFO- NN simone Intel Core I3 3240 3.406Hz 6 160 JF26 Win7 | %64 [optiplex 7010 Dell E178w 14' BMY70VL TIP 100 1 R 328500\ RS 32850| 3 RS 295650 [ R$ 985,50 | R$ 262800 | R$ 2.628,00
27-INFO-NN Francisco 153470 3206Hz 8 320 JF27 Win7 | x64 |optiplex 3010 Del E178w + HP1755 DVe3FYL TIP 100 1 R 40000\ RS 41000| 3 RS 369000 RS 123000 | RS 3280.00| R$, 3.280,00
28-INFO - NN Erika Machado Core 2 Duo E7500 2.93GHZ 4 80 JF28 Win 7 x64 |Vostro 220s LG 20E33 WIDE 17 DHINZK1 TIP 100 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
29-INFO - NN Marcos Core 2 Duo E7400 2.80 GHZ 4 80 JF29 Win7 x64 |Vostro 220s Flatron W2043S WIDE 17" 192RYK1 TIP 100 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
30- INFO- NN Sandra 153470 3206H2 4 320 JF30 Win7 | x64 [optiplex 7010 D05D002 1 R a0000| RS 41000| 3 RS 3.69000| RS 123000 | RS 328000 R$ 3.280,00
31-INFO- NN Marina Intel Core I5 26GHz 8 1Tera JF31 mac |- |macmini BHPOTM2 CO7NK2RZGIHW 1 [rs 1369900\ RS 136990| 3 RS 1232900 R$ 410970 R$ 1095920 R$ 1095920
32-INFO- NN Andressa Intel Core 2Du0 6400 | 2.13 GHZ 6 8 JF32 win7 | x4 |optiplex 745 Dell E178w 14' 14956568821 Intelbras Pleno 1 R 302s00| RS 30250| 3 RS 272250 R$ 907.50 | R$ 242000 R$ 2.420,00
33-INFO- NN Karen Intel Core 2Du0 £7400 | 2.80 GHZ 6 250 JF33 Win7 | x64 [optiplex 760 L6 M1721A 27860209921 Intelbras Pleno 1 R 302s00| RS 30250| 3 RS 272250 R$ 907.50 | R$ 242000 R$ 2.420,00
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AVALIAGAO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE T - METODO DO CUSTO
DESCRICAO COMPLETA DOS EQUIPAMENTOS - CPUS QTD | Valor de Novo  Valor Residual ’ Valor Deprecidvel | Parcela de Dep. Método Apurado x
Vida Gtil(n) Ross Heidecke
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: M":;"' HD: Est: os: |vsos: Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade
33-INFO - NN Reserva Financeiro Intel Core 2Du0 E7500 | 2.53 GHZ 4 150 P34 win7 | x64 |optiplex 760 Del E178w 14° 37552830661 1 R 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 2.160.00 | RS, 216000
35-INFO - NN Regina Intel Core 2Du0 E7500 | 2.93 GHZ 4 150 JF35 win7 | x64 |optiplex 380 Del E178w 14° 39129508117 1 R 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 2.160.00 | RS 216000
36- INFO - NN Provador NNL Intel Core 2Du0 £8000 | 3.00 GHZ 4 50 JF36 win7 | x64 |optiplex 780 Del E178w 14° 17558440657 Intelbras Pleno 1 R 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 2.160.00 | RS, 216000
37-INFO - NN one Celeron N2807 158 4 150 IF37 Win7 | x64 [Positivo stilo XR2998 Notebook 4A1058CSH 1 R 220000\ RS 22000| 3 RS 1.980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | RS 176000
38-INFO - NN Tiago Intel Core 2 Duo 6400 2.13GHZ 6 80 JF38 Win7 x64 |Optiplex 745 Dell E178w 14' 1BOXLD1 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
39-INFO - NN Joao Core 2 Duo E7400 2806Hz 3 150 JF39 win7 | x64 [optiplex 380 Del E178w 14° 760WSI1 1 R 2s0000| RS 25000| 3 RS 225000 | RS 750,00 | R$ 2000.00 | RS, 2.000,00
40 - INFO - NN Fernanda Core 2 Duo E8400 3.00 GHZ 6 160 JFa0 Win 10 64x  |Optiplex 780 Dell 1609W S5SILWN1 1 R$  2.500,00| R$ 250,00 3 R$ 2.250,00 | R$ 750,00 | R$ 2.000,00 | R$ 2.000,00
41-INFO - NN Gessica Intel Core 2 Duo E6550 2.33GHZ 6 160 JFa1 Win 10 64x | Optiplex 755 Dell E178w 14' JaKYCG1 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
42 - INFO - NN Jessica Intel Core 2 Duo E8400 3.00 6 160 JFa2 Win7 x64 | Optiplex 760 LG Flatron W1752T 20RVLL1 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
43 - INFO - NN Estoque Sapatos 133220 3.30GHZ 4 80 JFa3 Win7 x64 | Optiplex 7010 Dell E178w 14' CS343v1 1 RS  2.960,00| R$ 296,00 3 R$ 2.664,00 | R$ 888,00 [ RS 2.368,00 | R$ 2.368,00
44 - INFO - NN Luzia Intel Core 2 Duo E7500 2.93GHZ 6 80 JFaa Win7 x64 | Optiplex 780 Dell E178w 14' 2465PWP1 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
45-INFO - NN Via Sposa Intel Core 2 6300 1.86 GHZ 6 150 JFas win7 | x64 |Optiplex 780 Del E178w 14° 1 R 302500\ RS 30250| 3 RS 272250 R$ 907.50 | R$ 242000 | RS, 2.42000
46 - INFO - NN Bruna Intel Core 2 Duo E8500 3.16 GHZ 8 160 JFa6 Win7 x64 | Optiplex 780 Dell E178w 14' 1mckgnl TIP 100 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
47 - INFO - NN Santa Scarpa Intel Core 2 Duo E7500 2.93GHZ 2 160 JFa7 Win7 x64 | Optiplex 380 Dell E178w 14' CYN9HN1 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
48 - INFO - NN Raquel Intel Core 2 Duo 6400 2.13GHZ 6 320 JFag Win7 x64 | Optiplex 745 Dell E178w 14' 98RC7G1 TIP 100 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
49 - INFO - NN Karina Intel Core 2 Duo E8400 3.00 GHZ 3 160 JFa9 Win7 x64 | Optiplex 755 Dell E178w 14' HI60QF1 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ RS 2.160,00 | R$ 2.160,00
50 - INFO - NN Vanusa Intel Core 2 Duo E7500 2.93GHZ 4 160 JF50 Win7 x64 | Optiplex 380 Dell E178w 14' 8G9Y4P1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
S1-INFO-NN Leda Intel Core 2Du0 £7400 | 2.80 GHZ 4 160 JFs1 Win7 | x2 [optiplex 760 Dell E178w 14' 81255K1 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
52-INFO- NN cida Inel Core 13 7200 2306Hz 4 1Tera - Win10 | 64 |inspiron 15 Serie 3000 Notebook D3DVP33 1 R 2ss000| RS 28500| 3 RS 256500 RS 85500 | RS 226000 R$ 2.280,00
53-INFO- NN Beatriz Intel Core 2Duo E6550 | 2.3 Gha 4 250Gb JFs3 Win7 | x64 [optiplex 760 Dell E178w 14' GRLZHLL 1 R 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
54-INFO - NN Beatriz Core 2 Duo T6670 2.20GHZ 4 320 JF54 Win 7 x64 |Vostro Notebook 2W93JM1 1 R$  2.870,00| R$ 287,00 3 R$ 2.583,00 | R$ 861,00 RS 2.296,00 | R$ 2.296,00
55-INFO - NN Silmara Core 134160 3.80GHZ 4 500 IFs5 Win7 | x64 |Maquina Montada S2E3LOHL Maquina Montada 1 [Rs 1s0000| RS 15000| 3 RS 135000 | RS 450,00 | R$ 120000 | R$ 120000
56+ INFO - NN Victoria Core 13 3.06h 4 500 JFs6 Win10 | x64 |inspiron One 2330 Allin One ciclewt 1 [Rs ao0000| RS 40000| 3 RS 360000 RS 120000 | RS 320000 R$ 3.200,00
57-INFO - NN Gean Intel Core 13 4150 2.20GHZ 4 320 JF57 Win7 x64 | Maquina Montada Dell E178w 14" Maquina Montada Intelbras Pleno 1 RS 1.500,00| R$ 150,00 3 R$ 1.350,00 | R$ 450,00 | R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00
58-INFO - NN ShowRoom Intel Core 2Du0 6400 | 2.13 GHZ 6 80 JF32 win7 | x4 |optiplex 745 Dell E178w 14' HNCONC1 Intelbras Pleno 1 R 302500\ RS 30250| 3 RS 272250 R$ 907.50 | R$ 2.42000 | R$ 2.420,00
59-INFO - NN ShowRoom Intel Core 2Du0 6400 | 2.13 GHZ 6 80 JF32 win7 | x4 |optiplex 745 Dell E178w 14' 48RC7G1 Intelbras Pleno 1 R 302500\ RS 30250| 3 RS 272250 R$ 907.50 | R$ 2.42000 | R$ 2.420,00
60- INFO - NN Neusa i5-2450M 250 GHZ 4 32068 IF60 Win7 | %64 [inspiron Na0SO Notebook DIBNESL 1 [Rs ao0000| RS 40000| 3 RS 360000 RS 120000 | RS 320000 R$ 3.200,00
61-INFO- NN Alan 157200 2.60Ghz 4 120550 Alan-pC Win10 | x64 [inspiron 15 Notebook 5061002 1 R asoo00| RS 4s000| 3 RS 405000 RS 135000 | RS 3.40000 | R$ 3.600,00
62-INFO- NN Fernado Atacado Pentium 4 62020 290 6Hz 4 120 Fernando-C | Win7 | x64 [Inspiron One 2330 Allin One 89TKSVL 1 [Rs 300000| RS 30000| 3 RS 270000 | R$ 900,00 | R$ 2.40000 | R$ 2.400,00
63-INFO- NN Fernando Notebook Inel Core 13 7200 2306Hz 4 1Tera - Win10 | x64 |inspiron 15 Serie 3000 Notebook 0232p33 1 R 28000\ RS 28500| 3 RS 256500( R$ 85500 | RS 228000 R$ 2.280,00
64-INFO - NN Fernando Intel Core 15 5200 2.20GHZ 4 500 Fernando-PC Win7 x64 E\SA::E;;}PZIA\/SSD - AllIn One 506BZTE004841 1 R$  6.000,00| R$ 600,00 3 R$ 5.400,00 | R$ 1.800,00 [ R$ 4.800,00 | R$ 4.800,00
65-INFO - NN Vivian Casa 15 5200 2.20GHZ 4 1Tera - Win 10 x64 |Acer E5-571-535H Notebook NXMRAALO065295EFC89501 1 R$  4.200,00| R$ 420,00 3 R$ 3.780,00 | R$ 1.260,00 [ R$ 3.360,00 | R$ 3.360,00
66~ INFO- NN Vivian 178550 180 6hz 8 500 Vivian-pc2 [ Win10 | 64 |inspiron 15 Serie 3000 Notebook IMWVFP2 1 R 330000\ RS 33000| 3 RS 297000 [ R$ 990,00 | R$ 264000 RS 2.640,00
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GNFORENSE ENGENHARIA

AVALIAGAO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE T - METODO DO CUSTO
DESCRICAO COMPLETA DOS EQUIPAMENTOS - CPUS QTD | Valor de Novo  Valor Residual ’ Valor Deprecidvel | Parcela de Dep. Método Apurado x
Vida Gtil(n) Ross Heidecke
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: M":;"' HD: Est: os: |vsos: Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade
67 - INFO - NN Gustavo 133220 3.30GHZ 12 500 Gustavo_Blane Win 10 x64 |Optiplex 7010 Samsung T190 + Dell p170ST 5865219116 1 RS 3.28500| R$ 328,50 3 R$ 2.956,50 | R$ 985,50 | R$ 2.628,00 | R$ 2.628,00
68- INFO - NN Atacado Intel Celeron 2 Core 116Kz 2 32068 - win7 | 332 [unique s2500L Notebook 1ACES1HOV 1 R 240000\ RS 24000| 3 RS 216000 [ RS 720,00 | R$ 192000 | R$ 192000
69- INFO - NN Atacado Celeron N2807 158 2 160 - Win7 | x64 [Positivo stilo XR2998 Notebook 1ACBIVOBY 1 |Rs 220000 R$ 22000 3 RS 1.980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | R$ 176000
70- INFO - NN Atacado Celeron N2807 158 2 160 - Win7 | x64 [Positivo stilo XR2998 Notebook 4A1160D6T 1 |Rs 220000 R$ 22000| 3 RS 1.980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | R$ 176000
71-INFO - NN T Inel Core 13 7200 2.30GHZ 4 1Tera - Win 10 x64 |Inspiron 15 Serie 3000 Notebook D270Q33 1 RS  2.850,00| R$ 28500 3 R$ 2.565,00 | R$ 855,00 [ R$ 2.280,00 | R$ 2.280,00
72-INFO - NN T Celeron N2807 158 2 160 - Win7 | x64 [Positivo stilo XR2998 Notebook AALIGRB3F 1 R 220000\ RS 22000| 3 RS 1.980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | R$ 176000
73-INFO - NN I Celeron N2807 158 2 150 Win7 | x64 [Positivo Stilo XR2998 Notebook AALI6RD1B 1 R 220000\ RS 22000| 3 RS 1980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | R$ 176000
74-INFO - NN I Celeron N2807 158 2 160 Win7 | x64  [Positivo Stilo XR2998 Notebook 4AL16RPAQ 1 R 220000\ RS 22000| 3 RS 1980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | R$ 176000
75-INFO - NN I Intel Core 15 2467 160 GHZ 6 500 win10 | x4 |Nps30U3B Notebook HRE09QACE03263T 1 R 3s0000| RS 3s50.00| 3 RS 315000( RS 105000 | RS 280000 | R$ 2.800,00
76-INFO - NN I Intel Atom N270 16GHz 2 320 win7 | w32 |t6 x130 Notebook 00682HC015953 1 R 140000\ RS 14000| 3 RS 126000 | RS 420,00 | RS 1.120,00 | R$ 112000
77 - INFO - NN Valquiria Intel Core 2 Duo E76550 2.33GHZ 6 320 Win7 64x | Optiplex 755 Dell E178w 14' 1VPW961 1 R$ 3.02500| R$ 302,50 3 R$ 2.722,50 | R$ 907,50 | R$ 2.420,00 | R$ 2.420,00
78 - INFO - NN Francisco 133220 3.30GHZ 4 320 Win7 x64 | Optilex 3010 Dell E178W 14" 9V631Y1 1 RS  2.960,00| R$ 296,00 3 R$ 2.664,00 | R$ 888,00 | R$ 2.368,00 | R$ 2.368,00
79-INFO - NN Cely. Intel Core IS 3.2GHzZ 8 1Tera MAC IMAC CO2KGO16DNCW 1 R$ 14.499,00| R$ 1.449,90 3 R$ 13.049,10 | R$ 4.349.70 | R$ 11.599.20 | R$ 11.599.20
80-INFO - NN Andreia Intel Core I5 3470 3.20GHZ 8 80 Win7 x64 | Optiplex 3010 Dell E178w 14' DI1W21Y1 1 R$ 4.100,00| R$ 410,00 3 R$ 3.690,00 | R$ 1.230,00 [ R$ 3.280,00 | R$ 3.280,00
81-INFO - NN Center Noivas Luz Intel Core 2 Duo 6400 2.13GHZ 2 80 Win7 64x | Optiplex 745 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
82-INFO - NN Center Debutantes Intel Core 2 Duo 6400 2.13GHZ 2 80 Win7 64x | Optiplex 745 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
83-INFO- NN Dom Antonio Intel Core 2Du0 6400 | 2.13 GHZ 2 80 win7 | 6ax |optiplex 745 1 R 270000\ RS 27000| 3 RS 243000 RS 810,00 R$ 2.160.00 | RS, 216000
8- INFO- NN Escritorio Intel Core 2Du0 6400 | 2.13 GHZ 2 80 Win7 | 6ax [optiplex 745 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 RS 2.160,00
85-INFO- NN Nova Noiva Jardins Intel Core 2Duo £7500 | 2.93 GHZ 2 160 Win7 | 6ax [optiplex 380 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
86-INFO- NN Nova Noiva Luz Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 2 160 Win7 | 6ax [optiplex 380 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
87-INFO- NN Nova Noiva Moema Intel Core 2Duo £7500 | 2.93 GHZ 2 160 Win7 | 6ax [optiplex 380 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
88-INFO- NN Nova Noiva Analia Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 2 160 Win7 | 6ax [optiplex 380 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
89-INFO- NN I Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 780 8BDKQNI 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
90- INFO - NN I Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 780 4KGKQNL 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
91-INFO- NN I Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 780 FEDKNL 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
92-INFO - NN I Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 780 2pBNON1 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
93-INFO - NN I Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 780 IMGKaNT 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
94-INFO - NN I Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 780 DILISRL 1 [Rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 810,00 RS 216000 R$ 2.160,00
95-INFO - NN m Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 64x [optiplex 780 1sKkKa1 1 [rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 81000 RS 216000 R$ 2.160,00
96+ INFO - NN m Intel Core 2Du0 £7500 | 2.93 GHZ 4 80 Win7 | 64x [optiplex 780 c38rsML 1 [rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 81000 RS 216000 R$ 2.160,00
97-INFO- NN m Intel Celeron D 1.80GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 2101 SKRV3CL 1 R 220000| RS 22000| 3 RS 1980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | R$ 176000
98- INFO- NN m Intel Celeron D 1.80GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 2101 FSK73CL 1 R 220000| RS 22000| 3 RS 1980.00 [ RS 660,00 | RS 176000 | R$ 176000
99-INFO - NN m Intel Celeron 1306Hz 4 80 Win7 | 6ax [Optiplex GX620 72x6T91 1 [rs 270000\ RS 27000| 3 RS 243000( RS 81000 RS 216000 R$ 2.160,00
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GNFORENSE ENGENHARIA

AAVALIAGAO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE Tl - METODO DO CUSTO
CEROE A TS E R LS E QTD | Valor de Novo | Valor Residual o Valor Depreciavel Parcela de Dep. Método Apurado x
Vida Util (n) Ross Heidecke
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: M‘:;"' HD: Est: os: |vsos: Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade

100- INFO - NN I Intel Core 2Du0 6400 |  2.13 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 745 BVQ25C1 1| RS 270000 R$ 27000 3 RS 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 2.160,00
101- INFO - NN I Intel Core 2Du0 6400 |  2.13 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 745 7F6YWG1 1| RS 270000 R$ 27000 3 RS 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 2.160,00
102- INFO - NN I Intel Core 2Du0 6400 |  2.13 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 745 JaLavel 1| RS 270000( R$ 27000 3 RS 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 2.160,00
103- INFO - NN I Intel Core 2Du0 6400 |  2.13 GHZ 4 80 Win7 | 6ax [optiplex 745 8ysLMCL 1| RS 270000( R$ 27000 3 RS 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 2.160,00
104- INFO - NN I Intel Core 2 Duo E7500 | 2.93 GHZ 4 160 Win7 | 6ax [optiplex 380 7SNDPNL 1| RS 270000 R$ 27000 3 RS 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 2.160,00
105- INFO - NN I Intel Core 2 Duo E7500 | 2.93 GHZ 4 160 Win7 | 64x [optiplex 380 4Y3F5D1 1| RS 270000 R$ 27000 3 RS 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 2.160,00
106 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E7500 2.93 GHZ 4 160 Win7 64x | Optiplex 380 2T4TBM1 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00| R$ 2.160,00
107 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E7500 2.93 GHZ 4 160 Win7 64x | Optiplex 380 C69Y4P1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ RS 2.160,00| R$ 2.160,00
108 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E7500 2.93 GHZ 4 160 Win7 64x | Optiplex 380 DTHCXP1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ RS 2.160,00| R$ 2.160,00
109 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 FAKTMG1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ RS 2.160,00| R$ 2.160,00
110 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 BMHFCH1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R$ 2.160,00| R$ 2.160,00
111-INFO -NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 JZ5WTH1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00| R$ 2.160,00
112 - INFO -NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 BMG4QG1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R$ 2.160,00| R$ 2.160,00
113 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 IXGVPH1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R$ 2.160,00| R$ 2.160,00
114 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 BR2XTG1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ RS 2.160,00| R$ 2.160,00
115-INFO - NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 94HVPH1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
116 - INFO - NN A Intel Core 2 Duo E76550 2.33 GHZ 4 80 Win7 64x | Optiplex 755 5QCDWH1 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 [ R$ 2.160,00| R$ 2.160,00
117-INFO - NN I Intel Core 2Duo £7500 | 2.30 GHZ 4 160 Win7 | 6ax [Optiplex 360 BQDI7LL 1| R$ 270000 R$ 27000 3 R§ 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 216000
118- INFO - NN I Intel Core 2Duo £7500 | 2.30 GHZ 4 160 Win7 | 6ax [Optiplex 360 3NFBTIL 1| R$ 270000 R$ 27000 3 R§ 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | R$, 216000
119- INFO - NN I Intel Core 2Duo £7500 | 2.30 GHZ 4 160 Win7 | 6ax [Optiplex 330 4Q3NC61 1| R$ 270000 R$ 27000 3 R§ 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 216000
120- INFO - NN I Intel Core 2Duo £7500 | 2.30 GHZ 4 160 Win7 | 6ax [Optiplex 330 H7DDHL 1| R$ 270000 R$ 27000 3 R§ 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 216000
121-INFO - NN I Intel Core 2Duo £7500 | 2.30 GHZ 4 160 Win7 | 6ax [Optiplex 330 93N27L 1| R$ 270000 R$ 27000 3 R§ 243000 | R$ 810,00 | RS 2.160.00 | RS, 216000
122 - INFO -NN T Intel Core 2 Duo E7500 2.30 GHZ 4 160 Win7 64x  |Vostro 2205 391K1 1 R$  2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
123 - INFO -NN T Intel Core i3 2.30 GHZ 4 160 Win10 [ 64x [Vostro 3010 1173171 1 R$ 2.700,00| R$ 270,00 3 R$ 2.430,00 | R$ 810,00 | R$ 2.160,00 | R$ 2.160,00
124 - INFO -NN T Intel Atom Quad Core 1.30 GHZ 2 80 Win7 64x  |HP Compag BRGO47GDPX 1 R$  1.500,00| R$ 150,00 3 R$ 1.350,00 | R$ 450,00 | R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00
125-INFO -NN T Intel Atom Quad Core 1.30 GHZ 2 80 Win7 64x  |HP Compag BRG108F6RH 1 R$  1.500,00| R$ 150,00 3 R$ 1.350,00 | R$ 450,00 | R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00
126 - INFO - NN T Intel Core 2 Duo E6500 1.80 GHZ 4 80 Win7 64x  |Positivo Pos AT Series F 3777069 1 R$  1.500,00| R$ 150,00 3 R$ 1.350,00 | R$ 450,00 | R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00
127-INFO - NN m Intel Atom Quad Core 1306GHZ 2 80 win7 | 6ax ::;g?ics'"a” Form BRG203FIBX 1 [Rr$ 120000 RS 12000 3 R$  1.080.00 [ RS 360,00 | R$ 960,00 | R$ 960,00

TOTAL DE PATRIMONIO EM CPUs| R$ 116.307,20|

FEEIE AT I BRI E D - TS QTD | Valor de Novo | Valor Residual Vida Util (n) Valor Depreciavel Parcela de Dep. Ross Heidecke Método Apurado x
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO PROCESSADOR | VELO/PROC: M‘::;'" HD: Est: os: | vs-os: Modelo CPU Numero de Serie CPU £ W v G () Quantidade
128- INFO - NN T Intel Xeon E5335 2.00GHZ 2g  [900/5D | Windows Server 64x | Dell Power Edge 2950 co3BKCL 1 [rs 28.600,00( RS 2.860,00 5 RS 2574000 RS  5.148.00 | R$ 21.392.80 | R$ 21.392,80
1T | 2012 R2 Standard

129- INFO - NN T Intel Xeon X570 2.93GHZ 2 240 :‘é‘]";;;’;;’::{'d 64x | HP Proliant DL 360 G6 102N2M 1 [rs 18.000,00( RS 1.80000 5 RS 1620000 R$  3.240.00 | R$ 13.464,00 | R$ 13.464,00
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GNFORENSE ENGENHARIA

AVALIAGAO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE T - METODO DO CUSTO
B O R ARSI EIES-E QTD | Valor de Novo | Valor Residual o Valor Depreciavel Parcela de Dep. Método Apurado x
Vida Util (n) Ross Heidecke

Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: M‘:;"' HD: Est: os: |vsos: Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade
130- INFO - NN I Intel Xeon 5110 1.60GHZ N Z/TSAS :;‘J”;:;";Zj’;::ﬂ 6ax | Dell Power Edge 1900 oxpLact 1 | R$ 41.000,00| R 4.100,00 5 RS 3690000| RS 738000 R$  30.66800| R$  30.66800
131-INFO - NN I Intel Xeon E5410 233GHZ 14 240 :;‘J”;:;";Zj’;::ﬂ 6ax | Dell Power Edge 2950 3KBF2G1 1 | R 20.10000| RS 2.010,00 5 RS 1809000 | RS 3.61800 | R$ 1503480 | R$ 15.034,80
132-INFO - NN I Intel 13 4160 230GHZ 4 27Tera cent0S Maquina montada Maquina montada 1 [Rs  200000( R$ 20000 s RS 1.800.00 [ RS 36000 | R$ 1.496,00 | R$ 1.496,00
TOTAL DE PATRIMONIO EM SERVIDORES| R$ 170.055,60 |

e £ QmD | Valor de Novo | Valor Residual | |\ | Valor Deprecidvel | Parcela de Dep. Ross Heidecke | Método Apurado x

Ne Ficha MESA LOCAL DESCRICAO / MODELO / PORTAS FABRICANTE £ &2 Gz &) ) Quantidade
1334 INFO- NN I Switch 3C164718 2 3Com Baseline Switch 2024 4 |Rs 222000| RS 22200 10 RS 199800 RS 199,80 | RS 147075 | R$ 5.883,00
134-INFO - NN I Patch Panel sem modelo 2 sem marca 3 | R 19000| RS 1900 10 RS 171,00 | R$ 17.10] R$ 12588 | RS 377,63
135- INFO - NN T Switch Small Bussines RV042G 6 Cisco 1 R 290000\ RS 29000| 10 R 261000 | R$ 261,00 | R$ 192125 R$ 192125
136-INFO-NN I Roteador TLWR3420 5 TP Link 4 |rs 22000 R$ 2200] 10 RS 198,00 | R$ 19.80| R 14575 | RS 583,00
137-INFO - NN I Roteador REO24 5 Multilaser 1 [Rs  10200| RS 1020| 10 RS 91.80| R$ 9.18| RS 6758 | R$ 67,58
138- INFO - NN I Roteador TL60OVPN 1 TP Link 1 R 135000\ RS 13500| 10 RS 121500 RS 121.50 | R$ 894,38 | R$ 894,38
139- INFO - NN I Microtik RB941 5 MK 2 | R  2s00| RS 2450 10 RS 220,50 | R$ 2205 RS 16231 | RS 324,63
140- INFO - NN I Repetidor HOTSPOT 300 2 Intelbras 1 [Rs 19000 RS 1900| 10 RS 171,00 | R$ 17.10] R$ 12588 | RS 12588
141-INFO - NN I Repetidor TL-WAT50RE 1 TP Link 1 |Rs 16600 R$ 1660 10 RS 149,40 | R$ 1494| R$ 109.98 | RS 109.98
142-INFO - NN T Switch TL561005D 5 TP Link 2 |Rs 1000 R$ 1600| 10 RS 144,00 | R$ 14.40| RS 106,00 | RS 212,00
143-INFO - NN I Switch TLCF1008D 8 TP Link 1[rs  eoo0| RS 600| 10 RS 5400 R$ 540 RS 39.75| R$ 39.75
144- INFO - NN I Switch DES-1008A 8 D Link 1 [Rs 22500\ RS 2250 10 RS 20250 | R$ 2025 RS 149.06 | RS 149,06
145- INFO - NN I Switch 3c1678 5 3com 1 [rs o000 RS 9800| 10 RS 88200 | R$ 88,20 RS 649,25 | R$ 649,25
146- INFO - NN I Switch TLSF1016 16 TP Link 1 [Rs  as000| RS 4400| 10 RS 39600 | R$ 39.60| RS 291,50 | R$ 291,50
147-INFO - NN I Gateway Voip Gxwa232 32 Grandstream 32 portas FXS Gigabit 3 |rs s3s000|R$ s3500| 10 RS 481500 [ RS 48150 | R$ 354438 RS 10.63313
148 INFO-NN I Roteador TLWR3420 5 TP Link 2 |Rs 22000 R$ 2200] 10 RS 198,00 | R$ 19.80| R 14575 | RS 291,50
149- INFO - NN I Switch V1905 2 HP 149902 1 [Rs 140000\ RS 14000| 10 R 126000 | R$ 126,00 | R$ 927,50 | R$ 927,50
150- INFO - NN I Roteador TL-WR841HP 5 TP Link 3 |Rrs 33000 RS 3300 10 RS 297,00 | R$ 29.70| R$ 21863 R$ 65588
151-INFO - NN I Switch SF1005D 5 TP Link 1 |rs 16000 R$ 1600 10 RS 144,00 | R$ 14.40| R 106,00 | RS 106,00
152- INFO - NN Financeiro Roteador TL-WR3420 5 TP Link 1 [Rs 25000\ RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250| RS 165,63 | RS 165.63
153- INFO - NN Financeiro Switch SF1005D 5 TP Link 1 |rs 16000 R$ 1600 10 RS 144,00 | R$ 14.40| R 106,00 | RS 106,00
154- INFO - NN RH Switch SF10050 5 TP Link 1 |rs 16000 R$ 1600 10 RS 144,00 | R$ 14.40| R 106,00 | RS 106,00
155 INFO - NN KT Switch SF10050 s TP Link 1 |rs 16000 R$ 1600 10 RS 144,00 | R$ 14.40| R 106,00 | R$ 106,00
156- INFO - NN KT Roteador TLWR3420 5 TP Link 1 [rs 25000\ RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250 R$ 165.63 | R$ 165.63
157-INFO - NN Manutengso Roteador TLWR3420 5 TP Link 1 [rs 25000\ RS 2500| 10 RS 225,00 | R$ 2250 R$ 165,63 | R$ 165.63
158- INFO - NN Atacado Roteador TLWR3420 5 TP Link 1 [rs 25000\ RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165.63 | R$ 165,63
159- INFO - NN Atacado Switch SF10050 2 T Link 1 [rs 0000 RS 4000| 10 RS 36000 | R$ 3600 RS 26500 | R$ 265,00
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GNFORENSE ENGENHARIA

AVALIAGKO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE Ti - METODO DO CUSTO
DESCRICAO COMPLETA DOS EQUIPAMENTOS - CPUS QT | Valor de Novo | Valor Residual ’ Valor Depreciével | Parcela de Dep. Método Apurado x
Vida Util (n) Ross Heidecke
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: M‘Z N TS Est: os: |vsos: Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade
160- INFO - NN Atacado Roteador TL-WR3420 8 TP Link 2 [rs 25000 RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | RS 331,25
161- INFO - NN Estoque Roteador TL-WR3420 5 TP Link 1| R$  2s000|R$ 2500 10 RS 22500 | R$ 2250 R$ 165,63 | RS 165,63
162- INFO - NN Nova Noiva Luz Switch SF10050 2 TP Link 1| R 40000 R$ 4000 10 RS 36000 | R$ 3600 RS 26500 | R$ 265,00
163- INFO - NN Nova Noiva Luz Roteador TL-WR3420 8 TP Link 3 [rs 25000 RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | RS 496,88
164- INFO - NN Via sposa Roteador TL-WR3420 5 TP Link 1| R$  2s000|R$ 2500 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | R 165,63
165- INFO - NN Center Noivas Luz Roteador TL-WR3420 5 TP Link 2 [rs 25000 RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | RS 331,25
166- INFO - NN Center Noivas Luz Switch SF1005D 8 TP Link 1| R 28000 R$ 2800 10 RS 25200 | R$ 2520 RS 185,50 | R$ 185,50
167- INFO - NN Center Debutantes Roteador TL-WR3420 5 TP Link 2 | Rs 25000 RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | RS 33125
168- INFO - NN Santa Scarpa Roteador TL-WR3420 5 TP Link 1| R 2000 R$ 2500 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | R 165,63
169- INFO - NN Nova Noiva Jardins Roteador TL-WR3420 8 TP Link 3 |Rs 25000 RS 2500| 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | RS 496,88
170- INFO - NN Nova Noiva Jardins Switch SF1005D 16 T Link 2 |Rs 000 RS 3500| 10 RS 31500 | R$ 31,50] RS 23188 | R$ 46375
171-INFO - NN Nova Noiva Moema Roteador TL-WR3420 8 TP Link 1| R 25000 R$ 2500 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | RS 165,63
172-INFO - NN Nova Noiva Analia Switch Grandstream 16 Grandstream 1 |R$ 299000 RS 299.00( 10 RS 2691.00 | R$ 269,10 | R$ 1.980.88 | R$ 198088
173-INFO - NN Nova Noiva Analia Roteador TL-WR3420 8 TP Link 1| R 2000 R$ 2500 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | RS 165,63
174- INFO - NN Dom Antonio Roteador TL-WR3420 5 TP Link 1| R 2000 R$ 2500 10 RS 22500 | R$ 2250 RS 165,63 | R 165,63
TOTAL DE PATRIMONIO EM SWITS E ROTEADORES| RS 113.420,34]
0o Qm | Valor de Novo | Valor Residual | . | Valor Depreciavel | - parcela de Dep. Ross Heidecke | Método Apurado x
Ne Ficha MESA LOCAL DESCRICAO / MODELO / PORTAS FABRICANTE £ &2 (2 G2l ) Quaniidade
175- INFO - NN I P170ST 14° Dell 1|Rs  ew900|Rs 4190 15 RS 557,10 | R$ 37.14 R$ 46301 R$ 46301
176- INFO - NN il E178FPC 14° Dell 16 RS 61900 RS 6190 15 RS 557,10 | R$ 37,14 R$ 46301 | R$ 7.408,19
177-INFO - NN T E177FPB 14° Dell 7 |Rs  ewv00( RS 6190 15 RS 557,10 | R$ 37,14 R$ 46301 | R$ 3.241,08
178-INFO - NN il £1705C 14° Dell 1| R 1900 RS 6190 15 RS 557,10 | R$ 37,14 R$ 46301 | R$ 46301
179- INFO - NN T E1708FPT 14° Dell 1| R 1900 RS 6190 15 RS 557,10 | R$ 37,14 R$ 46301 | R$ 46301
180- INFO - NN b SYNC MASTER 733NW 17 Samsung 1| Rs 6100 R$ 6100 15 RS 549,00 | R$ 3660| RS 45628 | R$ 456,28
181-INFO - NN b FLATRON W1752T 15 L 2 | Rs  seo00|R$  s9.00| 15 R$ 53100 | R$ 35.40| R$ 441,32 | R$ 882,64
182- INFO - NN il E16215W 17' Aoc 1| R 4000 R$ 4400 15 R$ 39600 | R$ 26,40 R$ 329,12 R$ 329,12
183-INFO - NN il E16705W 17' Aoc 1| R 4000 R$ 4400 15 R$ 39600 | R$ 26,40 R$ 329,12 R$ 329,12
TOTAL DE PATRIMONIO EM MONITORES| R$ 14.035,47
i e s s QT | Valor de Novo  Valor Residual . Valor Depreciével | Parcela de Dep. Método Apurado x
. o 05 Vida til (n) ) Ross Heidecke s
Ne Ficha MESA LOCAL TiIPO. DESCRICAO / MODELO FABRICANTE
184-INFO- NN [ AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 | IMPRESSORA EPSON 1365 EPSON 1| R em00[R$ 9990 10 R$ 899,10 | R$ 89.91| R$ 66184 | R$ 66184
185-INFO- NN | RUA FLORENCIO DE ABREU, 876 [IMPRESSORA EPSON 1365 EPSON 1| R$ 00| R$ 9990 10 RS 899,10 | R$ 89.91| R$ 661,84 | R$ 66184
186- ko - | "V PRD;(;:RZ‘E";?Z:“VE‘“ IMPRESSORA EPSON 1365 EPSON 1| R$ 00| Rs 9990 10 RS 899,10 | R$ 89.91| R$ 661,84 | R$ 66184

Responsavel Técnico

Rosangela Bomtempo de Siqueira
Engenheira Civil
CREA SP 5069888755

Responsavel Técnico

Carlos Henrique Temer
Engenheiro Mecanico
CREA SP 5063166305

fls. 3586

6de8
11/01/2021

WJIMJ21400591058 .

(imero
Ilesaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1092381-06.2020.8.26.0100 e codigo A4EDF3C.

do original, assinado digitalmente por CYBELLE GUEDES CAMPOS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 22/01/2021 as 15:24 , sob o ni

é clpia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https



GNFORENSE ENGENHARIA

AVALIAGAO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE Ti - METODO DO CUSTO
DESCRICAO COMPLETA DOS EQUIPAMENTOS - CPUS QTD | Valor de Novo | Valor Residual . Valor Depreciével | ~Parcela de Dep. Método Apurado x
Vida Util (n) Ross Heidecke
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: | M":;"' | HD: | Est: I os: I Vs-0s: | Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade
187-INFO - NN RUASAO CAETANO, 13 |IMPRESSORA EPSON L365 EPSON 1| R$ 999,00\ RS 9950 10 R$ 899,10 | R$ 89.91| RS 66184 | R$ 661,84
188-INFO-NN |  AVENIDATIRADENTES, 40 [IMPRESSORA EPSON 1375 EPSON 1 [Rr$  em00f RS 9990 10 R$ 899,10 | R$ 89.91| R$ 661,84 R$ 661,84
189-INFO-NN |  AVENIDA DOS CARINAS, 394  [IMPRESSORA EPSON L1380 EPSON 1 [Rr$  em00f RS 9990 10 R$ 899,10 | R$ 89.91| RS 661,84 R$ 661,84
190-INFO-NN |  AVENIDATIRADENTES, 40 [IMPRESSORA EPSON L1395 EPSON 1 [R$ 117000 RS 117,00 10 R$ 105300 RS 105,30 [ R$ 77513 R$ 77513
191- INFO - NN RUASAO CAETANO, 62 |IMPRESSORA EPSON L1395 EPSON 1| Rs 117000\ RS 117,00 10 R$ 105300 RS 105,30 | RS 77513 | R$ 77513
192-INFO- NN | AVENIDA REBOUGAS, 2969/2983 | IMPRESSORA HP LARSERJET CPI1525 HP 1| Rs 222000\ R 222,00 10 RS 199800 RS 199.80 | RS 1.470.75| RS 147075
193-INFO- NN | AVENIDA REBOUGAS, 2069/2983 | IMPRESSORA HP LASERIETPRO MFPM177FW HP 1| Rs  2099,00| RS 209.90 10 RS 1.889.10[ RS 18891 [ R$ 1.390.59 | RS 1.390.59
198- ko -y | FUACOMANTONIO DEMELO: |,y pressopa HP OFFICEIET 8610 He 1 |rs 10900 Rs 10990 10 |Ry  9sni0|Rs 9891 RS 728,09 | R$ 72809
195-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [COPIADOR DE SINALWIFI  [INTELBRAS Intelbras 1| R$  us00| RS 1450 10 R$ 130,50 | R$ 1305| R$ 96,06 | R$ 96,06
196 - INFO - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 | GATEWAY (24 Portas) GRANDSTREAM Grandstream 1 | R$ 342500| R$ 342,50 10 R$ 3.082,50 | R$ 308,25 | R$ 2.269.06 | R$ 2.269,06
197-INFO-NN | RUA 25 DEJANEIRO, 69/71 |IMPRESSORA BEMATECH MP4200 BEMATECH 1 [Rrs  e3800[ RS 6380 10 R$ 57420 | R$ 57.42| R$ 422,68 | R$ 422,68
198-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA CHECK-PRONTO CHROMOS CHROMOS 1| Rs 219000\ RS 219,00 10 RS 1.971.00[ RS 197.10| RS 1.450.88 | RS 1.450,88
199-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA EPSON L35 EPSON 1| R$ 999,00\ RS 9950 10 R$ 899,10 | R$ 89.91| RS 661,84 R$ 661,84
200-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA EPSON L365 EPSON 1| R$ 999,00\ RS 9950 10 R$ 899,10 | R$ 89.91| RS 661,84 R$ 661,84
201-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA EPSON L1395 EPSON 1| R$ 109900\ RS 10990 10 R$ 989,10 | R$ 98.91| R$ 72809 | R$ 728,09
202-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA EPSON L1395 EPSON 1| R$ 109900\ RS 10990 10 R$ 989,10 | R$ 98.91| R$ 72809 | R$ 728,09
203-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA EPSON L575 EPSON 1| R$ 150000\ R$ 150,00 10 RS 1.35000 [ RS 135,00 [ R$ 993,75 | R$ 993,75
204-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA EPSON L575 EPSON 1 | R$ 150000\ R$ 150,00 10 RS 1.35000 [ RS 135,00 [ R$ 993,75 | R$ 99375
205-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA EPSON L800 EPSON 1 | R$ 250000\ R 250,00 10 RS 2.25000 [ RS 22500 | R$ 1.656.25| RS 1.656.25
206-INFO-NN | RUA 25 DEJANEIRO, 69/71 |IMPRESSORA EPSON STYLUS PHOTO R290 EPSON 1 [Rrs 8300 RS 8360 10 R$ 752,40 | R$ 7524 R$ 553,85 | R$ 553,85
207-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA HP COLOR LASERIET CP2025 HP 1| Rs 286200\ RS 28620 10 R$ 257580 RS 257,58 | R$ 1.896,08 | RS 1.896,08
208-INFO-NN | RUA25DE JANEIRO, 69/71 |IMPRESSORA HP DESKIET 1516 Hp 1 [Rrs 30900 RS 39.90 10 R$ 359,10 | R$ 3591 R$ 26434 R$ 26434
209-INFO-NN | RUA 25 DEJANEIRO, 69/71 |IMPRESSORA HP DESKIET 2546 Hp 1 [Rrs 30900 RS 39.90 10 R$ 359,10 | R$ 3591 R$ 26434 R$ 26434
210-INFO-NN | RUA25DEJANEIRO, 69/71 |IMPRESSORA HP DESKIET 3636 Hp 1 [Rrs  aa000 RS 4490 10 R$ 404,10 | R$ 40.41| RS 297,46 | R$ 297,46
211-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO,69/71 |IMPRESSORA HP DESKIET ENVY Hp 1 [Rr$  as000( RS 4600 10 R$ 41400 | R$ 4140 R$ 30475 R$ 30475
212-INFO-NN | RUA25DE JANEIRO,69/71 |IMPRESSORA HP DESKIET F250 Hp 1 [Rrs 83000 RS 8300 10 R$ 747,00 | R$ 7470 R$ 549.88 | R$ 549,88
213-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA HP LASERJET 1536N HP 1| R$ 169900\ R 16990 10 RS 1.529.10[ RS 15291 [ R$ 112559 | R$ 1.125.59
214-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA HP LASERJET 1536N HP 1| R$ 169900\ R 16990 10 RS 1.529.10[ RS 15291 [ R$ 112559 | R$ 1.125.59
215-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA HP OFFICEJET 7110 HP 1 |Rs 118500\ RS 118,50 10 RS 1.06650 [ RS 106,65 | R$ 78506 | R$ 785,06
216-INFO-NN |  RUA 25 DEJANEIRO, 69/71 |IMPRESSORA HP OFFICEJET 8610 Hp 1 [rs 126000 RS 12600 10 R$  1.13400 RS 113,40 [ R$ 83475 | RS 83475
217-INFO-NN |  RUA25DE JANEIRO,69/71 |IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8600 Hp 1 [Rrs 126000 RS 12600 10 RS 1.13400 RS 113,40 [ R$ 83475 | RS 83475
218-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA ZEBRA GC420T ZEBRA 1| Rs 155000\ RS 15500 10 RS 1.39500 [ RS 139.50 [ R$ 102688 | RS 1.026.88
219-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA ZEBRA GC420T ZEBRA 1| Rs 155000\ RS 15500 10 RS 1.39500 [ RS 139.50 [ R$ 102688 | RS 1.026.88

Responsavel Técnico

Rosangela Bomtempo de Siqueira
Engenheira Civil
CREA SP 5069888755

Responsavel Técnico

Carlos Henrique Temer
Engenheiro Mecanico
CREA SP 5063166305

fls. 3587

7de8
11/01/2021

WJIMJ21400591058 .

umero

do original, assinado digitalmente por CYBELLE GUEDES CAMPOS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 22/01/2021 as 15:24 , sob o ni

é clpia

Este documento

Ilesaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1092381-06.2020.8.26.0100 e codigo A4EDF3C.

Para conferir o original, acesse o site https



GNFORENSE ENGENHARIA

AVALIAGAO DE BENS PARA FINS RECUPERAGAO JUDICIAL -GRUPO NOVA NOIVA - EQUIPAMENTOS DE T - METODO DO CUSTO
DESCRICAO COMPLETA DOS EQUIPAMENTOS - CPUS QTD | Valor de Novo  Valor Residual ’ Valor Deprecidvel | Parcela de Dep. Método Apurado x
Vida Gtil(n) Ross Heidecke
Ne Ficha MESA LOCAL TIPO DE PROCESSADOR | VELO/PROC: | M":;"' | HD: | Est: I os: I Vs-0s: | Modelo CPU Modelo Monitor Numero de Serie CPU Modelo Tel £ 6 (4 G R Quandidade
220-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA DE CHEQUE | CHECK-PRONTO CHROMOS CHROMOS 1 [Rs 219000\ RS 21900| 10 RS 197100 RS 197,10 | RS 145088 | RS 1.450,88
221-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71  [IMPRESSORA DE CHEQUE ~|PERTOCHEK PERTOCHECK 1 [Rs 213000\ RS 21300| 10 RS 1917.00| RS 19170 | RS 141113 RS 141113
222-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO,69/71 | MODEM COLETEK COLETEK 1R soo0|Rs  900| 10 RS 81,00 ks 810 RS 59.63| RS 59,63
223-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71  [SCANNER EPSON EPSON 1R 119900| RS 11990| 10 RS 1.079.10( RS 10791 | RS 79434 | RS 794,34
224-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71 [SCANNER EPSON STYLE C63 EPSON 1 [Rs 119900| RS 11990| 10 RS 1.079.10( RS 10791 | RS 79434 | RS 794,34
225-INFO-NN |  RUA25DEJANEIRO, 69/71  [SCANNER HP SCANJET ENTERPRISE 7500 Hp 1 [Rs 1089000| RS 1089.00| 10 RS 9.801.00 [ RS 980,10 | R$ 7.21463| RS 721463
226 - INFO - NN RUA 25 DE JANEIRO, 69/71 'WIRELESS STATION PRO ELECTRON ELECTRON 1 R$ 475,00 R$ 47.50 10 R$ 427,50 | R$ 42,75| R$ 314,69 | R$ 314,69
227-INFO-NN |  AVENIDATIRADENTES, 82  |IMPRESSORA EPSON 1395 EPSON 1 [Rs 100900| RS 10990| 10 RS 989,10 [ RS 98.91| RS 72809 | RS 728,09
228 - INFO - NN RUA SAO CAETANO, 19 D SAT FISCAL DIMEP DIMEP 1 R$ 990,00 [ R$ 99.00 10 R$ 891,00 | R$ 89,10| R$ 655,88 | R$ 655,88
229 - INFO - NN RUA SAO CAETANO, 19 IMPRESSORA EPSON L355 EPSON 1 R$ 999,00 R$ 99.90 10 R$ 899,10 | R$ 8991 R$ 661,84 R$ 661,84
230-INFO - NN RUA SAO CAETANO, 19 IMPRESSORA EPSON L365 EPSON 1 R$ 999,00 R$ 99.90 10 R$ 899,10 | R$ 8991 R$ 661,84 R$ 661,84
231-INFO-NN |  RUASAO CAETANO,19 [IMPRESSORA ZEBRA GC420T 2ZEBRA 1 [Rs 155000\ RS 15500| 10 RS 139500 [ RS 139,50 | RS 102688 | RS 102688
232-INFO - NN RUA SAO CAETANO, 19 IMPRESSORA FISCAL BEMATECH BEMATECH 1 R$ 720,00 R$ 72,00 10 R$ 648,00 | R$ 64,80 R$ 477,00 | R$ 477,00
TOTAL DE PATRIMONIO EM IMPRESSORAS| RS 46.914,28|
TOTAL GERAL DE PATRIMONIO EM INFORMATICA| R$ 460.732,88 |
ARREDONDAMENTO PERMITIDO PELA NORMA ATE 1%| R$ 465.340,21
VALOR ADOTADO| R$ 465.000,00
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G NFORENSE ENGENHARIA
N Ficha ENDERECO DESCRICAO FABRICANTE PLACA | ANO | MODELO |Quantidade | V79 NOVO | \oior Residual (vr) | Vida Util (n) | Valor Depreciavel (vd) | P2€'2 98 PP | oo da tabela FIPE| Dep. Kuentzle | Método Apuradox
(V) Linear (d) Quantidade

1-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92 |Corsa Hatch GM DIR0554 |2003 2003 1 RS 62.000,00 | RS 620000 10 RS 55.800,00 | RS 5.580,00 | RS 12.239,00 | RS 11.640,50| RS 11.640,50
2-VE-NN_| AVENIDATIRADENTES, 92_|I/HYUNDAI AZERA 3.3 V6 Hyundai EES 3905|2008 2009 1 RS 271.000,00 | RS 27.100,00 10 RS 243.900,00| RS 24.390,00| RS 29.165,00 | RS 27.100,00] RS 27.100,00
3-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92 |I/MMC OUTLANDER 2.0 Mitsubish FFE3924 |2014 2015 1 RS 181.990,00 | RS 18.199,00 10 RS 163.791,00| RS 16.379,10| RS 140.046,00 | RS 141.042,25| RS 141.042,25
4-VE-NN_| AVENIDATIRADENTES, 92 _|I/KIA SPORTAGE EX2.0G 4x4___|Kia ENZ0720 |2011 2012 1 RS 199.990,00 | RS 19.999,00 10 RS 179.991,00| RS 17.999,10| RS 56.317,00 | RS 54.197,29| RS 54.197,29
S-VE-NN | AVENIDATIRADENTES, 92 |I/HYUNDAI SONATA GLS Hyundai EUF 6501|2010 2011 1 RS 63.348,00 | RS 63348] 10 RS 57.013,20| RS 5.701,32 | rs 49.284,00 | RS 42.823,25| RS 42.823,25
6-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92 |Gol 1.0 City MB Volkswagen FSR 8287 |2014 2015 1 RS 54.150,00 | RS 541500 10 RS 4873500 RS 4.873,50 | RS 28.625,00 | RS 30.269,85| RS 30.269,85
7-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92| Dobld Attractive 1.4 Fiat EXT 8875|2012 2013 1 RS 42.903,00 | RS 429030] 10 RS 38612,70| RS 386127 RS 34.497,00 | RS 33.249,83| RS 33.249,83
8-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92 |I/MMC OUTLANDER 3.0 V6 Mitsubish ENZ 0161 |2010 2011 1 RS 221.990,00 | RS 22.199,00 10 RS 199.791,00| RS 19.979,10 7S 43.693,00 | RS 41.678,62| RS 41.678,62
9-VE-NN AVENIDA TIRADENTES, 92 |I/HYUNDAI AZERA 3.0 V6 Hyundai FHP 7747 (2012 2013 1 R$ 271.000,00 RS 27.100,00 10 RS 243.900,00 | RS 24.390,00 | RS 62.528,00 | RS 64.563,04 | RS 64.563,04
10-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92_|Dobld Attractive 1.4 Fiat FLG 6427 |2014 2014 1 RS 42.903,00 | RS 429030 10 RS 38.612,70| RS 3.861,27 | rS 39.312,00 | RS 39.427,86| RS 39.427,86
11 - VE - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 |FIAT/STRADA WORKING Fiat FLG 6430 (2014 2014 1 RS 71.900,00 RS 7.190,00 10 RS 64.710,00 | RS 6.471,00 | RS 31.805,00 [ RS 30.485,60 | RS 30.485,60
12-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92_|Evogue Dynamic 50 Land Rover FRZ 2714|2014 2014 1 RS 358.000,00 | RS 35.800,00 10 RS 32220000 RS 32.220,00| rs 141.103,00 | RS 151.792,00] RS 151.792,00
13-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92 |Novo Gol City 1.0 Volkswagen EUO 8973 [2013 2014 1 RS 54.150,00 | RS 541500] 10 RS 48.73500| RS 4.873,50 | RS 28.625,00 | RS 30.269,85| RS 30.269,85
14-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92_|Dobld Essence 1.8 Fiat FTF 4664|2018 2018 1 RS 78.96500 | RS 789650 10 RS 71.068,50 | RS 7.106,85 | RS 50.895,00 | RS 61.197,88 | RS 51.197,88
15 - VE - NN AVENIDA TIRADENTES, 92 [Dobl6 Essence 1.8 Fiat FUL 5491 (2018 2018 1 RS 78.965,00 RS 7.896,50 10 RS 71.068,50 | RS 7.106,85 | RS 60.895,00 | RS 61.197,88 [ RS 61.197,88
16-VE-NN | AVENIDA TIRADENTES, 92 | Mercedes C200 Komp. Mercedes - Bens | GDT 1212 |2006 2006 1 RS 279.900,00 | R 27.990,00 10 RS 251.910,00| RS 25.191,00| rs 23.946,00 | RS 27.990,00| RS 27.990,00
TOTAL RS 848.92548
TOTAL RS 857.41494
TOTAL RS 857.000,00

Responsavel Técnico

Rosangela Bomtempo de Siqueira
Engenheira Civil
CREA SP 5069888755

Responsavel Técnico

Carlos Henrique Temer
Engenheiro Mecéanico
CREA SP 5063166305
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I/MMC OUTLANDER 3.0 V6 — Placa ENZ 0161
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3. Fontes de Informagdes

Durante o processo de avaliacdo pelas diferentes metodologias cientificas, os
fabricantes de moveis foram contatados, nossa pesquisa contou com informacoes de
obsoletismo e substituicdo dos equipamentos. Os valores de referéncia previstos na
avaliacdo foram fornecidos pelos fabricantes abaixo relacionados:

e Americanas;

¢ Magazine Luiza;

e Ponto frio;

e Madeira Madeirg;

e Kalunga;

e Mobly;

e Mercado Livre;

e laza Moveis de madeira;

e Breton;

e Welmar;

¢ WOOD PRIME;
e Mobly;

e Angeloni;

e Scatto;

e Lojas Bahia

e Hyunday

e Kig;

e Volkswagem:;
e Chevrolet;

& f hari b
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1. Responsavel Técnico

ROSANGELA BOMTEMPO DE SIQUEIRA

Titulo Profissional: ~ Engenheira Civil

Empresa Contratada: ROSANGELA BOMTEMPO DE SIQUEIRA ME

Anotacao de Responsabilidade Técnica - ART
Lei n° 6.496, de 7 de dezembro de 1977

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Sdo Paulo

fls. 3720

Resolucao n? 1.025/2009 - Anexo | - Modelo A

Pagina 1/2

ART de Obra ou Servico

28027230210027850

RrNP: 1409240681

Registro: 5069888755-SP
Registro: 2292500-SP

2. Dados do Contrato
Contratante: ATELLIER CAREN CAPELLETTI

Endereco: Avenida DOS CARINAS
Complemento:

Cidade: Sao Paulo

Contrato: 0211/2020

Valor: R$ 15.000,00

Acéo Institucional:

Celebrado em:

CPF/CNPJ:32.391.375/0001-16
N°: 394

Bairro: INDIANOPOLIS

UF: SP
Vinculada a Art n°:

Tipo de Contratante: Pessoa Juridica de Direito Privado

CEP: 04086-010

———— 3. Dados da Obra Servico
Enderego: Avenida DOS CARINAS

Complemento:

Cidade: Sao Paulo

Data de Inicio: 01/12/2020
Previsdo de Término: 11/01/2021
Coordenadas Geogréficas:
Finalidade: Judicial

Proprietario: Fernando Beneti Branco

Bairro: INDIANOPOLIS
UF: SP

N°: 394

CEP: 04086-010

Cadigo:
CPF/CNPJ: 504.204.028-53

4. Atividade Técnica

Consultoria

1 Avaliagcao

Ciclo de Vida de
Produtos

Desenvolvimento
de Producao

Quantidade Unidade

1,00000 unidade

Apds a conclusao das atividades técnicas o profissional devera proceder a baixa desta ART

5. Observacoes

AVALIACAO DE BENS PARA FINS DE RECUPERAGAO JUDICIAL

6. Declaracoes

Acessibilidade: Declaro que as regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislacdo especifica e no Decreto n?®
5.296, de 2 de dezembro de 2004, nao se aplicam as atividades profissionais acima relacionadas.

WJIMJ21400591058

Umero

15:24 ,sobon

do original, assinado digitalmente por CYBELLE GUEDES CAMPQOS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 22/01/2021 as

é cOpia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1092381-06.2020.8.26.0100 e codigo A4AEDFB3.



7. Entidade de Classe

INSTITUTO BRASILEIRO DE AVALIACOES E PERICIAS DE
ENGENHARIA DE SAO PAULO - IBAPE

8. Assinaturas

Declaro serem verdadeiras as informacdes acima

de de

Local data

ROSANGELA BOMTEMPO DE SIQUEIRA - CPF: 173.030.388-92

ATELLIER CAREN CAPELLETTI - CPF/CNPJ: 32.391.375/0001-16

fls. 3721
Resolucao n? 1.025/2009 - Anexo | - Modelo A

Péagina 2/2

9. Informacodes

- A presente ART encontra-se devidamente quitada conforme dados
constantes no rodapé-versao do sistema, certificada pelo Nosso Numero.

- A autenticidade deste documento pode ser verificada no site
www.creasp.org.br ou www.confea.org.br

- A guarda da via assinada da ART sera de responsabilidade do profissional
e do contratante com o objetivo de documentar o vinculo contratual.

www.creasp.org.br
Tel: 0800 17 18 11
E-mail: acessar link Fale Conosco do site acima

CREA-SP
e

Valor ART R$ 155,38 Registrada em: 08/01/2021
Impresso em: 11/01/2021 02:57:52

Valor Pago R$ 155,38

Nosso Numero: 28027230210027850 Versao do sistema

WJIMJ21400591058

Umero

15:24 ,sobon

do original, assinado digitalmente por CYBELLE GUEDES CAMPQOS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 22/01/2021 as

é cOpia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1092381-06.2020.8.26.0100 e codigo A4AEDFB3.



